
















LOT NO. EST.
SATURDAY NOVEMBER 6, 2021 at 1:00PM

at THE COLLECTORS CLUB, NEW YORK CITY (please see “Welcome” letter)

THE “PINEHURST” COLLECTIONS OF LEEWARD 
ISLANDS AND ST. KITTS-NEVIS

THE “HATTERAS” COLLECTION OF BR. AMERICA
THE PAUL A. LARSEN COLLECTION OF

LEEWARD ISLANDS & POSTAL STATIONERY
THE ERIC W. TODD COLLECTION OF CAYMAN ISL.

& the properties of other consignors

ANGUILLA (see also Lot 620)
1 1927 KGV LI 2½d and 4d plus St. Kitts 1d Pictorial all on neat registered cover to

England each stamp cancelled ANGUILLA VALLEY 4 NO 27 cds, the first year
of use. St. Kitts transit of 17 NO. “R” in oval and red ms reg. number. F-VF.
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

2 PS 1929 KGV St. Kitts 2d ps registration envelope uprated with LI 1d and 1½d, 
commercially used to NY, each stamp cancelled ANGUILLA VALLEY 15 JA 29
cds, one strike light. Bs NY. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

3 1929, 1930 KGV St. Kitts 1d pale violet cancelled XF ANGUILLA FOREST 2 SEP 29
trd, a scarce cancel. A second similar stamp cancelled FEB 12 30 but with only the
“F” of “FOREST” visible (n/c). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

4 1930 KGV St. Kitts 1½d red-brown tied on small piece by ANGUILLA BLOWING
PT. large letters, APR 3 30 trd. Only 3 examples recorded, all with the same date.
Not known on cover. Ex-Wynstra. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

5 1930 KGV St. Kitts 6d dull and bright purple Pictorial on small piece cancelled superb,
exhibition quality strike of ANGUILLA ROAD 15 JUL 30 trd. Only 4 examples
recorded, this unquestionably being the finest. Ex-Wynstra. PHOTO . . . . . . . . . . . $ 140

6 COLL KGV//QEII Collection of 23 stamps of St. Kitts and 4 LI stamps each with ANGUILLA
VALLEY cds, most being full strikes. Includes KGV pictorials, Silver Jubilee,
Silver Wedding, KGVI 10/ and £1, 1950 Tercentenary set each on piece with full,
cds, etc. F-VF. See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

7 COLL SG1//10, 4w, 11w, 17-31+ 1967 QEII Used collection of 10 stamps and 2 blocks of 4 of
the Independence overprint set including the 3¢ and 25¢ each with inverted wmks
and the 1967-68 first pictorial set singles to the $1 each on piece and full set on
cover. All F-VF. (SG £440) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

8 COLL KGVI//QEII Collection of 35 covers, nearly all commercial, most with ANGUILLA
VALLEY cancels but also a few TRAVELING BRANCH, most Air Mail. Includes
a 1969 incoming cover from Essex with SUSPENDED TEMPORARILY and
UNDELIVERED FOR REASON STATED/RETURN TO SENDER hs enclosed in
an OHMS envelope with note saying a refund of postage enclosed and two GB mint
stamps accompany. Most unusual. An interesting group. Generally F-VF . . . . . . . . $ 250

9 PS 1967-68 Postal Stationery-Aerograms 4 used items, 2 unaddressed 5¢ Independence
overprints both with 18 NO 67 CTO. Only 100 printed and used examples are
virtually unknown. Also, 15¢ second issue used to England cancelled 25 NOV 68
and small piece with 1 NOV 68 cds. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 60



LOT NO. EST.
10 1968//71 Collection of 7 covers, one long, each with a different postal marking. Includes

boxed Valley Postage W.I. Anguilla 13¢ (ms), similar with “25” printed and large
JUN 30 1987 TRD, s/l Anguilla hs and VALLEY cds, scarce script Paquebot/
Anguilla, W.I. hs and VALLEY cds alongside, small boxed VALLEY AIR
SERVICE to St. Thomas, same but large (92mm) on incoming returned cover and
ANGUILLA AIRWAYS hs. A scarce group. F-VF. See scans on website . . . . . . . . $ 225

11 PS 1969 Operation “Sheepskin” (the invasion to re-take Anguilla on March 19 1969), 
collection of 8 used items all franked with GB stamps, 6 Forces Air Letters and an
envelope, one cancelled FPO 1043 (in use very briefly), the rest FPO 1046, one
struck in blue ink. Also includes a front to the US, the others all to England. An
uncommon offering. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

12 + #232, var (SG226, 26a, 26b, 26c) 1976 3¢ on 40¢ Boat Building 2 left margin blocks of
10 (2 x 5) from plates 1A and 1B, the first with variety “3¢” omitted, row 5 pos. 2,
the second showing the error corrected with “typo 3¢”. Both blocks also show
variety italic “O”, row 2 pos. 2. Also includes a LL corner margin pair from plate
1B, one with narrow spacing. All fresh, NH, F-VF. (SG £584+). PHOTO . . . . . . . . $ 300

13 #232var (SG226a) 1976 3¢ on 40¢ Boat Building bottom margin example, variety “3¢”
omitted, row 5 pos. 2. NH. F-VF. (SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

14 COLL QEII Large accumulation in box crammed with mint and used sets, singles, blocks, part
sheets with various plate numbers, varieties, souvenir sheets, FDCs and a few
commercial-appearing registered covers. A large group of the 1976 overprint issue,
many values to the $5 and $10 including several with italic “O” on this and other
scarcer denominations. Mostly 1970s issues, a couple earlier. Loads of value.
Rather messy presentation needing sorting and organizing. A fun week of work! All
appear F-VF. Examine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 325

ANTIGUA
15 P 1862 QV 6d die proof in black struck directly on card. Only 8 examples possible. VF.

Ex-Mayer, Hill. See Freeland & Jordan, page 41. PHOTO BACK COVER . . . . . . $ 650
16 P QV group of imperf plate proofs of the first issue with 6d yellow-green, 6d black block

of 4 (sheet margin at top, close at right) and a single from the defaced plate. Also
includes a likely forgery. F, F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

17 #1 (SG1) 1862 QV 6d blue-green, unwatermarked, rough perf 14-16. Large part OG.
Fine for issue. 1995 BPA certificate. (Scott $950, SG £800). PHOTO . . . . . . . . . . . $ 400

18 #4 (SG8) 1863-67 QV 6d green wmk Small Star sideways, rough perf 14 -16. OG. Fine.
(Scott $775, SG £700). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

19 #7var (SG15x) 1872 QV 6d blue-green wmk Crown CC perf 12½, variety watermark
reversed. Large part OG. F-VF for this. (Scott $600, SG £500). PHOTO . . . . . . . . $ 180

20 P 1921 Duty die proof of the 4d in black on glazed card endorsed BEFORE STRIKING
and dated 21/10/21. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

21 #42-57 (SG62-80) 1921-29 KGV ½d - 4/ wmk Multiple Crown Script CA set of 16
values complete. Most OG. F-VF. (Scott $261, SG £200). PHOTO . . . . . . . . . . . . . $ 80

22 #58-64 (SG55-61) 1921-29 KGV 3d - £1 wmk Multiple Crown Script CA complete set
of 7 values. Most LH, the £1 XLH. F-VF. (Scott $355, SG £300). PHOTO . . . . . . . $ 150
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LOT NO. EST.
POSTAL STATIONERY

23 E 1885 QV Hand-drawn essay for the 1d reply card in pencil in pale shade of the adopted
color dated 9 NOV 85. F-VF. See Freeland & Jordan page 173. Ex-Swetland.
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

24 E 1885 QV Hand-drawn essay in pencil in a pale shade of the adopted color for the 1½d
reply card dated 9 NOV 85. F-VF. See Freeland & Jordan page 173. Ex-Swetland.
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

25 E 1923 Unadopted essay in blue (92 x 60mm) for a 3d registration envelope on glazed card
dated 8 June 1923. F-VF. Ex-Swetland. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

POSTAL HISTORY
26 1860 Pair of incoming folded letters each franked with GB 6d lilac horizontal pair

(SG70) one with type PR arrival of MR 18 on reverse, the other with double arc
arrival on face. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

27 1860 Incoming folded letter from Whitehaven rated “1d” in red and endorsed “p
Packet”. London dispatch of OC 17 and Antigua C NO 18 60 arrival on reverse,
type 5, the code letter inverted. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

28 1889//1910 5 items including QV 4d chestnut on cover to England cancelled ANTIGUA
NO 8 89, a similar cover cancelled ANTIGUA A AP 25 90, 1902 4d chestnut plus
LI ½d on illustrated reg. cover to Illinois cancelled crisp ANTIGUA OC 14 02
(some staining but very attractive), 1908, 1910 KEVII pair of covers the first
cancelled ST. PETER’S (no year date), the second ALL-SAINTS and endorsed “Per
S.S. Korna”. F, F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

29 SP/PS QV//KGV Collection of 15 postal stationery items each overprinted SPECIMEN with
postal cards (8), envelopes (2), registered letter envelopes (3 including H&G3a size
H2) and wrappers (2). Also includes H&G 5 QV 1886-7 Reply cards (6) from the
issued pack with the original band (in 2 pieces) which reads 6/REPLY/
INTERNATIONAL/POST CARDS. All F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

30 PS 1906 2½d ultramarine postal stationery envelope to Germany cancelled ALL SAINTS C
JY 17 06, type S1, a second strike alongside. St. John’s transit of JY 17 and
Herrnhut arrival on reverse. A very attractive cover. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . $ 190

31 PS 1932 KGV LI 1½d postal stationery envelope to Pittsburgh cancelled LIBERTA NO 18
32. St. Johns transit of the same date on reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

32 1924//35 KGV Three items including registered cover to Washington, DC cancelled ST
JOHN’S DE 5 24, “R” in oval and ms “A.R.” at bottom, KGV 2½d orange-yellow
horizontal pair on reg. cover to Glasgow cancelled VF ALL SAINTS OC 31 33 and
KGV LI 1/ black on emerald Die I on registered cover to Glasgow cancelled
PARHAM MR 19 35. F, F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

33 1939 KGVI 2½d deep ultramarine on long cover to Ohio cancelled ST. JOHNS A OC 23
39 with brown tape and black boxed PASSED BY CENSOR (ms 6), CH1. A very
early date. Only 3 recorded. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

34 1939 KGVI ½d, 1d, 1½d on cover to Rochester, NY cancelled ST. JOHNS A SP 8 39
with brown re-sealing label CL1 at left covered (on reverse) by Passed by Censor
and blue ms “3”. Used 2 days after the EKD. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 160
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LOT NO. EST.
35 COLL KGV, KGVI Collection of 24 covers on album pages featuring a 1d ps envelope uprated

with cutouts and ½d wrapper, both to Germany, 3d purple on pale yellow (6) reg. to
Detroit, various OHMS covers with Official Paid ds (4), LI 1d to Hamilton with P.
C./ Bermuda censor, ½d Tercentenary and 1d Silver Jubilee cancelled Falmouth,
Silver Jubilee set on registered cover to Sierra Leone, 1939 registered to the
American Consulate in Bergen, Norway, KGVI used from Barbuda, a few QEII,
etc. An interesting group. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

36 COLL KGVI Collection of 23 covers mostly selected for village cancellations, nearly half
registered. Includes Bolans (2), Bendals (3, one with inverted month and year),
Cedar Grove (2), All Saints, Freetown (2), Greys Farm (2, one ex-de Keyser),
Johnsons Point (2), Liberta, Old Road, Gunthorpes, Parham (2) and Seatons. Also
OHMS stampless covers, one to the Russian Occupied Zone, Germany (with
enclosure). A very nice group. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 450

37 COLL QV - QEII Collection of 19 items of postal stationery, all used, highlighted by a 1961
QEII 6¢ blue postal stationery registered envelope to Belgium size K (H&G C4b), 
postal cards (10 with usages to St. Kitts, Montserrat and Belgium), 2 envelopes to
London and St. Kitts, 6 registered envelopes (3 to Belgium, one size H, St. Kitts,
Montserrat, etc.), and 2 wrappers. Most F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . $ 400

BAHAMAS
38 #13var (SG27x) QV 4d dull rose wmk Crown CC perf 12½, variety watermark

reversed. OG. Fine. (Scott $375, SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180
39 #20 (SG42) 1882 QV 1d scarlet-vermilion wmk Crown CA perf 14. Deep, rich color.

OG. Fine. (Scott $575, SG £475). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200
40 #25 (SG41) 1882 QV 4d rose wmk Crown CA, perf 12. Nice color. OG. F-VF for issue.

(Scott $925, SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275
41 #26 (SG45) 1883 QV 4d surcharge on 6d deep violet. Fresh. OG. Fine. 1985 BPA

certificate. (Scott $725, SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225
42 #37-43 (SG62-70) 1902-10 KEVII 1d - £1 set of 7 values complete wmk Crown CA.

Fresh. The 2½d HR, rest LH. The £1 excellent color. F, F-VF. (Scott $479, SG
£375). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

43 #49-56 (SG81-89) 1912-19 KGV ½d - £1 set of 9 values complete wmk Multiple Crown
CA, the 6d being the pale violet shade. OG. F-VF. (Scott $322+, SG £225+).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110

44 #70-84 (SG111-14, 115-25) 1921-37 KGV ½d - £1 complete set of 15 values wmk
Multiple Crown Script CA. OG. The 5/ with some toning. Others F-VF. (Scott
$398, SG £305). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

45 #112c (SG156a) 1942 KGVI 5/ reddish lilac and blue on thin, striated paper. OG, HR.
Some thinning but a very presentable example of this elusive stamp. F-VF
appearance. (SG £5,000). PHOTO FRONT COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 950

46 + #MR14var (SG105w) 1919 3d black and brown Staircase overprinted WAR TAX, an
UL corner margin sheet number 1062 block of 4, variety watermark inverted. NH.
Very fresh. Fine. (SG £360+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190
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BARBADOS
SEATED BRITANNIA ISSUES

47 #5a (SG7) 1857 (½d) yellow green imperf Seated Britannia on white paper. Three 
margins, cutting on the 4th. OG. F-VF. 1979 Philatelic Foundation certificate.
(Scott $600, SG £500). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

48 #19 (SG29) 1861-70 6d rose-red Seated Britannia rough perf 14-16, no wmk. OG. Fine. 
(Scott $400, SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

49 #20 (SG31) 1868 6d bright orange-vermilion Seated Britannia, rough perf 14-16, no
wmk. OG. Brilliant color. Fine+. (Scott $175, SG £160). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . $ 60

50 #27 (SG46) 6d orange-vermilion rough perf 14-16 wmk Large Star. Large part OG. Fine.
(Scott $1,100, SG £1,100). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 375

51 #28 (SG47) 1870 1/ black Seated Britannia wmk Large Star, rough perf 14-16. OG, HR.
Fine. (Scott $500, SG £450). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

52 #33 (SG52) 1872 (1d) blue wmk Small Star clean cut perf 14½ to 15½. Small part OG.
Fine. (Scott $350, SG £325). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

53 #36 (SG56) 1872 (½d) green Seated Britannia wmk Small Star perf 11 to 13 x 14½ to
15½. OG, HR. Fine+. (Scott $400, SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

54 #38 (SG63) 1873 3d brown-purple Seated Britannia wmk Small Star. OG. Very fresh
and a very nice example of this stamp. Fine+. (Scott $375, SG £375). PHOTO $ 180

55 #39 (SG58) 1873 (½d) green Seated Britannia wmk Large Star clean cut perf 14½ - 15½.
OG. F-VF. (Scott $500, SG £450). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

56 #43 (SG64) 1873 5/ dull rose Seated Britannia. A nice example of this notoriously off-
center stamp. OG. F-VF. Signed Diena and with his 1982 photo certificate. (Scott
$1,200, SG £950). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

KING GEORGE V AND KING GEORGE VI ISSUES
57 P 1912 Die proof of the 2½d value tablet in black on white glazed card 92 x 60 endorsed

30 MAY 12. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
58 #116-126+ (SG170-80, 170a, 172a) 1912-16 KGV ¼d - 3/ complete set of 11 values

plus shades of the ¼d and 1d, used. F-VF. (Scott $322+, SG £279). PHOTO . . . . . $ 120
59 #127//38++, 32a (SG181-91++) 1916-19 ¼d - 3/ large Seal of the Colony set of 11

original values, plus shades of the ¼ (2), ½d (2), 1d (2), 2d grey-black , 2½d and 3d
thick paper, a total of 20 stamps all used, some with VF socked-on-the-nose
cancels. F-VF. (Scott $415+, SG £405+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

60 #209var (SG264d) 1947 2d carmine Seal of the Colony perf 14 surcharged ONE
PENNY, variety broken “E”, used. F-VF. (SG £110). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 60

LOTS & COLLECTIONS
62 COLL QV//QEII Collection of several hundred stamps and blocks of 4 on stockpages and black

stock cards with numeral and bootheel cancellations and parishes all on stockpages
plus a group of glassines with mint and used stamps identified by Scott and bearing
old catalogue values, mostly QV//KGVI. The used have been carefully selected for
postmark interest and clarity of strike. Some maritime interest, a group of perfins,
Official pair, etc. A useful lot. Most F-VF. Probably $5-6,000 Scott cat. value . . . . $ 900
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61 COLL QV//QEII Two small stockbooks crammed with Seated Britannias through QEII running

the gamut from early numerals to village cancels arranged neatly by parish. The first
book contains over 1,000 stamps divided into 10 parishes including QV through
early KGV and starts with bootheels, a plethora of cds’s, some with numerals,
meticulously selected for clarity of strike with many VF socked-on-the-nose.
Includes 2 examples of the “8” code of St. Thomas (scarce!). Book 2 contains
several hundred mostly QEII, some on piece with nearly all F-VF or VF strikes, a
nice range of parishes. An amazing and valuable holding representing a lifetime of
searching and acquiring. A treasure . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 2,500

62 COLL QV//QEII Collection of several hundred stamps and blocks of 4 on stockpages and black
stock cards with numeral and bootheel cancellations and parishes all on stockpages
plus a group of glassines with mint and used stamps identified by Scott and bearing
old catalogue values, mostly QV//KGVI. The used have been carefully selected for
postmark interest and clarity. Some maritime interest, a group of perfins, Official
Pair, etc. A useful lot. Most F-VF. Probably $5-6,000 of Scott cat. value . . . . . . . . $ 900

63 COLL QV//KGV Postmark collection on stock pages consisting of approximately 520 stamps
from St. Philip (90+, Christchurch (40+), St. Joseph (45+), St. John (35), St.
George (70), St. James (35+), St. Andrew (25), St. Thomas (25), St. Lucy (110+)
and St. Peter (45+). An amazing hoard with much duplication. Also includes a few
KGVI and QEII. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

64 COLL Collection of various early stamps including 1855 (½d) yellow-green and (4d) brownish
red imperf on blued paper, used, both 4 margins, the former with BPA certificate,
1882 QV ½d - 5/ complete set of 9 values plus SG listed shades, used, BPA
certificate for the 5/ value; 1892 ½d - 2/6 Badge of the Colony set used; 1861//82
collection of 45 mostly Seated Britannia stamps all bearing bootheel cancels,
numerals 2 - 11, most VF. Also QV - KGV cancellation collection of about 120
items, a few with C1 type numerals, range of nicely dated M3s on QV Key types, 
small Seal and Diamond Jubilee. A few KGV with parish cancels and a few
maritime. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 650

65 COLL 1869//1965 Interesting group of 17 covers with 1869 (1d) and 4d Seated Britannias,
rough perf to Philadelphia, 1893 stampless Crown/PAID/AT/BARBADOS (ex-
Bayley), ½d 23, one, variety no hyphen on tatty parcel piece, 1946 DAMAGED/
BY/SEA WATER reg. to England (one of 2 recorded), commercial cover to
London with various Nelson stamps, reentries noted, another with single 1d
franking, 1926 2/ and 3/ Seal of the Colony registered, 1927 Tercent. FDC on ppc,
local use of ½d, variety recut line (SG248cb) and 1d cancelled St. James, OHMS
cover with 1/ (2) and 5/, etc., including S.W. FDC. F-VF.VF. See scans on website $ 450

66 COLL QV//QEII Collection of approximately 68 covers in brown cover album, 8 bearing
instructional markings including TOO LATE, KGV UNDELIVERED FOR
REASON STATED/RETURN TO SENDER, a similar strike on US illustrated
cover, 1942 UNCLAIMED and RETURN TO SENDER, INSUFFICIENT/AIR
POSTAGE (2) and MISSENT TO BARBADOS; 5 covers with different Official
Paid markings 1902//1940, the balance mostly QEII, most commercial usages,
many from a correspondence to Forest Harris. Includes On Service to St. Lucia,
instructional markings, several registered, a few villages. Examine . . . . . . . . . . . . . $ 350
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67 COLL QV//QEII Collection of 50+ covers, 1890 QV 4d to Philadelphia, 3 short paid with 1d

(4), 2¢ and 3d dues, outgoing to Grenada with 4¢ due applied on arrival, 1959 reg.
with boxed AR (ex-Larsen), a group of Air Mail covers, 1957 LATE FEE, mint
and used p.s. Also includes 2 reg. package fronts franked with $2.50 and $5.00 (2)
from Edmund Bayley; each contained a copy of his Barbados book. Also 1949//69
used sets and blocks with 1969 $5 (cat. £170). Loads of value here. Loads of fun . . $ 250

68 COLL KGVI Collection of 31 covers, all but one commercial, 7 censored (one on receipt in St.
Lucia), nearly all franked with the 1937-47 Badge of the Colony, one with label,
most sent via Air Mail. Markings include 1941 Official Paid with blue censor label, 
St. Lawrence, HMS Dundee; destinations include New Zealand, Canal Zone,
Curacao, St. Lucia (2), etc. F, F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

69 REV/E 1916//50 (Barefoot #23//64) Group of 30 Revenue stamps, all used but 3 with values to
the £1 and $24. Also includes 2 essays (both toned), the first a 1942 ½d yellow-
bistre block of 8, the top 4 stamps only overprinted diagonally “Entertainment/
Tax.”, and a top margin strip of 3 with same overprint but different font, all caps
and no stop. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

70 LIT Bacon, E. D. and Napier, F. H. The Stamps of Barbados. Leather bound. London.
Stanley Gibbons Ltd. 1896. Excellent condition . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 30

BARBUDA
71 1922 KGV LI 4/ and 5/ on registered cover to Br. Guiana cancelled partial (OFFICIAL-

PAID) JY 24 22 cds in violet. In July of 1922 only, examples of this cancel are
known with the words Official Paid omitted from the cds. This example is one day
after the EKD. Br. Guiana arrival on reverse. Nicely written up. F-VF. PHOTO . . . $ 150

72 1929 KGV LI 1d, 1½d, 2d on registered cover to Wisconsin cancelled VF BARBUDA
JY 26 29, red boxed reg. hs at left. Air Mail label at top crossed out as postage
insufficient for transmission by air. Antigua and NY transits on rev. VF. PHOTO . $ 130

73 1936 KGV Antigua 1d scarlet on commercial inter-island cover to Antigua cancelled
BARBUDA NO 22. Year date missing and only known as such from March 30 -
Dec. 4, 1936. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 160

74 COLL 1923//46 Collection of 10 covers and one front mounted on album pages, 2 bearing
Antigua stamps, the rest with LI stamps, 8 are registered. Includes Antigua 6d to
Bristol, 1½d (2), 2½d to Toronto, 6d to England, Silver Jubilee set on FDC
(registration label reads Antigua, Barbuda), KGVI 1/ to England, Antigua 1d and
1½d Tercentenary on commercial cover to Cape Town, pair of ½d overprinted
Barbuda plus Jamaica 1d to Surrey cancelled Southampton Paquebot, overprints on
covers to Ohio, NJ and front to Nottingham plus 2/ overprint on Wilson cover to
Birmingham. A very nice collection. All F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . $ 450

BERMUDA
QUEEN VICTORIA ISSUES

75 #1//5, 8-9 (SG1-3, 7, 10a, 11) 1865 QV 1d rose-red and pale rose, 2d dull blue and 6d
dull mauve wmk Crown CC, all perf 14 plus 6d - 1/ perf 14 x 12½. Mint or unused.
Fresh. F-VF. (SG £772). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180
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76 #2 (SG3) 1865 QV 2d dull blue wmk Crown CC perf 14. OG. Fine. (Scott $ 525, SG

£475). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 160
77 #3var (SG5aw) 1874 QV 3d yellow-buff wmk Crown CC perf 14, variety watermark

inverted, used. F-VF. (SG £350). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150
78 #4 (SG6) 1865 QV 6d dull purple wmk Crown CC perf 14, thin paper, pale shade. Key

stamp. OG. Fresh and Fine. (Scott $2,300, SG £1,000). PHOTO BACK COVER . . $ 550
79 #5var (SG7w) 1874 6d dull mauve wmk Crown CC perf 14, variety watermark

inverted. OG. F-VF. (SG £180). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90
80 #12a (SG13b) 1874 QV 3d on 1/ green Provisional surcharge with “P” and “R” the

same, used. A few clipped perfs. Fine. 1950 RPS certificate. (Scott $1,100, SG
£800). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

81 #14 (SG16) 1875 QV 1d on 3d yellow-buff Provisional surcharge, used. Tiny fault LR
corner. Fine. 1986 BPA certificate. (Scott $425, SG £350). PHOTO . . . . . . . . . . . . $ 90

82 P BCS PV14 1879 QV ½d die proof in black on glazed card, 92 x 60, dated 12 NOV 79
and endorsed BEFORE HARDENING. VF. (BCS $750). PHOTO . . . . . . . . . . . . . $ 325

83 P BCS PV17 1879 QV 4d die proof in black on glazed card, 92 x 60 dated 15 NOV 79 and
endorsed BEFORE HARDENING. VF. (BCS $1,250). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 550

84 P BCS PV21 1883 QV 2½d die proof on glazed card, 92 x 60, dated 12 DEC 83 and
endorsed BEFORE HARDENING in red. VF. (BCS $1,000). PHOTO . . . . . . . . . . $ 450

85 SP #18//25 (SG 21s-29s) 1883 QV ½d, 2d, 1/ each overprinted SPECIMEN, the ½d,
variety dot in “M”. OG. F, F-VF. (SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

86  #16-17, 18//25+ (SG19-20, 21-29b+ 1880-1904 QV Collection of 18 stamps wmk
Crown CC (½d, 4d) and Crown CA (½d - 1/) with all SG listed shades including a
beautiful example of the 1d dull rose. Most LH. One 1d stamp toned. F-VF. (SG
over £600). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

87 #22a var (SG27aw) 1884 QV 2½d deep ultramarine, variety watermark inverted, used.
Partial Hamilton cds. Fine. (SG £ 300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

88 SP #25a (SG29s) 1893 QV 1/ yellow-brown overprinted SPECIMEN. Useful stamp to
identify the first printing of this denomination. OG, HR. Fine. (SG pro rata £125).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 60

89 COLL QV Numeral Cancellation Collection of 118 stamps neatly presented on Lighthouse
pages and carefully identified by printing. Includes K1 #s 1 (on 1d, 1/), 2, 3 (on 1d,
3d, 6d), 6, 13; K2 B/1 on 1d rose-red, and 3d orange with B/ (indistinct) and
additional numeral “3” hs; the rest all K3 and K4, the higher numbers include VF
K4, 7, 14, 16, 17, 18 (2 on 1ds), etc. Many exhibition quality strikes. A very nice
collection. Most F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,200

90 PS BCS SC2a, 4a (3), 6, 8 QV Mint group of 6 items with ps card mint and with One/Penny
overprint, ½d on UPU card and ½d blue card (3). All fresh and F-VF . . . . . . . . . . . $ 90

DOCK AND KING GEORGE V ISSUES
91 SP #31-39 (SG34s-42s) 1906-10 ¼d - 4d Dock issue wmk Multiple Crown CA overprinted

SPECIMEN. OG or HR The 1d with offset, o/w F-VF. (SG £400). PHOTO . . . . . $ 200
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92 COLL 1902//10 Dock Issue collection of 11 unlisted varieties on 2 album pages. No varieties of

this issue have previously been recorded. Includes ¼d black and violet block of 30
(6 x 5), the LL stamp, variety broken frame line, an important item which
identifies the plate position. Also includes the ½d and 1d mono-colors used and the
½d mint and 1d used bi-colors showing the same variety. In addition there are 6
stamps each showing the variety flaw in Dock base, ½d used and 3d mint wmk
Crown CA and Multiple Crown CA wmk ¼d and 1d bi-color mint and 1d mono-
color and 4d used. F-VF. An exceptional lot for the specialist. PHOTO . . . . . . . . . $ 350

93 SP #40-48 (SG44s-51s) 1910-25 ¼d - 1/ Caravel set of 9 values complete wmk Multiple
Crown CA overprinted SPECIMEN. NH or OG. The 2d toned. F-VF. (Scott $500,
SG £475). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

94 #49-53++ (SG51b-54c) 1918-22 KGV 2/ - £1 Twelve stamps including all SG listed
stamps, all 3 printings of the 5/ and £1 denomination and a shade of the 4/. Most
LH, one £1 OG, HR. Also includes a German forged cancellation on the £1 (n/c).
An excellent group. (SG $1,565). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 750

95 #54 (SG55) 1918-22 KGV £1 purple and black on red high value Keyplate. Very deep
headplate. Beautiful and NH! F-VF. (Scott $400+, SG £250+). PHOTO . . . . . . . . . $ 250

96 #54 (SG55) 1918-22 KGV £1 purple and black on red Keyplate. Deep headplate. XLH if
at all. F-VF. (Scott $400, SG £250). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

97 #56var (SG60w) 1920-21 KGV ½d green First Tercentenary, variety watermark Crown
to right of CA. NH. Fresh and F-VF. (SG £450). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

98 P BCS CT3 1921 KGV 1/ claret Second Tercentenary printer’s sample on thick,
ungummed, unwatermarked paper. VF. (BCS $400). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

99 #71-79 (SG68-76) 1921 KGV ¼d - 1/ Second Tercentenary set of 9 values complete,
used and uncommon as such. F-VF. (Scott $268, SG £250). PHOTO . . . . . . . . . . . $ 130

100 SP #81-92 (SG77s-87s) 1922-34 ¼d - 1/ Caravel set of 12 values wmk Multiple Crown
Script CA overprinted SPECIMEN. Most LH, one or two NH. F-VF. (SG £650).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 325

101 #94-97 (SG88-93) 1924-32 KGV 2/ - 12/6 Keyplate set of 4 values wmk Multiple
Crown Script CA complete. Most VLH. F-VF. (Scott $590, SG £450). PHOTO . . . $ 225

102 #94a-97 (SG88a-93) 1924-32 KGV 2/ - 12/6 Keyplate set of 4 values wmk Multiple
Crown Script CA complete. VLH or OG. F-VF. (Scott $602, SG £465). PHOTO . . $ 225

103 #94var (SG88e) 1927 KGV 2/ purple and bright blue on pale blue, variety break in lines
below left scroll, pos. 45. LH. F-VF. (SG £275). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

104 #95a (SG89k) 1932 KGV 2/6 black and bright orange-vermilion on deep blue, the rarest
of the 2/6 printings. OG. F-VF. 2020 BPA certificate. (Scott $3.500, SG £3,250).
PHOTO FRONT COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,600

105 #96var (SG92var, BCS KG5e) 1928 KGV 10/ pale green and carmine-red on pale
emerald, the very scarce May 28 printing. LH. F-VF. (BCS $600). PHOTO . . . . . . $ 180

106 #94//97 (SG88g//93) 1929-32 KGV Collection of 9 high value Keyplates including the
2/ 1931, a nice range of 2/6 printings (6 including SEP 26, JUN 29, AUG 30 and
SEP 31), the 10/ AUG 26 and a 12/6 (rounded corner). LH. F-VF. (SG £925). See
scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

107 REV KGV Collection of 11 Keyplate stamps each with revenue cancellation. Includes 2/6 (5),
5/, 10/ (3) and 12/6 (2). F-VF. See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
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108 SP #100-3 (SG94s-97s) 1935 KGV 1d - 1/ Silver Jubilee complete set of 4 values perf

SPECIMEN. LH. F-VF+. (Scott $250, SG £225). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
109 SP #105//11 (SG98s-106s) 1937 KGV ½d - 1/6 complete set of 9 values perf SPECIMEN.

NH! F-VF, VF. (SG £325+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

KING GEORGE VI ERA
110 SP #115-17 (SG107s-9s) 1937 KGVI 1d - 2½d Coronation set complete perf SPECIMEN.

LH. F-VF. (Scott $250, SG £225). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
111 COLL 1938-53 KGVI The comprehensive Keyplate collection on album pages consisting of 63

stamps, mostly mint (16 used). Nearly all first printings represented (2 examples of
the 10/), plus all line perfs (used) and all perf 13 printings including the scarce £1
with bright violet headplate. Some late printings NH but most hinged. A couple n/c.
Also includes a collection of 18 revenue cancels, all but 3 being the 12/6
denomination. Generally F-VF. (SG over £4,200) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 750

112 #125a var (SG118c) KGVI 5/ bronze-green and carmine-red on pale yellow Nov 41
printing, pos. 10 or 11. NH. Scarce. F-VF. (SG £1,500). PHOTO BACK COVER . $ 850

113 #127b (SG120d) 1947 KGVI 12/6 lemon yellow Keyplate. F-VF. 1969 RPS certificate. 
(Scott $725, SG £600). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

114 REV 1945 KGVI SG120c 12/6 perf 14 denomination on complete Pan Am ticket paying the
departure tax with full Customs double oval hs dated OCT 1 1945. Unusually nice
condition. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

115 REV 1951 KGVI SG120e 12/6 perf 13 (2) on Pan Am ticket folder paying the departure tax
for 2 passengers each stamp cancelled by double oval customs hs of 28 SEP 1951.
F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

116 COLL 1935-49 Extensive collection of KGV and KGVI Pictorial issue mounted on Lighthouse
pages, nearly all mint. A scholarly work assembled by printing and meticulously
annotated. The KGV includes blocks of 4, sheets of the 1936 ½d and 1d, ½ sheet of
the 3d and a few blocks. The KGVI features 21 blocks of 4 including 2 blocks of
the 3d, one with full imprint, many printings plus 1½d and 6d bottom margin
imprint blocks of 12 each used on small piece. An excellent lot for the specialist.
Also includes a few used singles and commemorative issues n/c. (SG £1,700) . . . . $ 450

117 COLL 1936, 1937, 1940 Collection of 14 covers, most to the US, 9 of which are registered
representing a study of the 1936 Pictorial issue with 6 FDCs including singles and
blocks of 4, a few commercial usages and one OHMS (cut down slightly) and an
“A.R.” All but 2 used in 1936 and all but 2 used from Hamilton, the others being
used from St. Georges. A very nice group. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

KING GEORGE VI CENSORED COVERS (see also Lot 113)
118 1941 KGVI 7½d Pictorial on cacheted FDC to NY cancelled ST. GEORGES DEC 18 41

with CM21 #14 in violet and signed “Cumbool”. The LKD of this censor number.
F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

119 1940 KGVI 1½d Pictorial on long commercial cover to England cancelled HAMILTON
6 FEB 40 bearing CM21 #19 in purple and signed at LL G. Ashlow. The EKD stb
17 JUN 40, this being more than 4 months earlier. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . $ 180

- 10 -



LOT NO. EST.
120 1939 KGVI 3d Pictorial on home-made wrapper to Virginia cancelled indistinct

Hamilton cds of 1939 and with red CM21 #21 on reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . $ 120
121 194( ) KGVI 1d Pictorial on large part wrapper to Montreal with indistinct Hamilton cds

and bearing red CM21 #21, Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100
122 1942 KGVI 7½d Pictorial on Air Mail cover to Buffalo cancelled light HAMILTON (  )

JUN 42 from a female POW at St. Georges with the usual CM21 #22 in green
found on these. An additional strike on reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

123 PPC 1943 KGVI 2d on ppc of the Governor’s Residence to Maine cancelled HAMILTON 16
SEP 43 with light CM21 #27. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

124 1941 KGVI ½d on 1d Pictorial block of 4 and pair on Bowie cover to Detroit cancelled
ST. GEORGES 13 MAY 41 with XF green CM21 #35. Very attractive. F-VF.
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

125 1943 KGVI ½d, 2d Pictorials on illustrated cover of RAF Pilot to Hartford cancelled
Hamilton slogan of 2 DEC 1943 and bearing green CM21 #38, only known used on
this date. US censor 9833 on reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

126 1944 KGVI ½d Pictorial on Printed Matter rate cover to Virginia cancelled HAMILTON
20 APR 44 and with XF CM21 #43 in blue. A little wrinkled at right. Fine+.
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

127 ca1942 KGVI 7½d Pictorial on Air Mail cover to Halifax cancelled indistinct Hamilton
cds and with XF CM21 #44 in violet at UR and signed by censor. Light central file
fold. Fine+. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

128 F 1941 KGVI 7½d Pictorial on cacheted Air Mail cover used locally cancelled 18 DEC 41
and with CM21 #47 in black. An obvious but interesting forgery as the censor
marking was applied in green and was only in use from Feb. to June of that year.
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . — 

129 COLL 1939//43 Collection of 8 censored covers each bearing CM21 censor markings. Includes
censor #2 franked by 2/ Keyplate first printing, #3 and #4 each on registered cover,
the latter with 2/ “mottled paper” Keyplate, #8, #9, #13 (signed by censor, cover
faults) and #23 (2, one reg.). Most F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

LOTS AND COLLECTIONS
130 COLL 1865//1921 QV // KGV Interesting collection balance on album pages featuring a small

group of village cancels, ¼d with specimen overprint, 1875 1d on 2d with BPA
certificate (reperfed), 1d on 1/ (fault), 1918 War Tax blocks, one showing doubling
of the design and both Tercentenary issues mint and specimen. Some minor faults
but overall a beautiful group . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

131 COLL 1884//1935 Collection of 20 mostly commercial covers and one ppc featuring 1884 QV
4d on cover to London, 1899 1d from St. Georges to England (a little soiled), 2½d
to NY; 4 Dock covers one reg. in combination with War Tax stamp; 6 Tercentenary
covers, one reg.; 5 Caravel covers, one used from Warwick East another from
Mangrove Bay and 2 Silver Jubilee covers, one commercial. A nice group. Most
F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400
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132 COLL 1902//34 Collection of Dock and Caravel issues on Lighthouse album pages with mint

and used Dock sets plus specimen set of the 1920 issue; specialized Caravels, both
watermarks, identified by perf and printing. Mostly mint, a total of 129 stamps. A 
nice lot for the specialist. Generally F-VF. (SG over £700) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  $ 250

133 COLL 1917//44 Collection of 9 censored WWI and WWII covers, with 1916 CM13, 1917
CM15 used from Paget East, CL3 (2, one to Demerara), US censor on wrapper to
Florida, CL6c, etc. F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

134 COLL 1925//39 Collection of 13 First Flight covers with 1925 Los Angeles, 1937 Cavalier (7
with various frankings and cachets), 1938 Bermuda Clipper, 1939 2/ KGVI
Keyplate on Pan Am flight via the Azores, 1939 Pan Am via Northern Route and
1939 Imperial Air Northern Route. An excellent lot. See scans on website . . . . . . . $ 250

135 COLL 1938//53 Collection of 28 covers, a wrapper and one ppc all nicely presented on
Lighthouse pages, more than half commercial, 10 registered. Includes 1944 reg. to
Canada with 2/ mottled paper, a B.C.1 #446 censored cover to Chicago, a pair of
1953 covers cancelled Southampton to Switzerland one franked with KGVI 2/6, the
other with 5/. A few FDCs, blocks, UPU usages, one to Buenos Aires a nice variety
of frankings, may Pictorials, etc. Most F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . $ 325

136 COLL 1938 Collection of 16 FAM 17 First Flight covers mounted on Lighthouse album pages
with 11 different cachets most identified by maker. Several with US 10¢ Map but
also other interesting frankings including National Parks. An attractive, colorful
group. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
137 #1-15, 24 (SG1-15, 15a) 1963-69 QEII ½d - £1 complete set of 16 values including both

£1 stamps. NH. F-VF. (Scott $332, SG £250). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

BRITISH GUIANA
138 #27 (SG49) 1862-65 12¢ lilac on thin paper, perf 12. OG. Faint creasing. Fine. Signed

Brun. (Scott $ 450, SG £450). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140
139 #33 (SG56) 1863 24¢ green perf 12½ - 13 on thin paper. OG. A few short perfs. Fine.

(Scott $875, SG £900). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200
140 #33E (SG64) 24¢ green ship, medium paper, perf 12½ - 13. Margin at top. NH! Fresh

and with good color. Fine. 1995 Brandon certificate. (Scott $375, SG £500).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

141 #48 (SG73) 1868 8¢ pink Ship, medium paper, perf 12½ - 13. OG. Fine. (Scott $425, SG
£500). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

142 #53 (SG95) 1871 8¢ pink Ship perf 10. OG. Some rough perfs. Fine. (Scott $300, SG
£325). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

143 #85 (SG144) 1878 (1¢) on 4¢ blue Official with two horizontal bars and one vertical.
OG. F-VF. (Scott $425, SG £400). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

144 #86 (SG145) 1878 (1¢) on 6¢ brown Ship Provisional overprint on Official. OG. F-VF.
(Scott $725, SG £700). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

145 #89 (SG138) 1878 1¢ black Ship with horizontal bar obliterating “OFFICIAL”. OG, HR.
F-VF. (Scott $325, SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
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146 #90 (SG139) 1878 1¢ slate with horizontal bar obliterating “OFFICIAL”. Part OG

(adherence). F-VF. (Scott $220, SG £200). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80
147 #91 (SG140) 1878 2¢ orange with horizontal bar obliterating “OFFICIAL”. OG. F-VF.

1997 Brandon certificate. (Scott $450, SG £450). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 160
148 #98 (SG156) 1881 2 on 12¢ pale violet with horizontal bar obliterating the

denomination. OG, HR. F-VF. (Scott $750, SG £700). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 300
149 #100 (SG158) 1881 2¢ on 24¢ emerald-green wmk Crown CC Official stamp with old

value ruled out. Small part OG. F-VF. (Scott $1,000, SG £900). PHOTO . . . . . . . . $ 425
150 #102 (SG159) 1881 2 on 24¢ green Provisional. OG, HR. Fine. Signed Senf. (Scott

$400, SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150
151 #103-6 (SG162, 163b, 164-65) 1882 1¢ - 2¢ complete set of 4 Sailing Ships perforated

Specimen, the 2¢ with 2 masts, variety small “2”. Ungummed as issued. F-VF.
(Scott $385, SG £355). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

152 #124 (SG185) 1888 $1 green Ship. XLH. F-VF. (Scott $575, SG £500). PHOTO . . . . . . $ 225
153 #125 (SG186) 1888 $2 green Ship. Barest trace of hinging, if at all. F-VF. (Scott $275,

SG £275). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
154 #128 (SG189) 1888 $5 green Ship high value. OG, HR. F-VF. (Scott $400, SG £400).

PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 160
155 #171 (SG251) 1905 $2.40 green and violet Ship revenue stamp overprinted POSTAGE

AND REVENUE. OG. F-VF. 1978 Philatelic Foundation certificate. (Scott $210,
SG £190). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

156 #O3 (SG O3) 1875 8¢ rose Ship overprinted OFFICIAL. OG, HR. A couple of short
perfs o/w very nice for this. Fine+. (Scott $375, SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . $ 150

157 / + #O8 (SG O8) 1877 4¢ blue Ship overprinted OFFICIAL block of 4. Two LH, 2 NH.    
F-VF. (Scott $560, SG £600). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

BRITISH HONDURAS
POSTAL HISTORY TO 1902

158 1841 Stampless folded letter to Guatemala headed Belize rated “4” in ms and hs “4” on
arrival in Guatemala. A nice early letter. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

159 1854 Stampless envelope to England with F-VF BELIZE JA 16 1854 large double arc ds
in black on reverse. Leicester arrival of FE 15. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

160 1858 Stampless folded letter to England rated “8” with small double arc BELIZE MR 13
1858 on reverse. Green Guatemala and French transits, GB accountancy hs plus
London arrival. Interior damage does not affect markings. Fine. PHOTO . . . . . . . . $ 100

161 1862 Stampless envelope to Germany rated “1/1” in red. Red BELIZE A JA 14 62 PAID
cds at UL, the EKD for this cancellation. Various transit markings on front and
reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

162 1888-91 QV 2¢ on 1d carmine plus vertical bisect on commercial (non-Aikman!) 
undated cover to London cancelled oval of bars. File fold at left does not affect
stamps. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

163 1888 QV 10¢ on 4d mauve cancelled smudgy oval of bars on cover to St. Louis with s/l
BELIZE NO 23 88 cds. A scarce cancel in used for only about a year and not listed
by either Robson Lowe or Matheson. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

164 1890 QV 2¢ on 1d carmine bisect cancelled “C” in oval of bars and used locally on
commercial cover with BELIZE A MY 22 90 ds alongside. F-VF. PHOTO . . . . . . $ 200
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LOT NO. EST.
165 1892 QV 1¢ on 1d dull green vertical strip of 5 plus 2¢ vertical pair and 3¢ Key types all

on registered OHMS cover to Boston cancelled “C” in oval of bars and with
BELIZE A JY 27 92 cds below. New Orleans transit and Boston arrival of AUG 5
on reverse. A little soiled. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110

166 1894 QV 1¢ on 1d dull green (6) on cover to Italy with K.65 cancellation and BELIZE A
MR 16 ds below. Naples arrival on rev. An unusual destination. Fine. PHOTO . . . $ 130

167 1895 QV 6¢ on 10¢ on 4d mauve on cover to Canada cancelled K.65 and with BELIZE
A SP 13 ds at right. New York transit and Montreal arrival on reverse. F-VF.
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

168 COLL 1878//94 QV Collection of 6 covers with 1878 incoming to W. Grey Wilson (Lieut
Governor) on stationery of West India Regt. with 6 page enclosure and Belize
arrival of AU 9 78; 1879 letter to same addressee but sent c/o Colonial Office,
Downing Street; 1886 4d on cover to Austria-Hungary cancelled oval of bars and
BELIZE AU30 86 ds, an extraordinary destination; 1893 QV 1¢ on 1d dull green
(6) to London; 1894 5¢ on 3¢ on 3d (damaged “E” in “FIVE”) on stationery of the
US Consulate cancelled K.65 to Auburn, NY and 1894 3¢ on 3d LL corner margin
control number pair on cover to London, a little tatty. A very interesting group. F,
F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

169 COLL 1891//1902 QV Collection of 16 covers all but 5 bearing Key type stamps with usages
from Orange Walk and Stann Creek but most from Belize. Three are registered all
to the US, various frankings 1¢ to the 12¢ denomination, all commercial. Also
includes 2 stampless OHMS and 3 “Aikman” bisects. One or two tatty but most
Fine, F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

1865-1901 QUEEN VICTORIA ERA
170 1858 GB QV 6d lilac on tiny piece with full very attractive A06 cancellation. Light

vertical stain at left. Fine. (Scott $425, SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200
171 P 1872 QV 6d rose imperf plate proof on gummed, watermarked paper. In the issued color.

F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90
172 P 1872 QV 1/ green imperf plate proof on ungummed, watermarked paper. In the issued

color. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90
173 SP 1865 QV 6d rose, no wmk, perf 14 overprinted SPECIMEN, Samuel type D5. Very

scarce. Unused. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180
174 #1-3, (SG1, 3-4) 1865 QV 1d - 1/ complete set of 3 first issue values, no wmk, perf 14,

used. Fine. (Scott $412, SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130
175 #2 (SG3) 1865 QV 6d rose, no wmk, perf 14. OG. Fine. (Scott $425, SG £425). PHOTO $ 140
176 #3 (SG4 1865 QV 1/ green, no wmk, perf 14. OG, HR. Fine. (Scott $400, SG £425).

PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140
177 #6var (SG9var) 1872-79 QV 6d rose wmk Crown CC perf 12½, variety watermark

inverted and unlisted as such. Small faults. Fine appearance. PHOTO . . . . . . . . . . $ 200
178 #7b (SG10a) 1874 QV 1/ deep green wmk Crown CC perf 12½. OG. One shortish perf.

Fine. (Scott $550, SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
179 #11 (SG15) 1878 QV 6d rose wmk Crown CC, perf 14. OG. One short perf. Fine. (Scott

$500, SG £475). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150
180 #18 (SG23) 1888 QV 2¢ on 6d rose wmk Crown CC perf 12½. OG. F-VF. (Scott $350,

SG £350). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

- 14 -



LOT NO. EST.
181 #18 (SG23) 1888 QV 2¢ on 6d rose wmk Crown CC perf 12½, used. Fine. (Scott $275,

SG £275). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
182 #20-21 (SG25-26) 1888 QV 2¢ on 6d and 3¢ on 3d complete set of 2 values perf 14.

OG. Fine, F-VF. (Scott $300, SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110
183 #22-25 (SG27-30) 1888 QV 2¢ on 1d - 50¢ on 1/ surcharges complete wmk Crown CA,

perf 14. LH or OG, the 2¢ NH. Fine, F-VF. (Scott $594, SG £592). PHOTO . . . . . $ 200
184 / + #26 (SG35) 1888 QV “TWO” on 50¢ on 1/ grey block of 4. Two LH, 2 NH. Very

attractive. (Scott $240, SG £240). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130
185 SP #28-32, 36, 47 (SG36s-42s) 1888-91 QV 1¢ - 50¢ overprints complete overprinted

SPECIMEN. OG or unused. The 50¢ rubbed. F-VF. (SG £375). PHOTO . . . . . . . $ 80
186 E (see footnote after SG44) 1891 QV Essay “SIX” and bar in red on 10¢ on 4d mauve with

margin at bottom. NH. F-VF. (SG £140+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90
187 #33a, 34a (SG 43a, 44a) 1891 QV 6¢ on 10¢ on 4d mauve, red overprint, variety “6”

and bar inverted plus same variety with overprint in black on registered cover to
Scotland cancelled “O” in oval bars and with BELIZE A OC 9 91 cds alongside.
Belfast and Dublin transits and Glasgow arrival on reverse. Philatelic but rare. (as
used stamps Scott $1,925, SG £1,700), Central file fold affects ds only, o/w F-VF.
1972 RPS certificate. PHOTO INSIDE BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 900

188 #33, 34a (SG43a, 44) 1894 QV 6¢ on 10¢ on 4d mauve, red overprint, variety “6” and
bar inverted plus same overprint in black on normal stamp on registered cover
front to Glasgow both stamps cancelled K.65 and with BELIZE C MR 2 94 cds.
F-VF. 1981 RPS certificate. (as used stamps Scott $729, SG £606). PHOTO
INSIDE BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 475

189 #35a (SG49b) 1891 QV 5¢ on 3¢ on 3d red-brown, variety “FIVE” and bar double.
LH. An excellent example of this elusive variety. F-VF. (Scott $450, SG £375)
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

190 P ca1899 QV 10¢ Postage & Revenue green and brown imperf color trial affixed to small
piece of thick card. Ex-De la Rue archives. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

191 #38-46, 52-57 (SG51-65) 1891-1901 QV 1¢ - $5 complete set of 15 values. Most LH.
F-VF. (Scott $796, SG £700). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 325

192 #38var (SG51a) 1895 1¢ dull green Key type, variety malformed “S”. OG, HR. Fine.
(SG £ 400). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

193 #57 (SG65) 1899 QV $5 green and black high value. OG, HR. F-VF. (Scott $325, SG
£350). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

194 #48, 49b, 50b, 51 (SG66, 67b, 68d, 69) 1899 QV 5¢ - 50¢ on 1/ set of 4 values complete
overprinted REVENUE, the 5¢ and 50¢ 12mm long, the others 11mm long. OG.
F-VF. (Scott $331, SG £332). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

195 #48a (SG66a) 1899 QV 5¢ ultramarine overprinted Revenue, variety BEVENUE, used.
F-VF. (Scott $180, SG £180) PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80

196 COLL 1899-1900 QV Collection of 7 covers each bearing the 5¢ ultramarine Key type with
REVENUE overprint, all used from Belize and all to the US. Five are with 12mm
overprint, including narrow “U”, and short foot to “R”; others 11mm. Most Fine.
See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

197 REV 1899 QV 25¢ red-brown and green Key type overprinted REVENUE, 10 copies (one
faulty) affixed to document, each stamp bearing ms cancellation, the LR stamp,
variety “BEVENUE” (£425). F-VF. See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
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198 + #53 (SG58) 1901 QV 10¢ dull purple and green block of 36, 6 x 6 with margins at left

and bottom and control number 3 and interpanneau margin at right. NH. Post Office
fresh. F-VF. (Scott $396+, SG £432+). See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

199 F QV Interesting group of forgeries consisting of 2 signed Sperati photographic die proofs
and a photo of the A06 cancel on the 6d; 6 “used” forgeries of the 1d, 3d (2), 6d and
1/ plus 1/ block of 6 “used”. See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

KING EDWARD VII ERA
200 #62-71 (SG84-93) 1904-7 KEVII 1¢ - $5 set of 9 values complete wmk Multiple Crown

CA. LH or HR. The 50¢ with rounded corner, others all F-VF. (Scott $676, SG
£600). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

201 #65var (SG87a) 1907 KEVII 10¢ dull purple and emerald-green, variety damaged
frame and Crown. OG, HR. Fine. (SG £180). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

202 #72var (SG96a) 1898-11 KEVII 2¢ carmine, variety damaged frame and Crown. OG.
F-VF. (SG £250). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

203 COLL KEVII Collection consisting of 41 covers mostly on album pages, a few registered,
virtually all commercial. Includes ppc to Egypt with Ismalia arrival, inter-island
usage to Bahamas (2), incoming wrapper from Dominica, many to Canada, 4
franked with 10¢ 1907 value including one registered to the Canal Zone,
advertising (Mazawattee Tea, Perrier), several red Sun Life Assurance corner cards,
2 ps cards used locally and a few ppcs. Some tatty but generally Fine. See scans on
website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

KING GEORGE V ERA
204 #75-84++ (SG101-10++) 1913-21 KGV 1¢ - $5 set of 10 values complete plus

numerous shades and printings, a total of 21 stamps. LH to HR. F-VF. (Scott
$550+, SG £450+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

205 #75-84 (SG101-10) 1913-21 KGV 1¢ - $5 set of 10 values complete. LH or HR, the $5
XLH. F-VF. (Scott $472, SG £400). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

206 #84 (SG110) 1913-21 KGV $5 purple and black on red high value. XLH. F-VF. (Scott
$290, SG £275). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

207 P 1922 KGV 5¢ bright green and black imperf printer’s sample overprinted SPECIMEN.
Ungummed, no wmk. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

208 1925 KGV 2¢ brown vertical pair on cover to Pittsburgh cancelled BELIZE 2PM SP 4
25 and bearing 2 F-VF+ strikes of the scarce TOO LATE hs. F-VF. PHOTO . . . . . $ 200

209 SP #108-11 (SG143s-46s) 1935 KGV 3¢ - 25¢ Silver Jubilee set complete perf
SPECIMEN. LH. F-VF. (SG £120). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 70

210 + #B1-5 (SG138-42) 1932 KGV 1¢ on 1¢ - 5¢ on 5¢ Belize Relief Fund LR corner margin
and interpanneau margin blocks of 18. NH. Light overall toning. F-VF. (Scott $477,
SG £576) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

211 1932 KGV 1¢ on 1¢ - 5¢ on 5¢ Belize Relief complete set on reg. cover to London
cancelled REGISTRATION BELIZE 9 JU 32. NY transit and Kilburn arrival on
reverse. Addressee’s name crossed out, o/w F-VF. (as used stamps Scott $112, SG
£120). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  $ 80
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212 COLL KGV Box of 162 nearly all commercial covers, a huge hoard. Includes OHMS registered

to Hilo, Hawaii, Belize reg. hs in violet, 6 covers with Silver Jubilee franking, EAT
BRITISH HONDURAS GRAPEFRUIT and other slogan cancels, double ring trd
dated AUG 22 used following the P.O. fire Aug. 17-18, a few War Tax covers,
advertising, (Gold Cow, front) usages from Punta Gorda, Corozal (on privately
printed post card), etc., Relief Fund franking on reg. OHMS cover to Houston,
Paquebots, numerous Air Mail, MISSENT on cover with US 2¢ Valley Forge pair
(repaired) and much more! An excellent stock for cover dealer. Some mixed
condition but most F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 450

KING GEORGE VI & QUEEN ELIZABETH II REIGNS 
213 SP #115-26 (SG150s-61s) 1938-47 KGVI 1¢ - $5 Pictorial set of 12 values complete perf

SPECIMEN. OG or HR. (SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140
214 COLL KGVI WWII Collection of 51 censored covers, 18 with Br. Honduras censor labels

including CH4 Crown/Passed 8174, CL2 (7), CL8 (3) CL9 (4), and CL10. The US
represented by 7 Examined By labels, the rest with cello tape. Some mixed
condition as might be expected. An interesting group. See scans on website . . . . . . $ 450

215 PS H&G E4 1947 KGVI 1¢ green wrapper cancelled BELIZE 19 AP 47 to Trieste. A rare
and exceptional destination! F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

216 PS H&G C5 1949 KGVI 3¢ Registered envelope to a poultry farm in Florida uprated with
1¢ and 15¢ definitives cancelled BELIZE REGISTRATION 3 MR 49. Reg. label
with printed “O.” below “Belize”. Miami transit and Avon Park arrival on reverse.
F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

217 COLL KGVI, QEII Excellent group of 104 nearly all commercial covers, 90 KGVI covers and
14 QEII covers. The KGVI is highlighted by reg. OHMS cover to Saudi Arabia bs
Djeddah, OHMS Official Paid, War Economy Label and same, a boxed hs on reg.
OHMS, pair of incoming covers from India to the American Consulate in Belize,
etc. The QEII includes Auckland and Tehran destinations, Ft. George adv. hs,
Express hs, etc. Most F-VF, some a little tatty. See scans on website . . . . . . . . . . . . $ 350

218 P 1984, 1987-88 QEII Three items from the printer’s archives, the first representing the
10¢ Sean Fans, 4 imperf progressive proofs, a complete imperf sheet of the 1987
Christmas and 1988 Easter imperf sheet. NH. Fresh and VF. See scans on website . $ 100

LOTS AND COLLECTIONS
219 COLL QV//KGV Collection on album pages and stock sheets including first issue to the 1/

used, the 6d unused, 1872 perf 12½ values to the 1/ including the 6d mint and used,
a nice range of overprints and key types, many in blocks (2¢ block of 36), a
complete sheet of the 6¢ on 10¢ on 4¢ (2, one toned and n/c), an 1888 unlisted 3¢
on 3d brown bisect with normal on piece, 2¢ on 1d blocks of 60 (3), KEVII 2¢ wmk
inverted used, KGV first definitive values to the $1 mint and used, a collection of
War Tax issues including blocks and KGV 1922 definitive with values to the $2 ( a
$5 fiscally used is n/c). A few earlies unused. Most F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 950

220 PS QV//QEII Large collection of mint and used postal stationery some mounted on album
pages. Includes 10 Specimen overprints, 24 mint (a few modern n/c) and 35 used, 2
being registered, virtually all commercial. Destinations include Belgium, Jamaica,
Bolivia, Mexico, etc. Loads of value here. Most F-VF. See scan on website . . . . . . $ 400
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221 COLL KGV//QEII Collection of 64 mainly philatelic covers, 20 registered. Includes KGVI $5

on reg. FDC, one to Austria with censor tape and hs, a few illustrated, 4 Silver
Jubilee covers, all reg., 3 with complete sets. Also 5 First Flights, several cacheted
FDCs, etc. F-VF. A few modern n/c. Well worth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

BRUNEI
222 #N10, 13 (SG J10, 13) 1944 8¢ red and 15¢ ultramarine with Japanese Overprint on

local cover cancelled 23 2 2609. Very clean. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 160

BURMA
223 #1-18 (SG1-18) 1937 KGV 3p - 25R complete set of 18 values. OG or HR. F-VF. (Scott

$1,457, SG £2,750). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,100
224 #O1-14 (SG O1-14) 1937 KGV 3pi - 10R Service overprint set of 14 values complete.

LH or OG. F-VF. (Scott $998, SG £950). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 450
225 / #O15-27 (SG O15-27) 1939 KGVI 3p - 10R complete set of 13 values overprinted

SERVICE. The 8a and 2R hinged, others NH. F-VF. (Scott $375 for NH, SG £250).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80

CANADA
BRITISH COLUMBIA

226 #11 (SG31) 1869 25¢ on 3d yellow perf 14. OG. F-VF. (Scott $400, SG £250). PHOTO $ 120
227 #12 (SG32) 1871 50¢ on 3d mauve perf 14. Small part OG. Fine. (Scott $900, SG £650).

PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

NEWFOUNDLAND
228 / + #1 (SG1) 1857 1d brown-purple imperf on thick paper with mesh, UL corner margin

block of 4, One stamp NH, others XLH or HR. A beautiful block. Very faint gum
bend. Looks VF. (Scott $675, SG £640). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

229 #5 (SG5) 1857 5d brown-purple Pence Issue. Four generous margins. LH. F-VF+. (Scott
$325, SG £350). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

230 #25 (SG26) 1865-70 5¢ brown Seal. OG. Fine+. (Scott $600, SG £600). PHOTO . . . . . $ 150
231 #27 (SG32) 1870 10¢ black Prince Albert on medium white paper. OG. F-VF. (Scott

$375, SG £275). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
232 #28a (SG28) 1865-70 QV 12¢ red-brown on thin, yellowish paper. Large part OG. Fine.

(Scott $600, SG £650). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140
233 #33 (SG36) 1870 QV 3¢ vermilion perf 12. Large part OG. Almost VF. (Scott $425, SG

£300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 160
234 #34 (SG37) 1873 QV 3¢ blue perf 12. LH. Fine+. (Scott $375, SG £275). PHOTO . . . . $ 110
235 #37-40 (SG40-43) 1876-79 1¢ - 5¢ Roulette issue complete set of 4 values. OG. F-VF.

(Scott $1,060, SG £815). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350
236 #41-55 (ex 52), SG44//54 1880-96 1¢ - 10¢ set of 15 values with shades of both 1¢

values, 2¢ green, 3¢ brown, missing only the 3¢ violet brown for completion by
Scott. The 1¢ deep green unused, others OG or HR. The 10¢ with clipped perfs. F,
F-VF. (Scott $1,543, SG £1,215). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

237 #61-74 (SG66-79) 1897 1¢ - 60¢ Discovery set of 14 values complete. Most OG. The 2¢
thinned. F-VF. (Scott $331, SG £325). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
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238 #87-97 (SG95-105, 100a) 1910 KEVII 1¢ - 15¢ perf 12 Pictorial set of 12 values

complete including the redrawn 6¢. Most LH. The 3¢ with offset on reverse. F-VF.
(Scott $610, SG £475). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

239 #98-103 (SG111-16) 1911 6¢ - 15¢ Tercentenary set of 6 values complete perf 14. OG.
F-VF, VF. (Scott $417, SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

240 #104-14 (SG117-27) 1911 1¢ - 15¢ Royal Family set of 11 values complete. LH or HR.
The 6¢ toned. F-VF. (Scott $368, SG £250). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

241 #C12 (SG221) 1932 $1.50 on $1 deep blue DOX. OG, HR. F-VF. (Scott $275, SG
£250). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

242 #C18 (SG235) 1933 $4.50 on 75¢ yellow-brown Balbo surcharge. LH. F-VF. (Scott
$325, SG £275). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

PRINCE EDWARD ISLAND
243 P + #1, 2, 9 (SG1, 3, 16, Walsh 2m, 3i, 4i) 1861-69 QV 2d, 3d and 4d imperf plate proof

blocks of 4 on ungummed, unwatermarked paper, the first 2 each with margin, the
last with UL corner margin. VF. (Walsh 2006 $600). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

CANADA
244 #14 (SG29) 1859 QV 1¢ rose first Cents issue. OG, HR. Fine+. (Scott $425, SG £ 425).

PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130
245 #15 (SG32) 1859 5¢ vermilion Beaver. OG. Fine+. Signed Bloch and with 1983 Friedl

certificate. (Scott $575, SG £450). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200
246 #17b (SG36) 1859 10¢ brown Prince Albert. Nicely centered for issue. Unused

(regummed). F-VF. 1994 Rendon certificate. (Scott $1,175 for unused, SG £1,500).
PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

247 #18 (SG40) 1859 QV 12½¢ yellow-green. OG. Fine. (Scott $850, SG £1,200). PHOTO $ 250
248 #22b (SG47) 1868-76 1¢ brown-red Large Queen on thin paper. OG. One perf tip added.

Fine. (Scott $950, SG £750). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150
249 #23 (SG56a) 1868 QV 1¢ yellow-orange Large Queen. OG, small HR. Fresh and Fine.

(Scott $1,750, SG £1,100). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500
250 #24b (SG48) 1868 QV 2¢ green on thin paper Large Queen. OG. Light overall toning.

Attractive. Fine+. (Scott $950, SG £850). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170
251 #28 (SG60) 1868-76 QV 12½¢ blue on medium paper Large Queen. LH. Good color and

nicely centered. A few rough perfs. LH. F-VF. (Scott $1,200, SG £950). PHOTO . $ 450
252 #39 1872 QV 6¢ yellow-brown Small Queen perf 12. Patchy OG. A very pretty stamp.

Almost VF. (Scott $600). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200
253 #40 1877 QV 10¢ dull rose-lilac Small Queen perf 12. Disturbed OG. Fine. (Scott

$1,600). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300
254 #45 (SG111) 1897 QV 10¢ brown-red Small Queen, Ottawa printing. OG. Fine+. (Scott

$675, SG £250). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140
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255 COLL #14-30, 34-45 (SG53-111, 117-120) 1868//93 Collection of mostly used (83) and a few

mint (17) on Scott specialty pages with 1859 17¢ Cartier and 1864 QV 2¢ bright
rose mint, collection of bars and dotted cancellations, 1868 ½¢ block of 4 and
singles (ex-Lilly), 1868-79 Large Queens 1¢, 2¢, 6¢ and 12¢ (unused), 1870//97
shade study of the 3¢ Small Queens plus most values to the 10¢ used (the 6¢ brown
unused), 8¢ and 10¢ various shades. A potentially useful group needing some
reorganization. Faults n/c. Mixed condition but many Fine or better. (Scott over
$16,000, SG over £13,000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 2,250

256 #46-47 (SG115-16) 1893 QV 20¢ -50¢ Widow Weeds complete set of 2 values. The
former small HR and Fine, the latter VLH and F-VF+. (Scott $800, SG £525).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

257 #50-60 (SG121//34) 1897 QV ½¢ - 50¢ Jubilee set of 11 values complete through the
50¢.The 1¢ unused, the rest mostly OG. The 8¢ and 20¢ Fine, others F-VF. (Scott
$1,703, SG £957). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

258 #61 (SG136) 1897 QV $1 lake Jubilee. Bright, fresh stamp. OG, HR. Fresh, brilliant
color. Fine. (Scott $850, SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

259 #62 (SG137) 1897 QV $2 deep violet Jubilee. Wonderful color, fresh. Large part OG.
F-VF. (Scott $1,300, SG £1,000). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 450

260 #63 (SG138) 1897 QV $3 bistre Jubilee. LH. Fine. (Scott $1,300, SG £1,500). PHOTO $ 275
261 #64 (SG139) 1897 QV $4 violet Jubilee. LH. Fresh. Fine. (Scott $1,300, £1,200).

PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 475
262 #65 (SG140) 1897 QV $5 olive-green Jubilee high value. LH. Fine+. (Scott $1,300, SG

£1,400). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500
263 #72 (SG148) QV 8¢ orange Maple Leaf. OG. Fine+. (Scott $350, SG £85). PHOTO . . . $ 90
264 #74-84 (SG150//65) 1898-1902 QV ½¢ - 20¢ Numeral issue set of 11 values complete.

Low values with the odd small fault. The 7¢ Fine, others F-VF. LH to HR. (Scott
$2,308, SG £950). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 550

265 #89-95 (SG173-87) 1903-12 KEVII ½¢ - 50¢ complete set of 7 values. LH to HR. The
50¢ Fine, others F-VF. (Scott $2,525, SG £1,100). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 550

266 #96-103 (SG188-95) 1908 ½¢ - 20¢ Quebec Tercentenary set of 8 values complete. The
½¢ unused, the 7¢ regummed and n/c, the 20¢ with some offset. OG. F-VF. (Scott
$838, SG £460). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

267 #123-24 (SG224a-24b) 1913 KGV 1¢ - 2¢ coil stamps perf 8 horizontally. OG. F-VF.
(Scott $220, SG £130). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 60

268 #125-30 (SG219,21, 224, 256-58) 1912-31 KGV 1¢ - 3¢ set of 6 values complete by
Scott, each stamp imperf x perf 8. The low value and both high values NH, others
LH. F, F-VF. (Scott $326, SG £129. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

269 #149-59 (SG275-85) 1928-29 KGV 1¢ - $1 Parliament set of 11 values complete. Most
LH, the 2 high values with HR. F, F-VF. (Scott $744, SG £375). PHOTO . . . . . . . $ 200

270 #162-77 (SG288-303) 1930-31 1¢ - $1 Arch and Leaf issue set of 16 values complete.
One or 2 low values NH, others LH. F-VF. (Scott $510, SG £275). PHOTO . . . . . . $ 170

271 + #MR1-2 (SG228-29) 1915 KGV 1¢ - 2¢ War Tax blocks of 8, the 1¢ an upper right
corner margin control number block of 7 with sheet number 9090, the 2¢ an upper
left corner margin plate number (A9) block of 8. Both blocks NH and almost VF.
(Scott $1,080+, SG £280++). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500
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272 #O1-10 (SG O162-70) 1949-50 KGVI 1¢ - $1 Peace Issue overprinted O.H.M.S. set of 9

values complete by Scott. Low value XLH, others NH. Most VF. (Scott $306, SG
£251). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

CAPE OF GOOD HOPE
273 #1 (SG3) 1853 1d brick-red Seated Hope imperf triangle on slightly blued paper, used.

Three margins, 2 close, the third huge. Fine. (Scott $400, SG £350). PHOTO . . . . . $ 110
274 #1b (SG1a) 1853 1d deep brick-red Seated Hope imperf on deeply blued paper, used.

Three nice, even margins all around. Attractive. (Scott $475, SG £475). PHOTO . . $ 120
275 #3 (SG5a) 1857 1d rose Seated Hope imperf square pair on white paper, used. Nicely

margined all around. Very attractive. Faint bend. F-VF. (Scott $750, SG £600).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

276 #3a (SG5b) 1857 1d deep rose-red Seated Hope imperf on white paper, used. Three
small but clear margins. Fine. (Scott $425, SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

277 #6 (SG8) 1858 1/ bright yellow-green Seated Hope triangle, Perkins Bacon printing on
white paper, used. Modest, even margins all around. F-VF. (Scott $300, SG £300).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

278 #6a (SG8b) 1859 1/ deep dark green Seated Hope triangle, used. (Scott $600, SG £550).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 160

279 #12a (SG18b) 1864 1d deep brown-red Seated Hope triangle, De La Rue printing, used.
Three small but adequate margins. Fine. (Scott $375, SG £350). PHOTO . . . . . . . . $ 100

280 #13b (SG19c) 1864 4d steel-blue Seated Hope triangle, De la Rue printing, used. Nicely
margined all around and portion of adjacent stamp at bottom. F-VF. (Scott $325,
SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

281 #15 (SG21) 1863-64 1/ bright emerald-green Seated Hope triangle, De La Rue printing,
used. Fine+. (Scott $725, SG £750). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

282 #15 (SG21) 1863-64 1/ bright emerald-green Seated Hope triangle, De La Rue printing,
used. Pressed crease. Looks Fine. (Scott $725, SG £750). PHOTO . . . . . . . . . . . . . $ 100

THE ERIC W. TODD COLLECTION OF CAYMAN ISL.
JAMAICA USED IN THE CAYMAN ISLANDS

283 #A1 (SG Z1) Jamaica 1889 QV ½d yellow-green rejoined pair on small piece cancelled
purple double ring oval GRAND CAYMAN (     ) POST OFFICE. Date unclear. A
light strike. Fine. (Scott $1,250, SG £1,200). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350

284 #A4 (SG Z3) Jamaica 1889 QV 2d green with fine large part purple double ring
(GRAN)D CAYMAN (  ) 1891. Thinned and slightly faded but nice appearance and
scarce. (Scott $1,100, SG £950). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350

285 #A4 (SG Z3) Jamaica 1889 QV 2d green cancelled clear part purple double ring
(GRAND CAY) MAN. A few clipped pers at LR. Fine. (Scott $1,100, SG £950).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

286 #A5 (SG Z4) Jamaica 1889 QV 2½d dull purple and blue cancelled purple double ring
(GRAND) CAYMAN (       ) 1893. F-VF. (Scott $1,350, SG £1,300). PHOTO
BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350
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287 #A6 (SG Z5) Jamaica 1890 QV 4d red-brown with 2 light part strikes of the purple

double ring Grand Cayman cancellation. Very small ink mark on face and tiny thin
at top. Rare. In use less than 6 months. Fine. 1978 BPA certificate. (Scott $4,500,
SG £4,250). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 950

288 #A8 (SG Z16) Jamaica 1890 QV 1d rose cancelled light, partial purple double oval
(GRAND) CAYMAN (POST OFFICE). Fine. (Scott $1,600, SG £1,500). PHOTO
BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 450

289 #A11 (SG Z7) Jamaica 1895 QV 1d purple and mauve tied on small piece by GRAND
CAYMAN P.O. JU 11 1899 single ring cds in purple. Rounded corner perf. Fine.
1972 RPS certificate. (Scott $625, SG £600). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

THE ISSUED STAMPS
290 + #1-2 (SG1-2) 1900 QV ½d - 1d matching upper left corner margin control number

blocks of 6. Fresh. Three stamps OG, HR, the rest all NH. F-VF. (Scott $195+, SG
£180+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

291 SP #3-7 (SG3s-7s) 1902-3 KEVII ½d - 1/ wmk Crown CA complete set of 5 values
overprinted SPECIMEN. (Scott $275, SG £250). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

292 SP #7 (SG 7s) 1902-3 KEVII 1/ orange wmk Crown CA overprinted SPECIMEN, variety
broken “M” in “SPECIMEN”. NH. Fine+. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 50

293 #3-7 (SG3-7) 1902-3 KEVII ½d - 1/ set of 5 values wmk Crown CA complete, used.
F-VF. (Scott $258, SG £225). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

294 #3a (SG3a) 1902 KEVII ½d green wmk Crown CA, variety dented frame (Glover
flaw). OG, HR. Fine. (Scott $325, SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

295 #4a (SG4a) 1902-3 KEVII 1d carmine wmk Crown CA, variety dented frame (Glover
flaw). Unused. F-VF. (Scott $400, SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110

296 #6a (SG6a) 1902 KEVII 6d brown wmk Crown CA, variety dented frame (Glover
flaw). OG. Owner’s hs on rev. Fine. (Scott $800, SG £750). PHOTO $ 275

297 #9a (SG9a) 1905 KEVII 1d carmine wmk Multiple Crown CA, variety dented frame
(Glover flaw). OG. F-VF. (Scott $600, SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

298 #10a (SG10a) 1905 KEVII 2½d bright blue wmk Multiple Crown CA, variety dented
frame (Glover flaw). LH. Fine+. (Scott $400, SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . .  $ 160

299 #13-16 (SG13-16) 1907 KEVII 4d - 5/ set of 4 values complete. LH. F-VF. (Scott $380,
SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

300 #17 (SG17) 1907 KEVII ½d on 1d carmine horizontal pair used on small piece with full
GEORGE TOWN NO 14 07 cds. F-VF. (Scott $185, SG £170). PHOTO . . . . . . . . $ 80

301 1907 KEVII 1/ bicolor (scuff) and ½d on 1d carmine on registered cover to Germany
cancelled GEORGE TOWN OC 8 07. Bold “R” on face, not a Cayman marking. S/l
Registered hs. Sent via Cuba and with Cuban reg. markings on face and reverse. 
German arrival of Oct. 31. Attractive. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 160

302 #18 (SG18) 1907 KEVII ½d on 5/ salmon and green. The “1” in “½” almost completely
omitted. NH. F-VF. 2005 Ceremuga certificate. (Scott $325 for hinged, SG £300
for hinged). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

303 #18 (SG18) 1907 KEVII ½d on 5/ salmon and green Provisional. OG. Owner’s marks.
F-VF. Signed Bloch.(Scott $325, SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

304 #19 (SG19) 1907 KEVII 1d on 5/ salmon and green. OG. One slightly shortish perf, o/w
F-VF. (Scott $350, SG £275). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100
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305 #19 (SG19) 1907 KEVII 1d on 5/ salmon and green, used on small piece cancelled

CAYMAN BRAC NO 30 07. F-VF. 1980 BPA certificate. (Scott $525, SG £400).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

306 #19c (SG19c) 1907 KEVII 1d handstamp on 5/ salmon and green, variety dented frame
(Glover flaw), used. VF nearly complete GEORGE TOWN DE 14 07 cds. Only 18
examples possible, the majority of which are mint. A major rarity missing from
even the most advanced specialized collections of this country. Very slight creasing
and nearly imperceptible surface scuff, o/w F-VF. 2021 BPA certificate. (Scott
$6,000, SG £6,000). PHOTO FRONT COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 2,500

307 #20 (SG35) 1908 KEVII 2½d on 4d brown and blue. Only 480 examples possible. OG.
F-VF. 1984 RPS certificate. (Scott $2,000, SG £1,800). PHOTO BACK COVER . $ 900

308 #20 (SG35) 1908 KEVII 2½d on 4d brown and blue. OG. Fine+. 1985 RPS certificate.
(Scott $2,000, SG £1,800). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 900

309 See footnote after Scott #20 (See footnote after SG MP5) 1908 KEVII 1d on 4d black
and red on yellow. OG. A few toned perfs. Fine. (Scott $300, SG £250). PHOTO . $ 90

310 #30 (SG34) 1908 KEVII 10/ green and red on green high value, used. Small part
Cayman Brac double ring cds. Fine+. (Scott $350, SG £275). PHOTO . . . . . . . . . . $ 140

311 #30 (SG34) 1908 KEVII 10/ green and red on green high value, used. F-VF. (Scott $350,
SG £275). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

312 SG MP2 1908 Stampless manuscript provisional cover used locally with red ms “Pd ¼
W.G. McC” and GEORGE TOWN OC 14 08 cds. Also includes a similar partial
cover used on the same date. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

313 SG MP2 1908 Stampless manuscript provisional cover used locally with red ms “Pd ¼
W.G. McC” and GEORGE TOWN OC 16 08 cds. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

314 SG MP2 1908 Stampless manuscript provisional cover used locally. Light red ms “Pd ¼
W.G. McC” and GEORGE TOWN OC 14 08 cds. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . $ 120

315 COLL 1909//17 KEVII, KGV Collection of 6 covers plus one front, 5 of which are registered.
One used from Cayman Brac with matching reg. label, the others used from
Georgetown. Includes 1d carmine single franking to Kingston, 1d // 1/ 5 values to
Halifax with ms boxed “GC/R668” in blue (type R4) dated MAY 9 13, 4 values
2½d // 1/ to Germany and ¼d, ½d and 1d to England. Also a mixed franking cover 
with ¼d, KEVII 1d, and KGV ½d and 2d to Kent, and a partial front with pair of
KEVII ½d green (n/c). A nice group, most F-VF. See scan on website . . . . . . . . . . $ 350

316 PS 1913 1d PS card from John P. Bodden commercially used with message cancelled
BODDENTOWN JA 16 13 with Georgetown arrival alongside of JA 17. F-VF.
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

317 PS 1913 KGV 1d PS envelope uprated with KEVII 2½d, 1908 ¼d plus KGV ¼d (3) reg. to
Pennsylvania paying the proper rate, cancelled scarce EAST END POST OFFICE
DE 10 13, a very early date. Grand Cayman reg. label at LR. An early use.
Georgetown and Mobile transits and Pittsburgh arrival on reverse. F-VF. PHOTO . $ 200

318 COLL 1908//13 KEVII Group of 4 items with 1908 ms provisional used locally, 1908 ½d, 1d
pair on cover to Boston, 2½d ps envelope used commercially to Georgetown
cancelled BODDENTOWN JA 16 13 with Georgetown JA 17 arrival alongside and
a 1913 KEVII 2½d ultramarine on cover to Boston which entered the US mail in
Alabama. Stamp not recognized and US 2¢ added and cancelled with Mobile flag
cancel. A very nice group. F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 450
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319 #44a (SG52) 1914 KGV 10/ deep green and red on green, used. F-VF. (Scott $250, SG
£250). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110

320 #47 (SG52b) 1913 KGV 10/ deep green and red, white back, used. F-VF. (Scott $200,
SG £200). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

321 1914 KGV ½d green on cover cancelled EAST END/Grand Cayman./Rural/Post
Gollection. Georgetown arrival of MR 17 on reverse. Scarce. Central file fold and
cover tear to left of stamp. F-VF appearance. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 475

322 P 1920 KGV 2d carmine imperf printer’s sample horizontal pair on thick, ungummed,
unwatermarked paper. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

323 P 1920 KGV 4½d blue imperf trial color plate proof upper right corner margin block of 4
on ungummed, unwatermarked paper. In the color of the issued 2½d. F-VF.
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

324 P 1920 KGV 4½d blue imperf trial color plate proofs, two examples each on ungummed,
unwatermarked paper in the color of the issued 2½d. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . $ 90

325 #50-63, 64-68 (SG60-67, 69-83) 1921-26 KGV Two complete sets, ¼d - 10/ set of 14
values wmk Multiple Crown Script CA plus set of 5 values 3d - 10/ Multiple
Crown CA. LH to HR. F-VF. (Scott $278, SG £225). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110

326 SP #64-68 (SG60s-67s) 1921-26 KGV 3d - 10/ wmk Multiple Crown CA set of 5 values
complete overprinted SPECIMEN. OG. The 10/ with one spot of toning. F-VF.
(Scott $225, SG £225). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

327 #64var (SG60aw) 1921-26 KGV 3d purple on orange-buff wmk Multiple Crown CA,
variety watermark inverted. LH. (SG £250). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

328 #64var (SG60ay) 1921-26 KGV 3d purple orange-buff wmk Multiple Crown CA,
variety watermark inverted and reversed. OG. Fine. (SG £160). PHOTO . . . . . . $ 70

329 SP #69-80 (SG84s-95s) 1932 KGV ¼d - 10/ Centenary set of 12 values complete perf
SPECIMEN. OG. The odd spot of toning on low values only. F-VF. (Scott $650,
SG £600). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

330 #69-80 (SG84-95) 1932 KGV ¼d - 10/ Centenary set of 12 values complete. LH. A
beautiful, well-centered set. F-VF. (Scott $564, SG £500). PHOTO . . . . . . . . . . . . $ 250

331 #69-80 (SG84-95) 1932 KGV ¼d - 10/ Centenary set of 12 values complete. Most LH.
The ½d with a few nibbed perfs. F-VF. (Scott $564, SG £500). PHOTO . . . . . . . . . $ 225

332 #69-80 (SG84-95) 1932 KGV ¼d - 10/ Centenary set of 12 values complete, used. F-VF.
(Scott $847, SG £750). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350

333 #85-96 (SG96-107) 1935 KGV ¼d - 10/ Pictorial set of 12 values complete. OG. F-VF.
(Scott $255, SG £200). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

334 #85-96 (SG96-107) 1935 KGV ¼d - 10/ Pictorial set of 12 values complete, used, each
value with attractive double ring GEORGE TOWN cds. F-VF. (Scott $247, SG
£200). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

335 #85-96 (SG96-107) 1935 KGV ¼d - 10/ Pictorial set of 12 values complete, used. F-VF.
(Scott $247, SG £200). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80

336 1935 KGV 1/ Silver Jubilee on cover to Glasgow cancelled BODDENTOWN SE 21
1935. On reverse is “Compulsorily Registered Post Office label because it is
crossed with blue lines”. London reg. label and 3d postage due stamp affixed. A
most interesting cover. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150
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337 #81 (2), 83, 84var (SG108 (2), 110, 111i) 1935 KGV Silver Jubilee ½d (2), 6d and 1/ on

registered OHMS cover to Connecticut, the 1/, variety dash by turret. Neat
GEORGETOWN SE 25 1935 double ring cds. Kingston and NY transits and
Naugatuck arrival OCT 10. F-VF+. (SG £650 as mint; unpriced used). PHOTO . . . $ 425

338 COLL KGV ¼d//3d Postage due “T” collection of 10 items, 6 stamps, most on piece, 3 pairs on
piece all 1921 issue except the 3d 1935 Pictorial. Each is struck with F-VF or VF
“T” in circle, 3 in purple from Cayman Brac. Also includes an incoming cover to
Cayman Brac from Alabama with US 1¢ green imperf Franklin (addressee’s name
excised) with “T” in purple and 1d due in blue ms. An interesting and unusual
offering. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

339 #MR2var (SG54b) 1917 KGV 1½d on 2½d deep blue overprinted WAR/STAMP,
variety straight serif, used. Partial Georgetown double ring cds. Fine. (SG £180).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80

340 #MR3 (SG55) 1917 KGV 1½d on 2½d deep blue, the scarce War Tax overprint. OG. 
F-VF. Signed Bloch. 1975 RPS certificate. (Scott $850, SG £750). PHOTO . . . . . . $ 350

341 #MR3 (SG55) 1917 KGV 1½d on 2½d deep blue, the scarce War Tax overprint. OG,
HR. Fine. (Scott $850, SG £750). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 325

342 COLL 1914//18 Collection of War Tax issues with stamps, blocks of 4 and 18, a full pane of
the second surcharge with varieties (toned), 3 covers (2 reg.) and a few stamps on
part covers. Highlights include first issue with fraction bar almost completely 
omitted, used; second issue single and block with fraction bar omitted, misplaced
overprints, etc. Covers include reg. to Elmira, NY with boxed blue ms Grand
Cayman, 1½d surcharge on orange strip of 3 reg. to Demerara, etc. Some mixed
condition but many F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

343 SHCOLL#32, MR5, var (SG40, 57) 1912-20 KGV ¼d brown plate 1B 2 complete sheets of 120
(NH) plus 1919 ½d green War Tax 2 complete mint sheets of 120 showing plate
flaws on left pane row 9 pos. 3 and 5 and short overprint, left pane row 10 pos. 1.
Hinge reinforcing on one, the other slightly toned. Also includes ¼d - 5/ short set
wmk Multiple Crown CA. F-VF. (SG £544+) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80

344 COLL KGV Collection of 18 covers, 6 registered, most showing usages of the 1935 Pictorial
issue, 1½d Centenary, 2 covers to Kingston and Cheshire, a third with ½d and 3d
on reg. OHMS cover and a 2½d on cover both to Scotland, 4 Silver Jubilee covers,
one in combination with 1935 Pictorials on reg. parcel front used from Little
Cayman, a stampless OHMS cover to Mass., 2 Atlantis covers, etc. A couple n/c
including a margin block of 4 of the 1½d Pictorial on unaddressed cover (toned)
with portions of the plate numbers in the margin. An interesting group, one with a
letter from A. C. Panton regarding adoption of the Post Office Amendment Law.
Most F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 325

KING GEORGE VI ERA
345 1940 KGVI Pair of commercial missionary mail censored covers bearing censor labels

CL1 A and B, the first cover bears the 2½d definitive cancelled double ring
GEORGETOWN FE 28 cds (adhesive stain around stamp), the second with 1d
definitive and KGV War Tax with partial 1940 cds. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . $ 150
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346 1940 KGVI 1d and 1½d definitives on commercial cover to Alabama cancelled light

Georgetown cds AU (    ) 1940 with Opened by Censor. label and Cayman Islands
War Fund label on face at LL. Very scarce. Some staining. Fine. PHOTO . . . . . . . . $ 500

347 COLL 1939//42 KGVI Collection of 5 censored covers with 1939 ½d green on cover to
Georgetown cancelled THE CREEK OC 19 39 and blue ms “OK”. The EKD 12
DEC and not recorded used from The Creek, 1941 3d on cover to Oklahoma
cancelled WEST BAY JA 24 1941 and green Opened by Censor. label, CL1B, 1941 
3d to NY with green Opened by Censor. (with stop), CL1B, and 1941 3d used from
Georgetown with CM2 in blue crayon, a very late use and 1942 3d to Oklahoma
cancelled WEST BAY and with blue CL2 Opened by Censor (no stop). The odd
fault but most F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 425

 348 COLL 1942//45 Collection of 10 censored covers, nearly all commercial including 3 with type
CH4, octagonal Crown/PASSED/D41, one commemorating V-E Day; one with
type CH5; same but with D42, used 2 days after EKD; 5 with type CH6 with boxed
41 hs, one used from West Bay. Two n/c. An excellent group . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

349 COLL KGVI Collection of over 60 covers, 14 reg. Includes 1947 First Flights (5), various
cancellations (East End, West End including one to New Zealand, Cayman Brac,
Little Cayman, Stake Bay, The Creek, North Side, Boddentown); cover to Malta
with Malta KGV definitives collecting postage due, a few FDCs including UPU
complete in blocks of 4 on 4 separate covers, some illustrated covers, a nice group
of commercial Air Mail covers, Southampton Paquebot, etc. Loads of value . . . . . . $ 300

350PS/COLLPostal Stationery collection of 15 items mostly 1908 and 1909 postal cards (one used),
envelopes (a 2½d overprinted SPECIMEN) and wrappers (2, one overprinted
SPECIMEN). Also includes ¼d postal cards with band reading “12/INLAND/
POST CARDS”. Most F-VF, couple n/c . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

351SP/COLLSG 13s-16s, 69s-83s, 96s-107s, 115s//26s (ex the 1947 values). KEVII//KGVI
Collection of complete and partial sets all overprinted SPECIMEN. Complete sets
include 1907 bi-colors, 1921 ¼d - 10/ Multiple Crown Script CA wmk, 1935
Pictorials, etc. and some partial sets. Mixed condition but many Fine or better.
Defectives n/c. (SG £1,864 of which £1,025 is complete sets) . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

352 COLL QV//QEII Collection balance on album pages and stocksheets. Includes a QV 1d block
of 4 used; various KEVII values nearly all used with first issue values to the 1/, a
½d pair with plate number 19; bicolor 6d and 1/, ½d on 1d carmine, ½d on 5/ plus
1d on 5/ (3) all fiscally used, 1d on 4d revenue mint, 1907-9 definitives various
values mint and used including 1/ and 5/ denomination, 3 with broken frame line
UR corner, used; KGV includes 1912-20 10/ (one mint plus 2 used with
questionable cancels and n/c), 1935 5/ mint, a pretty block of the 3d on orange-buff
with socked-on-the-nose cancel; several KGVI definitive sets toned and n/c, a few
QEII definitive sets (hinged) and a used block of 4 of the 1962 £1. Much useful
material here. Many F-VF. Loads of catalogue value . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

CEYLON
353 #2 (SG1) 1857 QV 6d purple-brown first issue on blued paper, imperf, wmk Star. Small

margins all around as normal for these closely spaced stamps, except just cutting at
LL. A very rare stamp mint. Unused. Fine. (Scott $12,000, SG £12,000). PHOTO
BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 2,500
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354 #9 (SG8) 1859 QV 9d purple-brown imperf, wmk Star, used. Margins all around with

portion of adjacent stamp at top. Fine. (Scott $1,050, SG £900). PHOTO . . . . . . . . $ 250
355 #13 (SG12) 1859 QV 2/ dull blue wmk Star, imperf, used. Two small margins at left and

right, just touching at bottom and just cutting at top. Sound. VG-F. (Scott $1,400,
SG £1,300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

356 #30 (SG32a) 1861-64 QV 8d yellow-brown wmk Star, rough perf 14-15½, used. Fine.
(Scott $425, SG £425). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

357 #82 (SG138) 1879 QV 2R50 dull-rose wmk Crown CC, perf 12½ x 14, used. F-VF.
(Scott $425, SG £425). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

358 SH #227, 230 (SG339, 342) 1921-32 KGV 3¢ green and 6¢ carmine-red wmk Multiple
Crown Script CA each a pane of 60 with margins on 2 sides, plates 1 and 2
respectively. NH. Fresh. F-VF. (Scott $585+, SG £570+) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

359 SP #246 (SG359s) 1924 KGV 100R brownish grey horizontal pair wmk Multiple Crown
Script CA overprinted SPECIMEN in red. Unused. Some toning. F-VF. (SG
£1,100). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

CYPRUS
360 + #4 (SG4) 1880 QV GB 4d sage-green plate 16 overprinted CYPRUS block of 4 with

margin at right. Very fresh. All LH. Fine+. (Scott $600+, SG £560+). PHOTO . . . . $ 275
361 / + #8 (SG7) 1881 QV GB 1d plate 201 overprinted CYPRUS and surcharged HALF-

PENNY (18mm) UR corner margin plate number block of 4 with partial imprint.
The surcharge shifted to the right so that the “Y” of “PENNY” is in the margin.
Two NH, 2 OG, HR. Some wrinkling, perf separation and toned spot all in margin
only. Fine. (Scott $460+, SG £440+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

362 #8 (SG7) 1881 QV GB 1d plate 205 overprinted CYPRUS and surcharged HALF-
PENNY (18mm) vertical strip of 4 with margin and partial imprint at right. OG,
HR. Slight toning in margin only. Fine. (Scott $340+, SG £320+). PHOTO . . . . . . $ 170

363 #20var (SG32a) 1892-94 QV 30pa mauve wmk Crown CA Die II, variety damaged
“US”, used. Partial Nicosia squared circle which leaves the variety clear. F-VF.
(SG £350). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

364 #21a var (SG18a) 1883 QV 1pi rose wmk Crown CA, Die I, variety top left triangle
detached, (Thompson flaw), used. Cancelled 982 of Famagusta. Fine. (SG £325).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 160

365 #25a (SG37) 1887 QV 12pi orange-brown wmk Crown CA, Die II, used. Partial
Limassol squared circle datestamp. F-VF. (Scott $450, SG £450). PHOTO . . . . . . . $ 190

366 #39var (SG51b) 1903 KEVII 30pa violet and green wmk Crown CA, variety damaged
“US”. OG. VF. (SG £450). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

DOMINICA (see also Lots 956-58)
367 1836 Stampless folded outer sheet to London rated 2/2, the packet rate and bearing

DOMINICA JU 2 1836 on reverse partially across the join. London arrival of 2 AU
alongside. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

368 #A4 (SG Z3) 1857 GB QV 4d rose cancelled bold A07. 2004 Sismondo certificate
which states “vertical crease”. Quite possibly this is a pre-printing paper fold. Fine.
(Scott $325, SG £325). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

369 #A5 (SG Z4) 1857 GB QV 6d lilac with VF complete strike of A07. Fine. (Scott $300,
SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 160
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370 #A5 (SG Z4) 1857 GB QV 6d lilac with almost complete A07 strike. One pulled perf

and straight edge at right. VG-F. (Scott $300, SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . $ 120
371 #1 (SG1) 1874 QV 1d lilac wmk Crown CC perf 12½ horizontal pair. A deep shade.

OG, HR. F-VF. (Scott $340, SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
372 #3 (SG3) 1874 QV 1/ dull magenta wmk Crown CC perf 12½. Large part OG. Pale

magenta ink on reverse. F-VF. (Scott $375, SG £325). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150
373 / + #4 (SG4) 1879 QV Two blocks, the first ½d olive-yellow wmk Crown CC line perf 14

UR corner margin plate and constant number block of 12 (6 x 2) NH, the second a
lower right corner margin constant number block of 4 comb perf 14, one stamp LH,
others all NH. F-VF+. (Scott $320, SG £320). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

374 #6 (SG6w) 1879 QV 2½d red-brown wmk Crown CC, perf 14, variety watermark
inverted, used. Not recorded mint. F-VF. (SG £180). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

375 #10 (SG10) 1882 QV ½d surcharged on half of the 1d lilac pair. OG. VF. 1971 RPS
certificate. (Scott $480, SG £450). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

376 + #15, vars (SG19, vars) 1886 QV 1d on 1/ magenta LL corner margin plate number and
constant number block of 24 (6 x 4) showing varieties broken bar and close “PE”.
Stamps NH. VF. (Scott $576+, SG £576+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 325

377 #19var (SG22w) 1887 QV 1d rose wmk Crown CA, variety watermark inverted. OG.
F-VF. (SG £200). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

378 / + #22, var (SG24, 24a) 1886 QV 4d grey LL corner and interpanneau margin block of 12
with plate and constant numbers, the LR stamp, variety malformed “CE” in
“PENCE”. A beautiful positional piece. Four NH, 8 OG, HR. VF. (SG £241+).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

379 SH/REV SG R4 1888 QV 1d lilac wmk Crown CA overprinted REVENUE complete sheet of 60
(6 x 10), margins all around, constant and plate numbers at top and bottom. NH. 
Wrinkle and 2 spots of toning, o/w fresh. F-VF. (SG £390). See scan on website . . $ 180

380 REV SG R6 1898 QV 1d rose overprinted Revenue (rounded corner) on small mourning cover
to Morne Rouge cancelled A07 and with DOMINICA C JY 22 98 (year inverted).
A delightful little cover. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

381 PS 1884 DWI 2¢ postal stationery envelope to Surinam cancelled ST. THOMAS 23 2 1884
and bearing light but legible s/l MISSENT TO DOMINICA hs. F-VF. PHOTO . . . $ 120

382 PS 1899 Hungary 5f postal stationery reply card from Budapest NOV 2 99 to Roseau
(Dominica). Dominica arrival of DE 1, boxed Non Reclame/Not called for and
boxed RETOUR. Light MISSENT TO DOMINICA possibly applied in error. A
scarce and interesting item. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

LEEWARD ISLANDS USED IN DOMINICA
383 1897 LI QV ½d vertical pair and 1d horizontal pair with Sexagenary hs on registered 

cover to Roseau cancelled PORTSMOUTH JY 31 and A07 and with Dominica
arrival of AU 5 at LR. Endorsed “Per Inland Post” and bearing red “R” hs, a very
scarce marking, and “Registered” in ms. Appears commercial. A very early use
(issued July 22). F-VF. 1970 RPS certificate. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

384 1897 LI QV 1d dull mauve and rose with Sexagenary handstamp on cover to the
Treasury, Roseau cancelled PORTSMOUTH C (sideways) SP 9 97 and with
Dominica SP 10 cds alongside. Appears commercial. A few areas of minor toning.
Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225
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385 1897 LI QV 2½d dull mauve and blue with Sexagenary handstamp on cover to Morne

Rouge, Grenada cancelled DOMINICA JY 27. An interesting inter-island
commercial cover. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

386 1902 LI QV 1d on 4d - 1d on 7d complete set of 3 used on registered cover to St. Lucia
each stamp cancelled A07 and with DOMINICA DE 10 02 cds below, the 1d on 6d,
variety tall “O” in “One” and large stop after “Penny”. Red boxed registration hs
at LL. Bs Castries DE 11. Cover repaired and a few spots of toning. Fine
appearance. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

387 1902 LI QV 1d on 6d dull mauve and brown overprint on local cover cancelled
DOMINICA AU 22 02, a second strike alongside. Broken left leg of first “n” in
“Penny”. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

388 1903 LI QV 1d on 6d dull mauve and brown on cover to Lasoye cancelled A07 and with
DOMINICA JU 6 03 cds alongside. Portsmouth transit of JU 10 at left and almost
VF boxed TOO LATE at top. Some small toned spots. Fine+. PHOTO . . . . . . . . . $ 160

389 1903 LI QV 1d on 7d Provisional (a little rubbed) on cover to Lasoye with indistinct
cancellation. Dominica JY 4 03 at left partially overstruck by boxed TOO LATE
hs. Portsmouth JY 8 below, the latter marking affected by repaired cover tear. A
scarce marking and an unusual usage showing the cover missed the coastal steamer
Yare. Fine. Ex-Freeland. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

390 1905 Cover to New Jersey endorsed Consignee Letter/p s/s/Parina franked with US 2¢
Washington and cancelled New York DEC 4 1905. Merchant’s attractive Dominica
return address at UL and “LATE BARBADOS” below. Burlington DE 9 arrival on
reverse. Scarce and F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 160

CANCELLATIONS
391 COLL #4//18 (SG4//14) 1877 QV Collection of 13 items, each bearing Crowned Circle PAID

AT DOMINICA. Includes ½d olive-yellow (5), 1d lilac (6), a vertical strip of 3 of
the ½d bisect on piece and a pair of the HALF PENNY on 1d on piece. Numerous
exhibition quality strikes.  PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350

392 #13 (SG17) QV ca1886 Half Penny on 6d green with manuscript Lapl(aine) 18. 16. (   ).
Rare. PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

393 #18 (SG14) 1886 QV 1d lilac wmk Crown CA bearing full manuscript Ports. 7-7-86.
Stamp toned. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

394 #17 (SG20) 1887 QV ½d green horizontal pair with full manuscript Portsmouth
16/2/87. A fabulous example! Toning on reverse. Ms cancellations for the village
recorded for only 15 months. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

395 #5 (SG5) 1884 QV 1d lilac wmk Crown CC perf 14. Bold Rosalie 10.9.84 manuscript
cancel. Only 5 examples recorded, this pre-dating the EKD by nearly 2 years and is
likely the 6th known example. Rare. Stamp faulty. Fine appearance. PHOTO . . . . . $ 400

396 #18 (SG14) 1887 QV 1d lilac wmk Crown CA with full manuscript St. Joseph 20.4.87.
Just 9 examples recorded. Toning on reverse. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

397 #2 (SG2) 1900 LI QV 1d dull mauve and rose cancelled nearly full V. Case 7/8/1900,
the LKD. While 11 examples are recorded, the majority are on stamps of Dominica.
Rare. Scuffed. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

398 #5 (SG5) 1878 QV 1d lilac wmk Crown CC perf 14. Complete Wesley 16/11/78
manuscript. Faults. VG-F. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100
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399 #1 (SG1) 189(?) LI ½d dull mauve and green with full manuscript Wesley 16 10 (   )

overstruck by Dominica (   ) 17 9(?) cds. Very unusual. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . $ 200
400 #17 (SG20) 1886 QV ½d dull green wmk Crown CA with ms Wesley and partial date

“25”. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100
401 1907-8 1d grey and red View with XF violet YARE ship marking. The ship was

contracted by the Royal Mail Steam Packet Company to provide mail service
around the island. Rare. Only 4 examples recorded. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . $ 150

402 LI #45var (SG40a) 1907 KEVII 2½d bright blue, variety wide “A” in “LEEWARD”
cancelled VF nearly full socked-on-the-nose POINTE-MICHEL FE 5 13. A
marvelous item! F-VF. (SG £180+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

CANCELLATION COLLECTIONS
403 QV Collection balance consisting of 19 mostly manuscripts, 2 on Revenue overprints, 4

are LI stamps. Includes 1d rose with faint Wesley, ½d green wmk Crown CA with
(V.C)ase (   )87, 1/ Revenue with ms Rosalie enhanced over a faint strike, LI ½d
with ms Wesley and Dominica cds, 1d Revenue overprint with ms (St.?) “Jos.”,
others fiscally used. Also 2 forgeries, with QV ps card showing forged ms “Ports”
and forged ms “Colihaut”, both with 1980 BPA certificates. Interesting and
potentially valuable group. VG, F-VF. See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

404 COLL QV Leeward Islands first issue collection of 33 stamps with values to the 1/ (6, some a
little faded) and 5/, nearly all stamps with VF or XF strikes. The 1/ values include 
Mahaut, LaPlaine, Marigot, Vielle Case and Dublanc, the 5/ with nearly full
Coulibistrie. The latter 2 stamps each with Sismondo certificate. An exceptional lot.
F-VF. See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

405 COLL QV//KGV Collection of 72 Leeward Islands stamps all bearing cancellations of
Dominica with KEVII values to the 1/ (2) and 5/ with LaPlaine, Mahaut, Pointe
Michel, Delices, Colihaut, Wesley, St. Joseph, Coulibistrie, Dublanc. The extensive
KGV section with values to the 1/ (4), 2/ (3), 2/6 (2), 3/ (2), 4/ and 5/ (2) . A wealth
of cancels including Castle Bruce and St. Joseph. One 5/ with Vielle Case is noted
as a forgery. Also includes 1903 2/6 View with XF Soufriere, headplate faded. See
scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 700

406 COLL 1903//33 Postmark collection of over 240 stamps presented on Lighthouse pages
selected for quality and completeness of strike and representing Views to the 2/6
(including 1921 2/ and 2/6, 2 of each cat. £160 each cancelled F-VF or VF St.
Joseph, Delices, Mahaut and Marigot), KGV 5/ (2) and 1933 Pictorial set with
values to the 3/ (10), 4/ and 5/ (10). Most are village cancels but also includes about
20 Maritime cancels and a War Tax section. Virtually all villages of the time period
represented. Many VF strikes. An excellent assemblage for the cancel enthusiast.
(SG over £4,500 as used stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 2,500

407 COLL QV//KGVI Collection of cancellations on black stockcards. Approximately 290 stamps,
mostly QV and KGV, many on Leeward Isl. stamps. Numerous better with Point
Michel on LI and Dominica stamps, 1½d orange blocks of 4 one with Grand Bay
the other Rosalie cancels, LI QV 1d on 6d and 1d on 7d (2), KEVII 3d with partial
Colihaut, a group of 7 revenues used postally, some A07 and G.P.O. cancels.
Useful group. Most F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400
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408 COLL QV//QEII Fat green stockbook crammed with hundreds of Views and KGV definitive

stamps all selected for cancellation and organized by village, Also some Leeward
Isl. used in Dominica, a section of maritime postmarks and many hundreds of
KGVI and QEII, some on piece, an excellent representation of modern village
postmarks, XF LATE FEE, etc. An interesting addition is a 1974 rate booklet and 5
pages of postal markings procured by the consignor in 1984 representing all of the
available cancellations on that date. Priceless information! F, F-VF . . . . . . . . . . . . . $ 950

409 COLL QV//QEII Collection of approximately 70 stamps, mostly KGV, each selected for
maritime interest. Most annotated as to where the marking was applied. All are
Dominica stamps except a GB QEII with Dominica Paquebot marking on piece.
Includes a pair (St. John NB Ship Letter), block of 4 (SS Linguist), a few mailboat
cancels, etc. An interesting group . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

410 COLL QV//QEII Cancellation collection on album pages, about 50 stamps representing 17
different towns (no Roseau). Includes several high values including 2/ Roseau View
with Pointe Michel and Wesley and 5/ with Portsmouth cds. Also includes several
QV 1d stamps with Paid At Dominica Crowned Circles and a maritime group. Most
1890//1935, a few KGVI and QEII. F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

411 COLL Cancellation collection of mostly QEII stamps, several on piece, organized
alphabetically on stockpages, with about 140 stamps all with modern town cancels
and 2 parcel post receipts. Interesting information on Fond Cole accompanies. All
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80

KING EDWARD VII ERA
412 #25-34 (SG27-36) 1903-7 KEVII ½d - 5/ set of 10 values complete wmk Crown CC,

used. F-VF. (Scott $400, SG £325). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150
413 #35//49 (SG37-46) 1907-8 KEVII ½d - 5/ set of 10 values wmk Multiple Crown CA

complete by SG, used. The 2/6 headplate a little faded, others F-VF. (SG £350).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

414 #49 (SG46) 1908 KEVII 5/ black and brown wmk Multiple Crown CA, used. VF
socked-on-the-nose POINTE MICHAEL NO 8 12, the month and day inserted
separately. Some toning on reverse, o/w F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

415 PPC 1910 1d carmine-red View on ppc with undivided back, (Roseau Botanical Station) to
Cape Colony, South Africa cancelled VIELLE CASE AP 30 10. Gen. Post Office
MY 1 and Willowmore arrival of 11 JU. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

416 1912 KEVII 5/ black and brown on registered cover to Germany cancelled GEN. POST-
OFFICE AP 19 12 and with blue reg. label at LL. London transit and
Charlottenburg arrival on reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

KING GEORGE V ERA
417 SP #40//48, 51-54 (SG48s-54s, 53as) 1908-20 KGV 1d - 5/ set of 10 values complete wmk

Multiple Crown CA overprinted SPECIMEN. Includes both overprints on the 1/.
LH to HR. F-VF. (SG £270). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140
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418 COLL 1904//27 Collection of 19 KGV covers plus one KEVII on Lighthouse pages, 14

registered including red boxed hs. Mostly commercial and all franked with various
values of the 1903 and 1907 Harbour View sets, most to the US, England or
Germany but also Paris, local use and one inter-island to Montserrat. Most
cancelled G.P.O. but one Portsmouth (short paid), one to Montgomery Ward with
“Remember Edith Cavell” label on face, one reg. to Liverpool with pair of the 1/
and LI KEVII 3d pair An excellent collection. All F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

419 1919 1d scarlet View and ½d green overprinted WAR TAX on commercial cover to
Chicago cancelled ST. JOSEPH AU 4 19, a second strike below. Partial G.P.O.
transit on reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

420 COLL 1917//22, 1934-35 Collection of 14 War Tax covers, 10 registered highlighted by a pair
of 1ds cancelled Portsmouth and used to Roseau, 2 in combination with Leeward
Isl. stamps, a block of 4 of the ½d to St. Lucia, a block of 4 of the 1½d to Hastings,
Barbados, etc. All F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

421 COLL 1927//29 LI used in Dominica. Excellent group of 7 mostly commercial KGV covers, 5
registered each with key type stamps and all with unusually nice strikes of 6
different village cancels. Includes 5d cancelled Delices, 1½d (2) with superb
LaPlaine cds, 2d, 2½d reg. from Castle Bruce, another franked with the 1½d from
the same town, ¼d (2) and 4d, 2 reg. covers with the same franking one used from
Marigot the other from Vielle-Case. All are F-VF. A very nice group . . . . . . . . . . . $ 600

422 SP #65-82, 83-85 (SG71s-91s) 1923-33 KGV ½d - £1 Pictorial set of 21 values complete
including both 3/ and 5/ watermarks overprinted SPECIMEN. Most NH, a few LH
or unused. F-VF. (SG £425). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

423 #65-82, 83-85 (SG71-91) 1923-33 KGV ½d - £1 Pictorial set of 21 values complete
including both 3/ and 5/ watermarks. Some NH, the £1 VLH. F-VF. (Scott $469,
SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

424 #65-82, 83-85 (SG71-91) 1923-33 KGV ½d - £1 Pictorial set of 21 values complete
including both 3/ and 5/ watermarks. Most LH, some NH, the 1½d unused. The first
3/ with facial scrape, rest F-VF. (Scott $469, SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

425 #65-82, 83-85 (SG71-91) 1923-33 KGV ½d - £1 Pictorial set of 21 values complete with
both 3/ and 5/ watermarks, used. Attractive. F-VF. (Scott $512, SG £600). PHOTO $ 300

426 1933 KGV ½d and 1½d on cover to Glasgow with DELICES 30 OC 33 (the “30” and
“33” both inserted in ms. Bs Roseau. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

427 COLL 1923//38 Collection of 26 Seal of the Colony covers and one ppc, 18 registered with
values to the 3/ and 5/ and including usages from Rosalie, Vieille-Case, Marigot,
Soufriere, LaPlaine, St. Joseph and Delices, the latter commercial. One cover from
Roseau to the East Surrey Regiment in Khartoum, an extraordinary destination.
Several commercial usages. All F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 700

428 #90-92, 93var (SG92-94, 95i) 1936 KGV 1d - 1/ Silver Jubilee complete set on
registered cover to NY, the 1/, variety dash by turret (SG £425 off cover).
Cancelled MR 31 36. Roseau bs and NY arrival on reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . $ 225

KING GEORGE VI ERA
429 P 1937 KGVI Imperf die proof of the Fresh Water Lake on gummed, unwatermarked paper

in the colors of the issued ½d. The original 7d denomination has been partially
obliterated. Ex-Waterlow archives. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150
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430 SP #97-110 (SG99s-109s) 1938-47 KGVI ½d - 10/ First definitive set of 15 values complete

perf SPECIMEN. NH except the 7d which is unused. F-VF. (SG £350). PHOTO . $ 150
431 + #97-110 (SG99-109) 1938-47 KGVI ½d - 10/ First definitive set of 13 values in blocks

of 4, missing only the ¼d and 1d for completion. Most are cancelled with socked-
on-the-nose cds. Most VF. (Scott $264, SG £252). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

432 + #122-36 (SG120-34) 1951 KGVI ½¢ - $2.40 Second definitive issue complete set of 15
values each an upper left corner margin block of 4. NH. F-VF. (Scott $227, SG
£200+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

433 1939 KGVI 2d, 2½d on commercial cover to NY cancelled ROSEAU 20 AU 39 double
ring cds with bold, VF LATE FEE at bottom. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

434 1941 KGVI 1d, 2½d on cover to NJ with scarce RED + FUND label alongside and tied
by ROSEAU 2 SP 41 double ring cds and with VF violet PASSED BY CENSOR
hs at left. Although originally marked as a FDC, the cover was sent 3 weeks later.
VF and scarce. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

435 COLL KGVI Collection of 30 censored covers, 12 with s/l PASSED BY CENSOR, type H2,
the rest all with labels including L1b (3), L3a (4), L3b (3), L4 (2), L5 (3), St. Kitts
(similar to CL2 but dated 6/42), 1942 PC1 OPENED BY/CENSOR, unlisted, etc. 
An excellent lot. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 850

436 COLL KGVI Collection of 49 covers, 16 registered, mounted on Lighthouse pages including 6
censored with H2, L1b, L2, L3a (2), a group of village cancels including Castle
Bruce, Grand Bay (2), La Plaine, Mahaut, Marigot, Rosalie, San Saumeur,
Soufriere, Vieille Case (2), OHMS to Canada, many Air Mail covers with various
frankings of the definitive sets, 3 with full imprints. Most to the US or England but
also Belfast, Auckland and Demerara. Also Economy Re-Use Envelope, Lady
Hawkins cover, etc. Many commercial. All F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

LOTS AND COLLECTIONS
437 COLL  1874//1951 Collection balance on Lighthouse album pages consisting of about 150   

mint and 55 used stamps, strips, blocks, numerous complete sets and 8 specimen
sets, all complete, one additionally overprinted ULTRAMAR. Many interesting
tidbits throughout including malformed “CE” in “PENCE” mint and used (£275),
Wesley ms cancel, QV 6d wmk Crown CC mint (regummed), bisects on piece etc.
An excellent collection worthy of expansion. Condition appears F-VF . . . . . . . . . . $ 2,000

438 WH #1//MR4 QV//KGV Dealer’s stock housed in #1 glassine envelopes, nearly all used but
starts with a mint #1, a 1/ wmk Crown CC perf 12½, KEVII values to the 5/, the 1/ 
View bi-color (2), 2/ (2); KGV to the 2/6 (2), 4/ (2) and 5/. Most of the value is in
the QV issues. All appear sound. A few unused n/c. Generally F-VF. (Scott over
$3,900) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 550

439 COLL KGVI//QEII Small group of used sets on album pages and stock cards with KGVI first
and second definitive sets (3 of each), a Silver Wedding and QEII mostly complete
to 1968. Useful lot. All F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

440SP/COLLQV//KGV Collection of 12 postal stationery items on album pages all overprinted
SPECIMEN with postal cards (4), reply cards (3), envelopes (2), 2½d registration
envelope and wrappers (3). All fresh and F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190
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441 PSCOLL QV//KGV Collection of 24 Dominica ps items with 5 QV postal cards to Brussels,

Germany (2, one with postage due “T”) and England (2), 6 Roseau View cards with
½d (2, one to St. Johns the other to Baltimore), 1d (4, one uprated and registered to
London), others to Belgium (stamp missing), Germany and Antigua; 4 envelopes
with 1d (2, one to Montserrat the other to Germany) and 2½d (2, to Germany and
Paris); 2d reg. envelope. (3, to Switzerland, France and the US); Formula registered
envelope to Iowa and 3 wrappers with ½d used locally and to Antigua plus the 1d to
Antigua. The items uprated mostly with Dominica stamps; one or 2 with LI stamps,
one with both. An interesting group. Most F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . $ 350

442 PSCOLL 1891//1928 Collection of 9 LI ps items used from Dominica including KEVII ½d and 1d
postal cards (the ½d with one stamp missing), the 1d to Belgium headed Wesley;
QV 1d envelope reg. double weight to Barbados; QV 2½d envelopes (4, different
shades), 3 registered to Scotland, Montreal and Paris, the 4th to St. Thomas, DWI
and all uprated with LI stamps, KEVII 1d envelope to Germany (some toning), and
KGV 3d reg. envelope. to Germany. F-VF except as noted. See scans on website . . $ 250

443 COLL 1865//1913 Collection of 7 covers featuring an 1865 Crowned Circle to Scotland (£550),
a somewhat weak strike, the rest all Leeward Isl. used in Dominica with 1894 2d ps
envelope uprated with 4d and 6d to the US, 1895 2½d ps envelope from
Portsmouth, 1d on 6d used internally, 1896 1d//4d key types reg. to Austria, 1902
1d on 4d - 1d on 7d set of 3 values used to Nevis and 1913 KEVII 3d and 1/ reg. to
Germany. A useful group . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

444 COLL QV//QEII Misc collection of 86 covers consisting of a group of 24 KGVI covers, mostly
villages, many registered to Roger Wells, 24 Air Mail covers (one censored in
Antigua) virtually all commercial, various villages, OHMS, Economy Re-use
Envelopes, 5 Return To Sender covers (all QEII era) and 32 covers all KGV &
KGVI, many commercial, some villages. F, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 375

445 COLL QV//KGV Collection of 13 covers each with Portsmouth cds and including 3 TOO
LATE hs (QV, KGV, QEII), 1894 OHMS OFFICIAL PAID hs with
Commissioner’s Office purple triple oval, 1903 LI 1d on 7d “Inland Post”, Views,
Pictorials, LI ps (pc and envelope) and Trinidad 1d ps card cancelled A07 and used
locally. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

446 COLL 1907//1960s Collection of 16 Maritime covers with 5 Lady Boats (Nelson, 3, 2 different
types, Hawkins, 3, 2 different types), 1907 Posted/on/Board and Barbados cds per
Yare and Orinoco, 1917 and 1937 NY Paquebot, 1931 S.S. Port St. George, 1949
Queen Elizabeth, Southampton Paquebot, etc. All F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

447 COLL 1907//36 Collection of 12 Maritime covers with 1907 and 1936 both Posted on Board
Barbados, one Per Yare & Tagus, M.S. Columbia Cristobal Paquebot, magenta
Mailed At Sea hs, Lady Hawkins, Lady Drake, Lady Nelson, S.S. “Dominica”,
Scanpenn, Scanmail, etc. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

448 COLL KGV//KGVI Collection of 47 registered covers, some philatelically inspired but many
commercial, 29 with village cancels, many different represented. Also includes 4
OHMS long covers, LI franking or mixed franking, War Tax, etc. Destinations
mostly US and England but also include Vienna, Scotland and local usages Fine,
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 700
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449 COLL KGV//QEII Collection of 24 covers, 18 registered, commemorative sets starting with

1935 Silver Jubilee and Peace issue used from a variety of villages: La Plaine,
Grand Bay, Mahaut, Marigot, Pointe Michel, St. Joseph, Portsmouth, Vieille Case,
Wesley, Dublanc (2), Soufriere, Castle Bruce (2), Calibishie and Colihaut. Most
have reg. hs, a few with reg. labels. Also includes Silver Wedding FDC and a few
others. A clean lot. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110

450 COLL KEVII//KGV Postal history collection on album pages consisting of 20 commercial
covers, 9 registered with KEVII (3) to the US with various frankings, 1d Roseau
View to London cancelled Barbados with Posted/on/Board hs, an incoming cover
from Paramaribo with what is believed to be disinfection slit (roughly opened at
side), US reply card with Dominica stamp affixed from US Consular Agency in
Dominica, 8 covers all with KGV Pictorial frankings from Delices, Portsmouth,
Grand Bay, St. Joseph, etc., one to the Lieut. Governor of Malta, LI 1½d POSTED
ON HIGH SEAS, etc. Most F-VF. An excellent lot. See scans on website . . . . . . . . $ 500

451 COLL KGV//QEII Collection of 25 covers all bearing Tax markings. Includes 1d to Demerara,
unfranked to Antigua taxed “3” in blue, 2¢ to Cayman Brac with 2d affixed to
collect the deficiency (2), etc. Three are philatelic, the others all commercial. See
scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

452 COLL KGVI//QEII Collection of 16 commercial covers, the KGVI including 1941 1½d, 2d
cancelled Delices and forwarded several times, 1951 stampless OHMS Air Mail 
with OFFICIAL PAID hs, 1948 2/6 on reg. to NY cancelled Wesley, 1939 and 1945
covers to the US both cancelled Rosalie, 1945 pair of OHMS covers from the
Administrator’s Office, 2 from Treasury & Customs office, 6¢ second Definitive
(4) on long cover to Chicago with Calibishie cds and reg. hs, strip of 4 of US 5¢
Postage Due; 4 QEII stampless OHMS covers from Medical Dept.(2) and
Administrator’s office (2) all with Official Paid hs and 1963 reg. covers (2), one
cancelled Colihaut with unrecorded ms reg. the other from Salybia with Marigot
transit. An excellent group. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

453 EPH Collection of 10 Mailbag Seals ca1930s-1940s probably made of lead, each impressed
with a different town name and “Dominica” or “D/CA”. The following are
represented: Blenheim (a short-lived office which existed in 1936), Salisbury
ca1949, Mahaut, Gr. Bay, St. Joseph, Colihaut, Marigot, Rosalie, Coulibistrie and
Wesley. All are legible though some are easier to read than others! A remarkable
group. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

FALKLAND ISLANDS
454 #1 (SG1) 1878 QV 1d claret first issue, no wmk, thin paper. Unused (regummed). Fine.

(Scott $850, SG £750). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100
455 #7var (SG7x) 1885 QV 1d pale claret wmk Crown CA sideways, variety watermark

sideways reversed. Unused. Fine. (SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80
456 #15c var (SG30cx) 1901 QV 2½d deep ultramarine, variety watermark reversed, used.

Scarce. Thin. Fine. (SG £600). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150
457 #17 (SG35) 1895 QV 9d pale reddish orange, variety watermark reversed. Large part

OG. F-VF. (SG £750). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

- 35 -



LOT NO. EST.
458 COLL #2//18 (SG2//38) 1878 QV ½d - 1/ collection of 31 used stamps on Safe album pages.

Includes the 4d and 1/ 1878 unwatermarked issue, a forgery of the 6d, and an
excellent range of shades of the 1891-1902 issues. Most F-VF. (SG over £900). See
scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

459 #22, 23a, 24-29 (SG43, 44b, 45-50) 1904-12 KEVII ½d - 5/ set of 8 values complete, the
1d being the sideways wmk. OG. The 3/ creased and n/c. F-VF. (Scott $430, SG
£335). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

460 #30-40 (SG60-69) 1912-20 KGV ½d - £1 set of 11 values complete wmk Multiple
Crown CA. OG or HR. F-VF. (Scott $1,394, SG £1,000). PHOTO . . . . . . . . . . . . . $ 500

461 #52 (SG115) 1928 KGV 2½d on 2d purple-brown South Georgia provisional. OG. One
short perf. Fine. Signed Diena and with 1985 Brandon certificate. (Scott $1,300, SG
£1,300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 550

462 #54-64 (SG116-26) 1929 KGV ½d - £1 Whale and Penguin complete set of 11 values
plus all of the line perf printings. LH to HR. The 2/6 with a few rough perfs. F,
F-VF. (Scott $847, SG £700). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

463 #65-73 (SG127-35) 1933 KGV ½d - 2/6 Centenary short set of 9 values. Most VLH.
F-VF. (Scott $501, SG £501). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

464 #65-73 (SG127-35) 1933 KGV ½d - 2/6 Centenary short set of 9 values. VLH to HR.
The 1d with some offset. F-VF. (Scott $501, SG £501). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

465 #74 (SG136) 1933 KGV 5/ black and yellow Centenary Penguin. OG. F-VF. (Scott
$950, SG £1,000). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 450

466 #75 (SG137) 1933 10/ black and chestnut Centenary Coat of Arms. OG. F-VF. (Scott
$850, SG £850). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 375

467 #78var (SG140l) 1935 KGV 2½d brown and deep blue Silver Jubilee, variety re-entry
on value tablet. NH. F-VF. (SG £200+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

468 #78var (SG140l) 1935 KGV 2½d brown and deep blue Silver Jubilee, variety re-entry
on value tablet. OG. F-VF. (SG £200). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110

469 #84-96, 101-2 (SG146-63) 1938-50 KGVI ½d - £1 first Definitive set of 18 values
complete. NH. F-VF. (Scott $600, SG £475). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 325

470 + #128-42 (SG193-207) 1960-66 QEII ½d - £1 Bird definitive set of 15 values complete.
NH. (Scott $743, SG £680). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 375

471 #MR2var (SG71cx) 1919 KGV 1d orange-vermilion, comb perf with margin at left,
variety watermark reversed. NH. F-VF. (SG £750). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350

472 #1L6var (SG G6aa) 1946-49 KGVI 6d black and orange thick map, variety extra island.
LH. F-VF. (SG £275). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

FIJI
473 #78 (SG124) 1912 KEVII £1 purple and black on red high value. OG. Free of the usual

rubbing. LH. Fine. (Scott $360, SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130
474 #91 (SG137) 1923 KGV £1 purple and black on red, wmk Multiple Crown CA, Die I.

OG. F-VF. (Scott $300, SG £275). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130
475 #93-106 (SG228-41) 1922-29 KGV ¼d - 5/ complete set of 14 values wmk Multiple

Crown Script CA, Die II. NH except for the 2/. The 5d with rounded corner. F-VF.
(Scott $152+, SG £120+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 60
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476 BKLT SG B3a 1940 KGVI 3/ booklet on greenish buff cover, complete, unexploded, stapled at

left, with panes of the ½d, 1d and 2d plus 4 advertising pages. The usual rust marks
around staples. Immaculate. (SG £1,200). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 600

477 PPC 1904//34 Collection of 18 mint and 10 used ppcs, most the colorful Tuck cards, several
franked with KEVII ½d or 1d stamps to Texas and Toronto. Generally F-VF . . . . . $ 140

478 COLL Collection of 22 KGVI items and 23 QEII, the first with 2 air letters, one from Buca Bay
to Ceylon, another with hs INSUFFICIENT POSTAGE/FOR AIR MAIL, ppc of the
Suva P.O., 2 meter covers to St. Louis, another from a leper colony, 3 registered (all
philatelic), a nice range of cancels including Vatukoula used to Suva, Nadarivatu
(illustrated, folded), P.O. Nadroga Missionary mail, Makogai in combination with
QEII 2d, first flights (2, one illustrated), 3 long covers (to Costa Rica, an incoming
Tin Can to Quensell and stampless OHMS to Montreal, etc.). The QEII with more
than half commercial, some Air Letters and flown covers. Most F-VF . . . . . . . . . . . $ 160

GAMBIA
479 #117a (SG139) 1928 3/ slate-purple Elephant and Palm scarce shade. NH. F-VF. 1946

BPA certificate. (Scott $300+, SG £300+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

GREAT BRITAIN
480 #1 (SG2) 1840 QV 1d black, plate 2, lettered I - I. Four margins, nicely balanced on 3

sides, a trifle close at top. A beautiful, fresh stamp. OG! Horizontal crease and
nearly imperceptible corner crease. F-VF. 2018 Philatelic Foundation certificate.
(Scott $12,500, SG £12,500). PHOTO FRONT COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 2,000

481 1841 QV 1d black plate 10, 2 stamps the first lettered B-D (4 margins, cutting at left and
nicely margined on the other 3 sides) the second B-A (a lovely 4 margin example)
both on large part folded outer sheet to Bath each stamp cancelled with neat black
Maltese Cross. VF SALISBURY MY 10 1841 alongside. Bath arrival on reverse. A
scarce plate on cover and an attractive cover despite file fold at left. PHOTO
INSIDE FRONT COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,200

482 #3 (SG8) 1841 QV 1d red-brown imperf on blued paper horizontal strip of 6 on small
piece lettered A-G to A-L cancelled barred 960. Ample to huge margins all around
except cutting above stamp 2. F-VF. (Scott $200 as 2 strips of 3, SG £210 as 6
singles). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

483 Three items: 1853 QV 2d blue horizontal strip of 3 with white lines added lettered T-A
to T-C plus 1/ green embossed cut to shape (a second stamp has been removed) on
folded letter to Salem, Mass. cancelled ( ) 96 and with Euston FE 8 on reverse plus
Liverpool transit of FE 9. Red PAID/SHIP and NY/Packet/FEB 14/48 on face. Also
1840 stampless West Bromwich and PAID ONE PENNY XF to Ireland and 1848
1d red-brown on bolded letter to Hampstead Road with barred numeral 64 and red
s/l CORNHILL. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

484 #46 (SG98) 1865 QV 9d straw wmk Emblems plate 4. A rare stamp. Some perfs scissor
cut and light gum bend. OG. Fine. (Scott $4,500, SG £4,800). PHOTO BACK
COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 950

485 #57 (SG127) 1874 QV 5/ pale rose, plate 1, wmk Maltese Cross, used, variety frame
break below “N” of “SHILLINGS”. Faults. VG-F. (Scott $600, SG £675).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 70
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486 + #78 (SG164) 1880-81 QV ½d deep green block of 6 with margin at top. NH. Two

stamps creased. Fine. (as hinged Scott $300, SG £330). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 170
487 #78, 81 (SG164, 168) 1880 QV ½d green and 2d pale rose. OG. F-VF. (Scott $350, SG

£405). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
488 SP #93c (SG133s) 1867-83 QV £5 orange on blued paper wmk Large Anchor, plate 1,

lettered C - E, overprinted SPECIMEN, type 9. LH. Fresh and nicely centered.
F-VF+. (SG £3,500). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,500

489 #109 (SG183) 1883-84 QV 10/ ultramarine on white paper wmk Large Anchor, used.
Beautiful WAKEFIELD P SP 4 97 cds. Looks F-VF but creased and color altered.
2019 BPA (pink) certificate. (Scott $550, SG £525). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 70

490 #124 (SG212) 1891 QV £1 green high value. Lettered J - A. Fresh. LH. F-VF. (Scott
$4,000, SG £3,500). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,800

491 SP #142 (SG266s) 1902 KEVII £1 dull blue-green De La Rue printing overprinted
SPECIMEN, type 16. OG, HR. F-VF. (SG £1,400). PHOTO BACK COVER . . . . $ 750

492 #209 (SG438) 1929 KGV £1 black PUC. XLH. A magnificent example. F-VF+. (Scott
$750, SG £750). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

493 #281f (SG504b) 1951 KGVI 1d light ultramarine horizontal pair, variety imperf. Large,
even margins all around. Absolutely pristine. NH. VF. (Scott $5,000, SG £4,800).
PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 2,250

494 #O23 (SG O24) 1902 KEVII 1/ dull green and carmine overprinted I. R. OFFICIAL,
used. Nicely centered for this. Fine+. (Scott $725, SG £900). PHOTO . . . . . . . . . . $ 250

495 #O29 (SG O63) 1883-86 QV 9d dull green overprinted GOVT PARCELS, used. VF
socked-on-the-nose WORKING F SP 25 91. Fine+. (Scott $1,050, SG £1,200).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

496 + #O31, var (SG O65, 65a) 1887 QV 1½d block of 4 overprinted GOVT PARCELS, the
LR stamp, variety no dot under “T”, used. F-VF. (SG £165). PHOTO . . . . . . . . . $ 80

497 #O33 (SG O71) 1892 QV 4½d green and carmine horizontal pair overprinted GOVT
PARCELS. (Scott $520, SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  $ 180

498 #O52 (SG O39) 1902 KEVII 2½d ultramarine overprinted O.W. OFFICIAL, used.
Fine+. (Scott $625, SG £675). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

GRENADA
POSTAL HISTORY

499 1815 SFL to Edinburgh with s/l GRENADA/AUG 8 on reverse across the join and with 
disinfection slit. One of just 4 examples known of disinfected mail. Rated 2/5,
boxed ½ Scottish toll tax and red OCT 9 arrival on face. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . $ 275

500 1859 GB QV 6d lilac with hyphen on folded outer sheet to England. Bold A15 cancel
and GRENADA MY 25 59 cds on reverse. Red London arrival of JU 16.
Horizontal file fold at bottom. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

501 1902 QV ½d mauve and green vertical strip of 3 each stamp cancelled single ring “D” of
5 FE 02 to Illinois with “T” and US 2¢ Postage Dues affixed. On reverse St.
Georges transit and Chicago arrival of MAR 4. F-VF. Ex-Walker. PHOTO . . . . . . $ 120

502 1905 St. Vincent KEVII 1d dull purple and carmine on cover to the Colonial Bank in
Grenada cancelled KINGSTOWN C AP 1 05. On reverse the very rare SHIP
LETTER GRENADA C AP 3 5, one of only 3 examples recorded of this marking.
F-VF. Ex-Walker, Hackmey. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350
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503 COLL 1787//1966 Collection of 49 covers, nearly all commercial. Includes 5 stampless with 

Grenada/Crown first marking (overstruck), 1812 incoming from Glasgow, 1840,
1847 and 1848 double arcs, 1883 QV 4d to London and 8d to the US (toning),
1896, 1897 2d registered envelopes to London and Minnesota, 1897 registered to
Montreal and 1905 to NY, 1902 OHMS to NY (“Her” crossed out and “His” in ms)
franked with decorative blocks of both QV ½d values; KEVII pair of covers to
Arkansas each with single circle “D”, 2 registered covers, 1903 to Scotland and
1906 to Germany franked by the 1/; KGV interesting Panama ps card with ½d pair
over the indicium and sent to the US plus 1926 5/ cancelled Carriacou to England.
Also includes KGVI censored (3), instructional markings with Missent to Grenada
B.W.I. (3, 2 different), UNCLAIMED, RETOUR, Insufficiently paid for/
transmission by Air, a variety of village cancels, Dead Letter Office cds and unusual
destinations including Odessa, Russia, Egypt, Turkey, Palestine, Buenos Aires, etc.
An excellent collection. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 950

504 PS/SP QV//KGVI Collection of 28 postal stationery items on album pages each overprinted
SPECIMEN. Includes postal cards, QV (3, one a reply), KEVII (2), KGV (4) and
one KGVI, KGVI envelopes (2), 10 registered letter envelopes with QV 2d, (3, one
of which has ms No 691.25.86 inscription, Fine), KEVII, KGV (3) and KGVI (3); 6
wrappers with KEVII (2), KGV (3) and one KGVI. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 450

THE ISSUED STAMPS
505 #2b (SG3a) 1862 QV 6d lake-red wmk Small Star, perf 11 to 12½. Disturbed OG. Good

color. Fine. 1950 RPS certificate. (Scott $1,000, SG £750). PHOTO . . . . . . . . . . . . $ 225
506 #4 (SG6) 1863 QV 6d rose wmk Small Star, rough perf 14 to 16. OG, HR. Fresh and

with good color. Fine. (Scott $775, SG £600). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180
507 #5l (SG7) 1866 QV 6d orange-red wmk Small Star, rough perf 14 to 16. OG. Fine+ for

this. (Scott $750, SG £650). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225
508 #5D (SG17) 1878 QV 6d deep vermilion wmk Small Star sideways, intermediate perf

15. OG. Brilliant color. Crease. Fine. 1997 RPS certificate. (Scott $925, SG £850).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

509 #7 (SG12) 1873-74 QV 6d orange-vermilion wmk Large Star, perf 15. OG, HR. Fine.
(Scott $775, SG £700). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

510 #7A (SG14) 1875 QV 1d green wmk Large Star perf 14 vertical strip of 3. Small spot on
one stamp. LH or OG. Fine. (Scott $285, SG £255). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

511 #9d (SG22c) 1881 QV 2½d rose-lake, variety no stop. LH. F-VF. (Scott $290, SG
£250). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

512 #13 (SG26) 1881 QV 4d blue wmk Large Star with Broad Points. OG, HR. Fine+. (Scott
$350, SG £350). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

513 #16 (SG27) 1883 QV 1d orange surcharged POSTAGE. horizontally. OG. Fine+. (Scott
$400, SG £ 400). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

514 #15 (SG29) 1883 QV Half of 1d orange overprinted POSTAGE diagonally. Disturbed
OG. Fine. (Scott $325, SG £275). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80

515 #15a (SG29a) 1883 QV 1d orange revenue stamp overprinted POSTAGE, variety
unsevered pair, used. Fine. Ex-Danson. (Scott $525, SG £450). PHOTO . . . . . . . $ 200
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516 #32-33 (SG41, 41a) 1888-91 QV 4d on 2/ orange horizontal pair, the left stamp with

italic “4”, the right stamp with upright “4” and not listed as a pair by Scott or SG.
Small part OG. An excellent specialist item. Fine. 1951 RPS certificate. PHOTO
BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

517 #48-57 (SG57-66) 1902 KEVII ½d - 10/ complete set of 10 values wmk Crown CA. OG
or HR. F-VF. (Scott $304, SG £250). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110

518 #58-67 (SG67-76) 1904-6 KEVII ½d - 10/ wmk Multiple Crown CA, complete set of 10
values. Most LH. F, F-VF. (Scott $537, SG £450). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

519 #68-78 (SG77-88) 1906-11 ½d - 10/ Badge of the Colony set of 11 values complete. LH
or HR. F-VF. (Scott $396, SG £350). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

520 SP #79-88, 89-90, 91//112 (SG89s-101s, 96as, 98as, 114s//34s) 1913-32 KGV ½d - 10/
wmk Multiple Crown CA complete set of 10 values plus 3d and 1/ white backs all
on small pieces overprinted SPECIMEN and all but the white papers with crayon
marking to prevent theft. Also ½d - 10/ set of 12 values wmk Multiple Crown
Script CA overprinted SPECIMEN all affixed to small pieces. Both ex-the De la
Rue proof book. F-VF. (as normal specimens SG £478). See scans on website . . . . $ 300

521 #J1-3 (SG D1-3) 1892 1d - 3d first Postage Due issue wmk Crown CA. LH. F, F-VF.
(Scott $ 455, SG £475). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

522 COLL #J4-5, J7 (SGD4-5, D7) 1892 QV Collection of used second issue Postage Dues,
suitable for a plating study or research. Includes 1d on 6d (19), 1d on 8d (15) and 2d
on 8d (18). F-VF. (Scott $348, SG £368). See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

523 + #J15-17, 15a-17a (SG D15-17, 15b-17b) 1952 2¢ - 6¢ black Postage Dues, all LR
interpanneau and bottom margin blocks of 6 each with error St. Edward Crown.
NH. F-VF. (Scott $215, SG £220). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110

524 + #MR1c (SG109a) 1916 KGV 1d red UL corner margin control number block of 4
overprinted WAR TAX, variety overprint inverted. Only one pane of this variety
exists and the block is therefore unique. Stamps NH. F-VF. Ex-Walker. (Scott
$1,300+, SG £1,100+). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 600

525 #MR1c (SG109a) 1916 KGV 1d red overprinted WAR TAX, variety overprint
inverted. NH. F-VF. Ex-Walker. Copy of 1974 RPS certificate accompanies. (Scott
$1,300+, SG £1,100+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

526 SP #MR2 (SG111s) 1916 KGV 1d scarlet War Tax horizontal strip of 3 on small piece each
overprinted SPECIMEN and bearing large red double ring receiving hs of 
Madagascar. F-VF. Unique. Ex-Walker. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

527 P #MR2var (SG111var) 1916 KGV 1d scarlet horizontal pair plate proof pair on gummed,
watermarked paper. Very rare with only 3 pairs possible from the original trial sheet
of 6. One stamp with pinpoint inclusion. Ex-Walker. PHOTO FRONT COVER . . $ 950

528 #MR2var (SG111w) 1916 KGV 1d scarlet, variety watermark inverted. NH. F-VF.
Ex-Walker. (SG £130). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80

529 COLL 1916-19 KGV Collection of War Tax issues on exhibit pages and stock sheets consisting
of Specimens, mint and used blocks of 4 and larger, mint and used varieties,
complete left and right panes of the first issue with varieties and left pane of the
second issue (toned). Also a group of used with varieties and various village
cancels, part cover, interesting forgeries, etc. F-VF. Ex-Walker. (SG over £1,000).
See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350
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530 COLL 1914-18 Collection of Red Cross labels mounted on album pages with 23 mint singles, a

pair, 2 tête-bêche pairs, 12 used including a pair plus 2 panes of 10 tête-bêche (one
pane rouletted), horizontal and vertical laid papers, etc. An interesting study. F-VF.
See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

531 COLL WWI Group of 7 Belgian relief labels with 3 mint and 4 used examples, one on reverse
of part cover. An uncommon offering. F-VF. See scan on website . . . . . . . . . . . . . . $ 250

532 COLL QV//KGV Cancellation collection on album pages and stock sheets consisting of 113
stamps, a little more than half bearing letters A though G from the second and third
periods of use. The remaining are nearly all village cancels with Birch Grove,
Carriacou, Concord, Crochu, Dunfermline, Gouyave, Grenville, Happy Hill,
Hermitage, Petit-Martinique, St. Davids, St. Georges, St. Patrick, Snug Corner, and
a Money Order cds. An excellent collection with many VF strikes. F-VF. See scans 
on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

533 COLL QV//KGV Collection of over 110 used stamps, 40 of which bear cancels of 15 different
towns and the rest with “A” to “G” cancels on a wide range of issues. Includes 3
examples of the very scarce single ring “G” on QV 1883 2½d ultramarine and 1d
small key type (2). F, F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

534 REV + 1904 £1 Badge of the Colony block of 4 printer’s sample in unissued colors of red-
brown and grey mounted on thick card and overprinted SPECIMEN. Also includes
a used example of the 1908 £1 green and orange and a mint example of the 1965
$1.50 orange overprinted “2” for revenue use. A few others n/c. PHOTO . . . . . . . . $ 225

HONG KONG
535 #11 (SG29) 1880 QV 5¢ blue wmk Crown CC. OG. Very fresh and with good color.

Fine. (Scott $775, SG £800). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 375
536 #66e (SG51f) 1891 QV 2¢ carmine overprinted 1841 Hong Kong JUBILEE 1891,

variety space between “O” and “N” of “Hong”. OG. Fine+. (Scott $1,800, SG
£1,700). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 800

537 #69a (SG55c) 1898 QV 10¢ on 30¢ grey-green with hs Chinese character, variety
Chinese character large, used. Fine. (Scott $1,400, SG £1,000). PHOTO BACK
COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 475

538 #127 (SG115a) 1914 KGV $5 green and red on white back wmk Multiple Crown CA.
OG. F-VF. (Scott $525, SG £600). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

539 + #163, var (SG155, 55a) 1938 KGVI $1 dull lilac and blue, chalky paper UL corner 
margin sheet number (Z10634) block of 30 (6 x 5), row 3 pos. 1, variety short
right leg to “R”. NH. The usual heavily toned gum on this first printing. F-VF. (SG
£470). See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 160

INDIA
540 #98 (SG191) 1913 KGV 25R orange and blue wmk Star key value. VLH. Fresh and

F-VF. (Scott $210, SG £600). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  $ 300
541 #120-25 (SG214a-17, 218a, 219) 1926-33 KGV 3p - 25R set of 6 high values wmk Multiple

Stars. The 1R and 15R have inverted wmks, the rest upright. All VLH or XLH, the 10R NH.
F-VF+. (Scott $534+, SG £610+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 325

542 #125 (SG219) 1928 KGV 25R orange and blue wmk Multiple Stars upright. VLH.
F-VF. (Scott $300, SG £325). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170
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543 #203-6 (SG305-8) 1948 1½a - 10R Ghandi set of 4 values complete, the 1½a with

margin at left and NH. Others LH. VF. (Scott $557, SG £425). PHOTO . . . . . . . . . $ 180
544 #203-6 (SG305-8) 1948 1½a - 10R Ghandi set of 4 values complete. LH. VF. (Scott

$557, SG £425). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180
545 #206 (SG308) 1948 10R Ghandi high value. NH. VF. (Scott $500, SG £400). PHOTO . $ 225

JAMAICA (see also Lots 962-63)
546 1849 Stampless cover to a Flag Lieutenant aboard the HMS Wellesley, originating in

London, sent to Barbados, redirected to Jamaica with Kingston and Port Royal
arrivals, returned to Kingston and redirected in red to Bermuda. A plethora of
markings on reverse. A well-traveled cover. Ex-Jaffé. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

547 1852 Stampless folded letter from an estate to London rated 2/2 and endorsed “p.
Packet”. Falmouth double arc AP 27 1852 and Kingston transit of the next day on
reverse with London arrival of MY 23 alongside. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 80

KENYA, UGANDA & TANGANYIKA
548 #80var (SG145ac) 1938 KGVI 1/ black and yellowish brown per 13 x 11¾, variety

mountain retouch, row 6 pos. 7, used. Cancelled 11 MY 38, a very early use. 
Scarce variety. Corner thinned. Looks F-VF. (SG £500). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . $ 150

549 REV Barefoot #2a 1950 KGVI 1/ purple and vermilion line perf 13¼ x 13 with interpanneau
margin (has been folded) at top inscribed KODI (poll tax). NH. A little wrinkled,
mostly in margin. Scarce. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

LEEWARD ISLANDS - “PINEHURST” LOTS 550-600
                                                                         PAUL A. LARSEN LOTS 601-34

THE “PINEHURST” COLLECTION OF LEEWARD ISL.
QUEEN VICTORIA & KING EDWARD VII ISSUES

550 #2var (SG2var) B&K V2a 1890 QV 1d dull mauve and rose, variety duty plate shift. A
major shift with the “s” of “Islands” appearing at left! Only 26 examples believed to
exist, of which just 13 or 14 are mint singles. Newly discovered, this example is
probably from row 3 pos. 4, a stamp missing from Oliver’s reconstruction. Part OG.
Some toning on reverse o/w F-VF. PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

551 1897 QV 5/ green and blue on registered cover to Germany and forwarded, cancelled
ANTIGUA MY 25 97 with red London transit partially on stamp. On reverse
Baden-Baden and Sand arrivals. Attractive and scarce usage. PHOTO . . . . . . . . . . $ 300

552 P ca1902 KEVII Die Proof of the Seal of the Colony. Magnificent and absolutely pristine.
VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

553 P ca1902 KEVII Trial color imperf plate proof in green and olive-green on ungummed,
watermarked paper. Crease and thin in margin only. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . $ 90

554 SP #20-28 (SG20s-28s) 1902 KEVII ½d - 5/ set of 9 values complete wmk Crown and CA
overprinted SPECIMEN and further overprinted ULTRAMAR. Unused. The ½d
with a few short perfs and the 2/6 with rounded corner. Light toning but still very
scarce. F, F-VF. (Scott $190+, SG £190+), PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
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555 #23var (SG23a) 1902 KEVII 2½d dull purple and ultramarine wmk Crown CA, variety

wide “A” in “LEEWARD”, used. F-VF. (SG £275). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140
556 #26var (SG26a) 1902 KEVII 1/ green and carmine wmk Crown and CA, variety

dropped “R” in “Leeward”. OG. F-VF. (SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250
557 1912 KEVII ¼d // 1/ on part registered cover to France (address cut off at bottom), the

1/, variety dropped “R” in “Leeward” (SG £850 as used stamp). STB the only
example known on cover. Also small frame break at side of 2d. Cancelled ST.
JOHNS C JA 12 12. London transit and Paris arrival on reverse. Fine. PHOTO . . . $ 500

558 #26var (SG26a) 1902 KEVII 1/ green and carmine wmk Crown and CA, variety
dropped “R” in “Leeward”, used. Quite scarce. F-VF. (SG £850). PHOTO
BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 450

559 #29var (SG29aa) 1906 KEVII ½d dull purple and green on ordinary paper wmk Multiple
Crown CA, variety damaged frame and Crown. LH. Fine+. (SG £200). PHOTO . $ 110

560 #31var (SG31a) 1908 KEVII 2d dull purple and ochre wmk Multiple Crown CA, variety
damaged frame and Crown. VLH. F-VF. (SG £275). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

561 #32var (SG32a) 1906 KEVII 2½d dull purple and ultramarine wmk Multiple Crown CA,
variety wide “A” in “LEEWARD”. LH. F-VF. (SG £800). PHOTO BACK
COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

562 + #34 (SG41) 1910 KEVII 3d purple on yellow block of 18 (6 x 3) with interpanneau
margin at right, used. ST. KITTS DE 5 11 duplex. VF. (Scott $144, SG £144).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 70

563 + #35 (SG34) 1908 KEVII 6d dull purple and brown wmk Multiple Crown CA block of 6
(3 x 2), used on piece. A scarce multiple. Light ST. KITTS AP 9 12 duplex. F-VF.
(Scott $600, SG £660). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

564 + #35 (SG34) 1908 KEVII 6d dull purple and brown block of 6 (3 x 2), wmk Multiple
Crown CA used on piece. A similar lot. F-VF. (Scott $600, SG £660). PHOTO . . . $ 300

565 #35 (SG34a) 1908 KEVII 6d dull purple and brown wmk Multiple Crown CA, variety
damaged frame and Crown. OG, HR. F-VF. (SG £500). PHOTO . . . . . . . . . . . . . $ 250

566 #36 (SG35a) 1908 KEVII 1/ green and carmine wmk Multiple Crown CA with margin at
top, variety damaged frame and Crown. NH! F-VF. (SG £500+). PHOTO . . . . . . $ 300

567 SP #29//40 (SG36s-45s) 1907 KEVII ¼d - 5/ original set of 10 values wmk Multiple Crown
CA overprinted SPECIMEN. LH. The 2½d with one spot of toning. F-VF. (SG
£300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

568 #45var (SG40a) KEVII 2½d bright blue, variety wide “A” in “LEEWARD”. OG, HR.
Fine+. (SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

569 #45var (SG40a) KEVII 2½d bright blue, variety wide “A” in “LEEWARD”, used.
F-VF. (SG £180). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

570 #45var (SG40b) KEVII 2½d bright blue, variety damaged frame and Crown, used.
Also variety frame break UR corner. Fine. (SG £180+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . $ 90

KING GEORGE V & KING GEORGE VI ISSUES
571 P 1912 KGV Four cut down die proofs in black on glazed cards including ¼d, ½d, 1d and

1½d denominations. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500
572 SP #46-57, 54, 58-60 (SG46s-57s, 51as-57as, 54bs) 1912-22 KGV ¼d - 5/ set of 12 values

plus the 3/ - 5/ on white paper and the 1/ olive back wmk Multiple Crown CA, a
total of 16 stamps all overprinted SPECIMEN. OG. F-VF. (SG £580). PHOTO . . $ 300
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573 #51var (SG51dw) 1920 KGV 3d on orange-buff vertical pair with plate number 8 at top,

wmk Multiple Crown CA, variety watermark inverted. Stamps NH. One spot of
toning on each stamp, still a very scarce and important multiple. F-VF. (SG
£1,100). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 475

574 #51var (SG51dw) 1920 KGV 3d on orange-buff wmk Multiple Crown CA, variety
watermark inverted. LH. Thick paper. Lightly toned. F-VF. (SG £550). PHOTO . $ 225

575 SP #61-83 (SG58s-80s) 1921-32 KGV ¼d - £1 set of 23 values complete wmk Multiple
Crown Script CA overprinted or perf SPECIMEN. Most VLH. F-VF. (SG £700).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 325

576 #61-83 (SG58-80) 1921-32 KGV ¼d - £1 Keyplate set of 23 values complete wmk
Multiple Crown Script CA. Most LH. (Scott $545, SG £450). PHOTO . . . . . . . . . . $ 225

577 #61-83+ (SG58-80+) 1921-32 KGV ¼d - £1 Keyplate set of 23 values complete wmk
Multiple Crown Script CA, used plus 3d deep ultramarine shade. The ¼d with
superb Old Road cds, 1d Dieppe Bay, 1½d Sandy Point, 2d SP, and the 1/, 2/6 - 4/
each on piece with Nevis duplex, the 5/ A09 and the £1 Old Road. A beautiful set.
F-VF. (Scott $983, SG £910). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 475

578 62-63, 62a (SG 59, 60, 82) 1921//32 KGV Group of 3 coil paste-ups, all wmk Multiple
Crown Script CA. Includes ½d and 1d Die II, the former a pair with coil join in the
interpanneau margin (one spot of toning in margin), the latter a strip of 3 and ½d
green reversion to Die I strip of 4. NH. An uncommon offering. PHOTO . . . . . . . . $ 150

579 #68var (SG65x) 1922 KGV 2d slate-grey wmk Multiple Crown Script CA, variety
watermark reversed. OG, HR. Fine+. (SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

580 #76a var (SG87a) 1931-32 KGV 1/ black on emerald wmk Multiple Crown Script CA,
reversion to Die I, variety “DI” flaw. LH. F-VF. (SG £600). PHOTO . . . . . . . . . . . $ 300

581 #77a var (SG74aw) 1922 KGV 2/ red-purple and blue on blue wmk Multiple Crown
Script CA, variety watermark inverted. NH. F-VF. (SG £400). PHOTO . . . . . . . . $ 200

582 #82var (SG79a) 1928 KGV 10/ green and red on green, variety break in scroll, pos. 12.
LH. F-VF. (SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

583 #82var (SG79b) 1928 KGV 10/ green and red on green, variety broken Crown and
scroll, pos. 24. LH. Slightly brownish gum. Fine. (SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . $ 130

584 #82var (SG79c) 1928 KGV 10/ green and red on green, variety nick in top right scroll,
pos. 36. LH. F-VF. (SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

585 #82var (SG79e) 1928 KGV 10/ green and red on green, variety break in lines below
left scroll, pos. 45. LH. F-VF. (SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

586 #82var (SG79f) 1928 KGV 10/ green and red on green, variety damaged leaf at bottom
right, pos. 54. OG. F-VF. (SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

587 #83var (SG80a) 1928 KGV £1 purple and black on red high value, variety break in
scroll, pos.12. LH. F-VF. (SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

588 #83var (SG80b) 1928 KGV £1 purple and black on red, variety broken Crown and
scroll, pos. 24. LH. VF. (SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

589 #83var (SG80c) 1928 KGV £1 purple and black on red with margin at right, variety nick
in top right scroll, pos. 36. Stamp NH. VF. (SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . $ 300

590 #83var (SG80e) 1928 KGV £1 purple and black on red, variety break in lines below
left scroll, pos. 45. OG, HR. F-VF. (SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

591 #83var (SG80f) 1928 KGV £1 purple and black on red, variety damaged leaf at bottom
right, pos. 54. OG, HR. VF. (SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275
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592 #83var (SG80var) 1928 KGV £1 purple and black on red, variety break in leaf below

LL scroll, pos. 55. OG. Creases. F-VF. (SG £225+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130
593 #99var (SG91l) 1935 KGV 1/ slate and purple Silver Jubilee, variety kite and

horizontal log. NH. F-VF. (SG £650+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350
594 1941 KGVI 1/ black on emerald, variety “DI” flaw (SG110a, £350) plus Antigua 1½d

on censored cover. Indistinct St. Johns cds. Double ring ANTIGUA/Crown/
PASSED BY CENSOR and “2” in blue crayon, S1a on reverse. VF. PHOTO . . . . $ 160

LOTS & COLLECTIONS
595 COLL KEVII//KGV Interesting and extensive mint and used collection balance on album pages

and black stock sheet with group of cancellations. Loads of worthwhile complete
sets, shades and odd values with 1902 KEVII specimen set complete, useful used
with values to the 5/, village cancels (Cayon, Anguilla Valley, Sandy Point, Dieppe
Bay), Madame Joseph forged cancels (KGV 2½d orange and 3/), etc. All F-VF.VF $ 700

596 REV Barefoot 1-2, 6-8, 11-13, 22-5, 23M, 28, 30 Collection of 15 Fee Stamps, all used but a
1/ KGV which is mint. Includes QV 6d, 1/; KEVII 6d, 1/, 2/ both wmks; KGV 6d,
1/, 2/, 5/ wmk Multiple Crown CA and 1/, 5/ Script wmk. All F-VF. (Barefoot
£460). See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

597 COLL QV // KGV Group of 9 interesting covers with QV 1d to Grenada with “D” transit and
St. Georges arrival; QV 1d ps card and 1d wrapper, KEVII 2/6 on reg. cover to
Germany with VF Nevis duplex, and ¼d (2), ½d (2) and 3d on cover to Minnesota
with blue St. Kitts reg. label. Also KEVII 2½d ps envelope to Berne cancelled St.
Kitts, KGV 3d deep ultramarine to Switzerland, 3d on St. Kitts 2d reg. envelope to
England plus 1d and 1½d Silver Jubilee to the US cancelled St. Kitts. A very nice
lot. All F-VF. See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

598 COLL QV, KEVII, KGVI Odds and ends, with QV 1d on 4d - 1d on 7d set of 3 used to Roseau
from Montserrat, QV 1d on 4d on commercial cover to Grays Hill Antigua
cancelled St. Johns, KEVII ½d wrapper commercially used to Gracehill cancelled
St. Johns and 1949 3d reg. envelope to Canada uprated with 2½d (sheet number
7667) and 5/ Silver Wedding cancelled St. Johns. All F-VF. See scan on website . . $ 450

599 SP/PS QV // KGVI Comprehensive collection of 38 postal stationery items each overprinted
SPECIMEN. Includes ps cards KEVII (3), KGV (one and 3 reply) and KGVI (2);
envelopes KEVII (2), KGV (7) and KGVI (4); wrappers KEVII (2), KGV (3),
KGVI (one); reg. envelopes KEVII (one), KGV (4) and KGVI (one), etc. All fresh
and F-VF but one which is n/c. An excellent and valuable group . . . . . . . . . . . . . . . $ 650

600 PS QV // KGVI Collection of 38 mint postal stationery items highlighted by the very scarce
“K” size KGV reg. envelope. Includes a comprehensive range of all eras and
denominations. All fresh and F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

THE PAUL A. LARSEN COLLECTION OF LEEWARD
ISLANDS POSTAL STATIONERY, ETC.

601 REV 1892, 1893 QV Two documents each bearing 1d dull mauve and rose cancelled in ms.
Each document signed and dated and representing a shipment of sugar. Also
includes Br. Guiana undated bank note for “one joe” stb late 18th century. See scans
on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90
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602 1902 QV 1d on 4d, 1d on 6d and 1d on 7d Complete set of 3 values on 3 separate covers

plus extra 1d on 4d showing overprint variety broken “e” in “Penny”. Each stamp
neatly cancelled DOMINICA AU 22 02 and used locally. All VF. See scan on
website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

603 1902 QV 1d on 4d, 1d on 6d and 1d on 7d Complete set of 3 values each on a separate
cover addressed locally, the first 2 cancelled DOMINICA AU 22 02, the last 
cancelled the next day. All VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

604 1903 QV Two items, small local cover franked with 1d on 4d strip of 5 and 2 singles
cancelled ST. KITTS CA (Cayon) MY 8 03 duplex (crease not affecting stamps),
plus part cover to same addressee with 1d on 7d strip of 5 and a single (with
partially omitted overprint) all cancelled St. Kitts. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . $ 180

605 PS 1910 KEVII 2d turquoise blue size H2 registered envelope uprated with ½d, 1d, 2½d
used from St. John’s to Mass. NY transit and Boston arrival on reverse. F-VF. See
scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 60

606 COLL QV // KEVII Postmark collection of approximately 120 stamps presented on exhibit
pages in green Elbe album each selected for strength and clarity of cancel with
values to the QV 5/ (£325), KEVII 1d dull purple and carmine with damaged
frame and Crown (£75). Also includes collection of approx. 100 on album pages
identified by Durnin types, some in a “calendar” format. Extensively annotated. A
few KGV, KGVI. All appear F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 650

KING GEORGE V ERA
607 E 1912 KGV De la Rue Essay for the 2d registration envelope on card (115 x 88)

composed of the KEVII embossed indicia with center excised and head of King
George V inserted and hand-colored. Endorsed 29 Nov. 1912 at upper right.
Mounted on exhibition page. Unlisted by Oliver but similar to his #256. PHOTO
INSIDE BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,500

608 P 1926 KGV ¼d, ½d, 1d, 1½d and 3d cut down die proofs in black on glazed card 
mounted on thick card (141 x 180) and dated 19.11. 26. Ms “Approve HS.
19/11/26. Unlisted by Oliver. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,500

609 PS 1917 KEVII 2d registered envelope size G with Antigua ½d War Tax stamps (2) to
Mass. OFFICIAL-PAID JA 26 17 cds overstruck by St. John’s cds of the same date.
An elusive marking. NY transits on reverse. Staple holes at top. Fine. PHOTO . . . $ 90

610 PS 1921 KGV 2d blue registered envelope size G to Antigua uprated with VI 1d carmine-
red cancelled purplish-black TORTOLA FE 17 21 double ring cds, matching
registration hs with numeral 174 impressed twice, the second time above the
indicium. St. Thomas transit and St. John’s arrival on reverse. Some toning and
cover faults but an interesting inland usage. VG-F. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

611 PS 1921 KGV 2d blue registered envelope size G uprated with VI ½d and 3d Key types to
England cancelled purple TORTOLA A MR 4 21 double ring cds. St. Thomas and
New York transits on reverse and London reg. arrival on face. F-VF. PHOTO . . . . $ 160

612 PS 1921 KGV 2d blue registered envelope size H2 to NY uprated with 1d carmine-red (3)
to New York cancelled double ring TORTOLA A JU 14 21 and Road Town reg. hs
at LL. On reverse 2 additional 1d stamps with same cancellation. Charlotte Amalie
transit and NY arrival. Light central file fold o/w F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 200
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613 PS 1922 KGV 2d blue registered envelope size G uprated with VI 1d and 2½d to England 

cancelled TORTOLA AU 1 22. St. Thomas and NY transits and London arrival on
reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

614 PS 1923//38 KGV Group of 4 size F registered envelopes with 2d uprated with 1d VI
cancelled Tortola, 3d used from Montserrat (2) and St. Kitts plus size H2 3d used
from St, Kitts. All F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

615 PS 1924//38 KGV Group of 7 registered envelopes all size G highlighted by 2d 1925
uprated with VI 2d and 2½d cancelled Tortola to Germany, and 3d plus 2½d also
from Virgin Isl. (stamp faulty), 3 usages from Dominica each with Dominica
pictorials. All but one commercial. An attractive group. See scans on website . . . . $ 300

616 PS 1926 KGV 2d blue registered envelope size H2 to the US uprated with VI 2d and 2½d
cancelled double ring TORTOLA JA 25 26 and with Road Town reg. hs at UL. St.
Thomas and NY transits and Detroit arrival on reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . $ 200

617 PS 1926 KGV 2d blue registered envelope size F uprated with VI 2d and 2½d to NY
cancelled TORTOLA MY 13 26 double ring cds. St. Thomas transit and NY arrival
on reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

618 PS 1926 KGV 2d blue registered envelope size F uprated with LI 2½d to Demerara
cancelled double ring TORTOLA SE 15 26. St. Thomas and NY transits and
G.P.O. B.G. on reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

619 PS 1928 KGV 3d deep blue registered envelope size G uprated with VI 2½d bright blue to
Wellington, NZ cancelled TORTOLA MY 29 28 double ring cds. A most unusual
destination. St. Thomas and NY transits on reverse. The odd spots of toning at
edges. Fine+. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

620 PS 1928 KGV 3d deep blue registered envelope size H2 uprated with St. Kitts 1½d and 2d
cancelled VALLEY ANGUILLA 9 JY 28, a light strike. NY arrival on face and
reverse. A scarce usage. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 160

621 PS 1929 KGV 3d deep blue registered envelope size G to Ontario uprated with VI 1½d
Venetian red cancelled double ring ROAD-TOWN A SP 6 29. St. Thomas, NY, Pt
Rowan & Hamilton RPO transits and Simco arrival all on reverse. Some staining on
reverse only. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

622 PS 1929 KGV 3d deep blue registered envelope size K, unused. Less than 5 mint examples
recorded and not known used. A few spots of toning o/w F-VF. See scan on website$ 130

KING GEORGE VI ERA
623 P 1937 KGVI Master die proof of the De la Rue general Colonial Die in black on glazed

card (92 x 60). Initialled ASR, dated 20/10/37 at left and DC119 at right. Unlisted
by Oliver. Similar to his #80. Rare. Immaculate. VF. PHOTO FRONT COVER . . . $ 3,000

624 1939//51 KGVI Group of 6 Maritime covers with 5 Lady Boats Drake (3, one franked
with Br. Guiana stamps and Trinidad Paquebot, one to Barbados), Hawkins and
Nelson) plus “Atlantis” with Port-Said Paquebot. One with flap missing, others
F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

625 COLL KGVI Collection of 21 WWII censored covers all franked with Leeward Isl. stamps and
censored in St. Kitts or Antigua. The St. Kitts highlighted by complete strike of
CH2c cancelled 15 DE 41 and unlisted as such, CH3a and CH4 (3). Antigua
censors S1 (2), S2.1, L3, L5 (2), L8 (2), etc. Also includes 6 with US censor tapes.
An interesting group . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 450
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626 COLL KGVI Marvelous collection of 59 covers, most commercial, representing a wide range of

usages, rates and destinations (inter-island to Nevis and Tortola, Curacao, New-
foundland, Nova Scotia), reg. from Road Town Tortola, Nevis, OHMS, 1937
Coronation FDC cancelled West End Tortola, other from All Saints, Parham and
Barbuda, 7 censored, a few stamps with plate numbers, some registered. Examine . $ 450

627 COLL 1945//55 Collection of 13 long covers (12 flown, one endorsed “Surface Mail”), plus
one front noted “Official Military Mail”, all KGVI but one. Eight from the Sugar
Factory to London (one reg.), 4 OHMS, 2 reg., etc. Nearly all from Antigua. Some
mixed frankings including one VI. F, F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . $ 160

628 COLL KGVI Group of 30 covers, 2 censored, one used from Old Road, some with blocks of
12, a few Air Letters, registered including one to Botany, Australia, some philatelic.
Should be worth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

629 PS ca1953 KGVI 1½d fawn uprated with Montserrat QEII 2¢ green pair to Arizona
cancelled PLYMOUTH OC 11 53 (?). Year unclear. Scarce stationery. Only 4 used
examples recorded. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

LOTS & COLLECTIONS
630 COLL QV//KEVII Collection of 18 covers, 3 ppcs and 2 fronts (n/c). The QV includes Printed

Matter rate, 4 covers with first issue franking from St. Kitts, Dominica and Antigua,
the 1d and 2½d (2) Sexagenary issue with serious toning, the rest all KEVII with a
nice range of rates and frankings. Destinations include San Juan, Halifax, Vienna,
Eifurt and Milan. A worthwhile group. Most F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

631 PSCOLL QV//KGVI Collection balance of 44 postal stationery items, with 2 KGV reply cards and
2 KEVII envelopes, one KGVI envelope overprinted SPECIMEN and mint QV
and KGV envelopes (3), different shades and QV wrappers (2). Also 13 QV postal
cards, 1½d (3 including reply card used from VI to Bavaria and usage from
Dominica to Kiel), the others all 1d, 2 being reply cards commercially used locally
(scarce!), other destinations include Demerara, Yarmouth, N.S. and Port of Spain,
the latter from Dominica, the others all St. Kitts; 5 KGV cards (4 reply) all with
Antigua cds (no messages); 9 QV envelopes, a few inter-island, various origins and
½d wrapper and QV 2d reg envelope. Some mixed condition but most F-VF . . . . . $ 400

632 COLL KEVII // KGV Collection of 37 mostly all commercial covers with 2 KEVII one with 2
½d cut outs plus ½d Antigua ex-FDR collection, the balance KGV all bearing LI
stamps, many in combination with other islands. Includes 17 registered (3 ps) with
2/ used from Barbuda, 2/6 cancelled Sandy Point, OHMS covers, one with slogan
cancel, a wrapper from the Colonial Secretary’s Office, several Air Mail. Usages
from VI (2), St. Kitts, Dominica, maritime mail, inter-island mail, etc. An
interesting and eclectic group. One or 2 tatty, most F-VF. See scans on website . . . $ 425 

633PS/COLLKGV Postal Stationery collection of registered envelopes on exhibition pages with 6
mint (sizes F, G (2d and 3d) various colors, H2) and 3 overprinted SPECIMEN
sizes G (2d and 3d) and H2. All F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

634 COLL QEII Collection of 37 covers, 23 of which are registered, with values to the $1.20 (reg.
from Nevis to Australia), OHMS, mixed reign frankings, usages from Nevis
(including reg.), Virgin Islands, Cudjoe Head, short paid to Cayman Isl. and US,
blocks of 4, 6 and 10 (some with plate numbers), inter-island, Princess Alice
Appeal slogan cancel, a few FDCs. Most fresh and F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200
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MALAYA
BMA

635 + (see footnote after SG18) 1946 KGVI 8¢ carmine unissued Peace Issue block of 4. NH.
Slightly creamy gum. Very scarce multiple. F-VF. (SG £2,400). PHOTO INSIDE
BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,200

PERAK
636 /REV1936 $25 purple and blue on blue Elephants high value revenue stamp wmk Multiple

Crown Script CA. An exquisite example, fresh, beautifully centered and NH! XF.
PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 375

MALTA
637 #39var (SG61c) 1904 KEVII 1/ grey and violet wmk Multiple Crown CA, variety

broken Crown. OG. F-VF. (SG £850). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . $ 450

MONTSERRAT
EARLY POSTAL HISTORY WITHOUT POSTAL MARKINGS 

638 1767, 1787, 1794 Group of 3 SFLs, the first to Madeira endorsed p Capt Manfield (sic),
docketed “Received 18th Jany 1768”, a very early letter in remarkably nice condition
for its age. The second to Canterbury headed Montserrat, dated at bottom “this third
day of July 1787” with Bishop’s mark of JY 12 87; and the last to London from the
Council Office 3r Febr 1794. Indistinct Dockwra marking on reverse, the last year
this marking was in use. Some faults. Fine. See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

639 1769 SFL to a wine merchant in Madeira sent by private ship letter endorsed “To be
delivered by Capt. Mansfield”. A very early letter. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . $ 450

640 1774 Stampless folded letter to Edinburgh rated 4, crossed out and re-rated “10”.
DOVER/SHIP LRE hs at UR. Bishop’s Mark of 29/MA on reverse. Central file
fold does not affect markings. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350

641 1789, 1792 Pair of early SFLs to Madeira both to wine merchants carried by private ship,
the first endorsed “By Capt. L.” F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

642 1793 SFL to London dated June 6th with PORTSMOUTH/SHIP-LRE hs. Endorsed
“Favored by/Capt McNamara”. Central file fold not affecting marking. F+. PHOTO $ 200

643 COLL 1816//34 Five SFLs representing the period during which no postal markings were used
(1810-1836). Includes 1816 to London rated 2/2; 1821 with s/l PACKET-LETTER
hs rated 4/4; 1828 to London rated ½ with boxed SHIP LETTER/GRAVESEND on
reverse, pair of SFLs to London carried by Packet Boat, and 1834 to London rated
2/2 and re-rated 4/4. An interesting group. F, F-VF. See scans on website . . . . . . . . $ 1,100

644 1817, 1839 Pair of covers, the first incoming from England rated 6/6, triple rate, dated
Aug 20. Indistinct dispatch marking on reverse. Fine. The second a folded outer
sheet to London rated 4/4, deleted and re-rated 2/2, dated May 11, 1839 with very
attractive red boxed PACKET LETTER. London JY 1 arrival on reverse.
Horizontal file fold does not affect markings. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

645 1844 Pair of covers to London sent via Packet Boat with no postal markings, one a
single sheet rated 1/ the other 2 sheets and rated 2/. Each with file folds. Fine. See
scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200
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EARLY POSTAL MARKINGS, ETC.

646 1790 SFL to London bearing almost F-VF s/l MONTSERRAT, type N1 dated 22 March
1790, the earliest recorded use of this marking. JU 3 90 arrival on reverse. Very
fresh. VF. PHOTO INSIDE FRONT COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,200

647 1791 SFL to London with a somewhat light strike of the s/l MONTSERRAT, type N1
hs. Arrival of 7 JU 1791 on reverse. Fine+. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 650

648 1791 SFL to London bearing partial strike of the s/l MONTSERRAT, type N1 dated 28
JU 1791. Originally rated “1/”, deleted by Crown hs and re-rated 2/. On reverse
arrival of 31 AU 1791. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 950

649 1796 SFL to London dated 14 July 1796 and bearing s/l MONTSERRAT, type N1, a
fine strike. A very late use of this marking (LKD 17 Sept). Arrival of 10 NOV on
reverse. Fresh and F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 950

650 1801 SFL to London rated 1/10 and headed 23 Dece 1801 and bearing 3 line (M)t./
SERRAT/DEC25 801 hs, type N3, one “T” and “1” omitted from year date. Only 2
examples recorded. London arrival of FEB 1 1802 on reverse. Central file fold
through “S” of “SERRAT”, o/w F-VF. PHOTO INSIDE FRONT COVER . . . . . . . $ 3,500

651 1808 SFL to London rated 2/ bearing faint example of the very scarce MONT-
SERRATT horseshoe, C1, date unclear. Just 7 examples recorded. Headed
Antigua, Parham House with copies of letters written May 14, May 18 and June 7th
1808. Arrival of JUL 24 on reverse. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 750

652 1809 SFL to Clement Tudway, London rated 2/ and bearing fine strike of the very scarce 
MONT-SERRATT horseshoe hs, type C1 dated JUN 8 1809, the LKD of this
marking. One of 7 examples recorded. Letter headed Parham House Antigua May
8th 1809. Routed through Montserrat. JUL 10 arrival on reverse. F-VF. PHOTO . . . $ 850

653 1836 Stampless folded outer sheet to London rated 2/2 with MONTSERRAT SP 27
1836 fleuron type C2 on reverse, the EKD of this marking of which only 8 are
recorded. Arrival of 11 NOV. Fine. PHOTO INSIDE FRONT COVER . . . . . . . . .  $ 1,500

654 1838 Large part stampless folded outer sheet to London rated 2/2 (deleted with red
Inspector’s Crown and 4/4 substituted, file fold through Crown) and bearing nearly
full MONTSERRAT JY 3 1838 fleuron, type C2 on reverse, one of 8 recorded, this
being the LKD. London arrival of 5 AU on reverse. Fine. PHOTO INSIDE FRONT
COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,200

655 1841 SFL to London rated 2/. Large double arc MONTSERRAT JA 23 1841, type C3 on
reverse not across the join. A very early use. One of 16 recorded. Arrival of 13
MARCH 1841 on face. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 650

656 1845 SFL to London rated 2/ and bearing full MONTSERRAT OC 27 1845 large double
arc type C3. Sent via Packet Boat. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

657 1845 SFL to London headed Montserrat 21st Nov. 1845 rated 2/ and with large 
MONTSERRAT NO 27 1845 large double arc on reverse across the join, type C3.
Only 16 examples of this marking recorded. London arrival of 20 DE 1845. File
folds do not affect markings. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

658 1851 SFL to Madeira via London rated 1/ and endorsed “p. Steamer”. On reverse 
MONTSERRAT MY 29 1851 (year and month inverted), the smaller type C4 with
only 11 examples recorded. London arrival of 21 JU at right. Central file fold does
not affect markings. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350
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659 1851 SFL to London rated 1/ with full small double arc MONTSERRAT JY 1851, type

C4, just 11 examples recorded, in use for more than 10 years but uncommon. File
folds. Fine. Also includes 1852 (DE18) SFL to London with the same marking, a
partial strike. VG-F. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 550

660 1852 Stampless envelope to England rated 1/ and endorsed ms “Foreign postage
paid/Montserrat July 29th 1852” and with MONTSERRAT 28 JY 1852 small
double arc, type C4 at LL. Basingstoke arrival of AU 18 on face. Fine. PHOTO . . . $ 300

661 1852 SFL to London with almost VF strike of the small double arc MONTSERRAT 13
(in ms) AU 1852 on the face, type C4. A very pretty strike. Rated 1/ and endorsed
“p Steamer packet”. Light file fold affects marking. Still F-VF. PHOTO . . . . . . . . . $ 500

662 1863 Stampless cover to England rated 1/ in red, endorsed p Packet/26 July and bearing
MONTSERRAT A (inverted) (    ) 86, type C5. Blurred but rare. Only 4 examples
recorded. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

663 1873 Stampless cover to England with enclosure. Rated 1/ in red and bearing red
MONTSERRAT A DE 28 73 cds, type P3. A scarce marking with only 10
examples recorded. Lynn bs of JA 14 74. F-VF+. Very attractive. PHOTO . . . . . . . $ 950

664 1876 Stampless cover to Bridgetown with light but clear MONTSERRAT A MY 15 76
in red type P3 overstruck by Barbados arrival of MY 20. At top “with a Book
Packet”. A few toned spots o/w Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 750

665 1877 Stampless folded letter to Madeira via London rated 10 with ms “faverd by/Capt
Hope” at LL. PORTSMOUTH/SHIP-LRE at top. Bishop’s mark of 6/OC and
Madeira arrival of 29 OC on reverse. File fold affects rate marking only. Fine.
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

666 1883, 1886 QV Pair of incoming covers from England both to J. Spencer Hollings, the
first from Enstone bearing GB 4d grey-brown plate 18, the second from Worcester
with 4d dull green. Each with Montserrat arrival on face, MR 5 83 and JU 18 86
respectively. Fine. (SG £540). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

667 PS H&G #1 1884 QV 1½d post card commercially used to Southampton with message
cancelled A08. MONTSERRAT A MY 10 84 PAID at LL. Docketed ms “rec June
27th” on reverse. Very scarce. Less than 10 examples recorded. Fine. PHOTO . . . . $ 350

668 1885, 1887 QV Three incoming covers from England all to same addressee as Lot 666,
with 1885 4d dull green from Cheltenham, and same franking from Wimbledon
plus pair of ½d vermilion noted “Printed matters” from Enstone, being a report card
for the addressee’s son from Sedbergh School. F-VF. (SG £700). PHOTO . . . . . . . $ 450

669 PS H&G #B2, B2a 1891, 1894 Pair of QV LI 2½d ps envelopes to the US the first cancelled
A08 to NY with partial MONTSERRAT B SP ( ), the second to Washington, DC
with MONTSERRAT A MR 22 94 cds. F-VF. See scan on website . . . . . . . . . . . . $ 150

670 1900 Pair of items showing the 2½d rate to the US with LI QV ½d first issue horizontal
strip of 5 on cover to Massachusetts with 3 strikes of the MONTSERRAT A 0C 24
1900 cds. Also, LI 1d pink postal stationery envelope uprated with LI first issue ½d
(3) to Cleveland. Both with bs. F-VF. See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

671 PS H&G #E1 LI QV ½d green wrapper to Costa Rica uprated with LI 1d first issue and
MONTSERRAT OC 8 1902 cds. An unusual destination. F-VF. PHOTO . . . . . . . . $ 140
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1857 - 60 POSTAL HISTORY AND THE ISSUED STAMPS

672 #A1 (SG CC1) 1860 Large part folded outer sheet to England rated “5” and with nearly
VF Crowned Circle (P2) hs in red at LL. Small Montserrat double arc of SP 3 1860
on reverse and red London arrival (light file fold affects this marking only).
Delightful and very scarce with just 8 recorded during the original 1852-61 period
of use. F-VF. (Scott $4,750, SG £4,750). PHOTO INSIDE FRONT COVER . . . . . $ 2,750

673 #A2 (SG Z1) 1857 GB QV 1d pair (partially rejoined) each stamp cancelled VF bold
A08. Attractive and very scarce multiple. F-VF. 1935 RPS certificate. (Scott
$2,600, SG £2,600). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,300

674 #1 (SG1) 1882 QV 1d red perf 14 first issue pair and 2 singles on cover to London
cancelled A08. Light MONTSERRAT A SP 26 cds at left and OC 12 arrival on
reverse. Very few examples of the first issue are known on cover. Fine. PHOTO
INSIDE FRONT COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 4,000

675 #11 (SG6) 1884 QV 1d red perf 12 , 2 strips of 4, a pair and 2 singles, a total of 12
stamps on cover to Birmingham cancelled A08 and with MONTSERRAT NO 29
84 PAID below. An extraordinary franking and undoubtedly the largest recorded.
Cover tears but spectacular! 1991 BPA certificate. PHOTO INSIDE FRONT
COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 6,500

676 #9 (SG11) 1884-85 QV 4d blue wmk Crown CA. OG. A scarce stamp. F-VF. 2008 BPA
certificate (Scott $2,100, SG £1,800). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . $ 800

677 #10var (SG12a) 1885 QV 4d mauve, variety top left triangle detached (Thompson
flaw), row 3 pos. 3. Small part OG. F-VF. (SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

678 #11b (SG6b) 1884 QV 1d red wmk Crown CA perf 12 with re-entry to “N” in
“PENNY” bisected on small front to Roseau cancelled A08 with MONTSERRAT
PAID A MY 14 84 cds below. Dominica arrival of MY 18. F-VF. (Scott $1,900,
SG £1,600). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

679 #11b var (SG6b, see footnote after SG3) 1884 QV 1d red perf 12 pairs, each a bisect and
each surcharged “½” in black on cover to Dominica cancelled faint A08 and with
light MONTSERRAT A AP 26 84. Ms $25.00 alongside. Endorsed “Price
Current”. Dominica arrival of JY 1 at LL. Unusual. Fine. (SG £500). PHOTO . . . . $ 300

680 #11b var (SG6b, see footnote after SG3) 1884 QV 1d red perf 12 bisected and
surcharged “½” in black on small cover to Dominica cancelled A08 and with light 
MONTSERRAT A JU 26. Endorsed “Price Current”. Dominica arrival of JY 1
where the Post Office applied the surcharge. F-VF. 1994 BPA certificate. (SG
£500). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

681 #11b var (SG6b, see footnote after SG3) 1884 QV 1d red perf 12 bisected and with “½”
surcharge in black on cover to Dominica cancelled A08 with faint MONTSERRAT
PAID JY 26. Endorsed “Book Post”. Dominica arrival of JY 27. Light creasing.
Fine. Illustrated in Britnor/Freeland page 36. (SG £500). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . $ 250

682 P/REV 1866 QV 1d progressive proof half sheet (3 x 2) in pale brown on thin paper. Several
creases. Fine. See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

683 P/REV 1866 QV 1d rose-red revenue imperf die proofs (2) from the LL and LR corners struck
on vertically laid, unwatermarked paper. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

684 P 1903 Master die proof for the low values with uncleared surrounds on glazed card (59 x
40mm) dated Jan 19 1903 in pencil and initialed. Illustrated on page 39 of Britnor/
Freeland. F-VF.VF. Ex-De la Rue archives. PHOTO INSIDE BACK COVER . . . . $ 300
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685 P 1903 Die proof with uncleared surrounds on glazed card (92 x 61mm) endorsed

BEFORE HARDENING and dated 19 JAN 03. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 325
686 #22-31 (SG24-33) 1904-8 KEVII ½d - 5/ set of 10 values complete wmk Multiple

Crown CA. LH or HR. F-VF. (Scott $349, SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
687 #75-84 (SG84-93) 1932 KGV ½d - 5/ Tercentenary set of 10 values complete. LH.

F-VF. (Scott $193, SG £160). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 70
688 EPH 1937 Official Seal of Montserrat for KGVI impressed on cream paper. VF. Ex-Barwick $ 120
689 P 1938 KGVI Photographic proof sheet of the 1938 ½d - 5/ definitives. Initialed and dated

5/8 by Henry Stansfield for the Crown Agents. Horizontal crease does not affect
any of the images. See scan on website. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 650

EDWARDIAN ERA POSTAL HISTORY
690 PS 1904 1d red postal stationery card to Berlin cancelled MONTSERRAT A MR 2 1904.

From the SMS Falke which sent one card from each of the 12 islands it visited.
Lengthy message in German. Most unusual. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

691 PS 1905//10 Group of 7 postal stationery items mostly commercial, including 1d cut out on
commercial cover to London, ½d KEVII LI postal card to St. Kitts and LI 2½d
envelope to Germany, pair of 2½d envelopes to The Hague and Bavaria and ½d and
1d wrappers, the first to Switzerland the other used locally. Fresh and F-VF. See
scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350

692 PS 1911, 1912 Pair of postal stationery reply cards, the first to Germany with Hanover
arrival on face, the second a German reply card mailed from Montserrat to Berlin.
Unusual. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

693 1905//14 Group of 7 items, 5 covers, all registered, one ps card and a ppc, the first 
short-paid to Wurttemberg, a 6d on OHMS cover to Prague, a 2d and 3d on OHMS
cover to Norway and a 2/ on cover to NY. Also an incoming ps card from St.
Vincent and a ppc franked with only a ½d and charged 1d, double the deficiency. F-
VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 475

694 PS 1909//12 Group of 3 registered ps items with LI 2d reg. letter envelope (H&G2a) with
½d plus LI QV ½d and KEVII ½d and 1d to Germany cancelled MONTSERRAT A
FE 20 1909 and with early local reg. label, 1910 2d reg. envelope locally used
internally, and 1912 1d envelope uprated with KEVII ¼d pair, ½d and 1/ cancelled
large MONTSERRAT DE 7 1912, a light strike. London transit and Ulm arrival on
reverse. An attractive trio. F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

695 1910 6d Badge of the Colony on commercial registered cover to Wisconsin cancelled
MONTSERRAT A JA 22, a second strike alongside. Barbados and NY transits and
Madison arrival on reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

KING GEORGE V ERA POSTAL HISTORY
696 1928 KGV 1½d definitive on cover to Pennsylvania cancelled CUDJOE HEAD AP 7 28

in violet, a second strike at left. Scarce marking in use only one year. Large
Montserrat cds of the same date alongside. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

697 1928, 1935 KGV Group of 3 village cancels the first cancelled VF (HARRIS) 5 APR 28
TRD with brackets around name (unusual), VF, the second ½d (3), 1d Tercentenary
on cover to Pennsylvania cancelled ST. JOHNS MR 21 35 and ½d, 2d Tercentenary
on cover to Penn. cancelled CUDJOE HEAD 21 SP 35 with additional strike
alongside. All F-VF. See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300
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698 1931 KGV LI ½d - 2d Key types on commercial cover to New South Wales with

HARRIS SP 24 31 cds struck below stamps and matching VF reg. hs at left. Sydney
arrival of 16 NO on reverse. An unusual destination. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . $ 225

699 1932 KGV ½d Tercentenary on cover to Tacoma cancelled ST. PETERS 10 OC 32.
F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110

700 1936 KGV 1½d definitive on commercial cover to a vicarage in Portsmouth, England
cancelled HARRIS NO 14 36. G.P.O. transit on reverse. Uncommon. F-VF.
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

701 1938 KGV LI ¼d - 3d a total of 7 Keyplate values on cover to Grimsby cancelled
CUDJOE HEAD NO 26 38 in black. Matching registration hs in red below.
Attractive. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

702 COLL 1914 Collection of 7 covers, all but 2 commercial and registered with 1914 OHMS cover
from the Commissioner, 1917 2d ps reg. envelope to London, 1929 1½d strip of 3
on cover to Connecticut with REGISTERED hs struck twice, a very late use of this
marking, 1933 stampless reg. OHMS cover to Switzerland, LI 3d ps reg. envelope
to Chicago, 2 reg. covers to the US one with 1d (5) the other with LI 5d and 1932
“Panton” cover franked by ½d Tercentenary with St. Lucia 2d Postage Due affixed
on arrival. An interesting group. F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

703 COLL 1884//1931 Group of 6 nicely cancelled stamps consisting of Montserrat “P”, full strikes
of Harris and St. Peters TRDs, Cudjoe Head cds (one with date inverted) and Salem
cds. Attractive and scarce group. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

KING GEORGE VI POSTAL HISTORY
704 1938 KGVI 1d - 2½d Coronation issue on cover to Grimsby cancelled HARRIS AP 17

38 and with matching registration hs at LL. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140
705 1938, 1947 KGVI Four registered covers selected for village cancels. Three are franked

with 1937 Coronation issue and cancelled Cudjoe Head, another from Salem, both
with matching reg. hs, and St. Johns with “R” in oval; also Peace issue cancelled
Harris with PO.OC notation (Posted Out of Course), with GB MORE TO PAY 3d
and 3d Postage Due affixed. Most VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

706 1938//40 KGVI Group of 5 covers all franked with definitive issue, 4 commercial, 3
registered. Includes Printed Matter rate to Switzerland, OHMS reg. to NY, long reg.
cover to NY, Salem cds to Glasgow and St. Johns reg. to Grimsby. An attractive
group. F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

707 1940 KGVI 2½d and 3d definitives on neat registered cover to Louisiana cancelled 2
strikes (one XF) of SALEM JA 16 40, and with the EKD of the matching reg. hs.
G.P.O. and NY transits and Columbia arrival on reverse. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . $ 150

708 1943 KGVI Pair of cover fronts each endorsed ON HIS MAJESTY’S SERVICE and
both to the Command Paymaster, Jamaica, the first franked with LI 1½d Key type, 
3d and 1/ (3) definitives, ms Official Military Mail, triple oval MONTSERRAT
COMPANY LEEWARD ISLANDS and signed LA Gibbits Lieut. The second with
same hs plus additional Signal Centre Up Park Camp triple oval with “381” in blue.
A most unusual duo. F-VF+. See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

709 PS H&G #B11 1946 KGVI 1½d fawn postal stationery envelope uprated with 1½d and 6d
definitives and sent registered to NY. G.P.O. AP 5 45 cds. Very scarce. Only 6
examples of this envelope are recorded used from Montserrat. F-VF. PHOTO . . . . $ 500
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710 1951 KGVI 1d definitive on local cover cancelled SALEM JU 16 51, type V10. F-VF.

PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110

KING GEORGE VI WWII CENSORED COVERS
711 1940 KGVI 3d definitive on cover to California with OPENED BY CENSOR label type

CL1b (3mm x 58mm) on reverse across the flap. Fresh and F-VF. PHOTO . . . . . . $ 275
712 1941//43 KGVI 4 censored covers with 1941 CL2a buff tape, CL3 number 33 and 1943

CL5 numbers 65 and 66, all to New York. Fine. See scans on website . . . . . . . . . . $ 250
713 1942//44 KGVI Collection of 12 censored covers to Antigua, Aruba, Barbados, Roseau,

Montreal, London and the US featuring the scarce PASSED BY
CENSOR,/MONTSERRAT. hs in violet, type CH2. Censor labels include A.A 1,
2, 9, 25, 64, 73, 79, 140, 150, 250, 29(2?), 2 with censor labels applied elsewhere
plus one “Examined in connection with/Finance Regulations” Canadian label
applied in Montserrat. An excellent group, challenging to assemble. Fine, F-VF . . . $ 650

714 1942 KGVI 3d definitive on cover to New York with OPENED BY CENSOR and ms
“11”, censor label CL2c, 3 x 62mm. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

715 1942 KGVI 1½d and 6d (2) definitives on cover to Detroit with OPENED BY CENSOR
and ms “1”, label type CL2c, 3 x 62mm. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

716 1943 KGVI 2d definitive on inter-island cover to Dominica with censor label CL3
number 6. Antigua transit and Roseau arrival on reverse. A nice and unusual usage.
Shortened slightly at right and small cover fault on reverse. Fine. PHOTO . . . . . . . $ 150

717 1943 KGVI 1½d and 6d (2) Key types on inter-island cover to Barbados bearing CL3d.1
with full stop, number 20, an unrecorded number on this label. A little tatty. Fine.
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

718 1943 Dominica 2½d definitive on incoming cover cancelled ROSEAU 28 AU 43 double
ring cds with CL5a applied on arrival. Flap missing, o/w F-VF. PHOTO . . . . . . . . $ 100

719 1943//45 KGVI Group of 4 censored covers, 3 with US censor tapes (one with
enclosure), one to Kentucky with IB/728, censored in Antigua. Fine. See scans on
website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

720 1944 KGVI 2½d definitive on inter-island cover to Barbados bearing CL5 number 89 in
blue crayon. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

LOTS & COLLECTIONS
721 COLL KGV//QEII Group of 21 items with KGV War Tax covers (8), 2 KGV part covers (n/c),

KGVI (5 covers with 2 used from Salem, one with matching registration hs, one St.
Peters, Harris and St. Johns) plus tatty KGVI Posted at Sea SS Fort Townshend.
QEII covers include St. Peters, Bethel (2), Salem, Cork Hill, St. Patrick, Harris, etc.
Fine, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

722PS/COLLQV//KGVI Collection of 34 postal stationery items with 9 overprinted SPECIMEN, 8
mint and 17 used reg. envelopes, 10 commercially used including H&G C1 (4 used,
2 in grey, 2 in blue) plus one mint and H&G C1b (3 used, 2 in blue, one in grey)
plus 2 mint (grey and blue), 8 postal cards (one to Demerara, folded, others to
Holland, Austria and Switzerland), 2½d ps envelope to Germany. F, F-VF . . . . . . . $ 500

723PS/COLLQV//QEII Collection of 10 postal stationery items overprinted SPECIMEN, most
mounted on album pages with postal cards (4, one reply), 1d and 2½d envelopes, 2d
registration envelope, ½d and 1d wrappers plus QEII 15¢ postal card. All F-VF . . . $ 180
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724PS/COLLQV//KGV Collection of 20 used postal stationery items mounted on album pages with

11 postal cards (one Leeward card with LI ½d, 1½d card with neat A08 and 1883
MONTSERRAT PAID cds commercially used to England), 3 reply cards, 1d and
2½d envelopes used locally, both sizes of registration envelope (to Chicago and
Austria), QV envelope to Germany plus 4 wrappers. A very nice group. Two n/c,
others F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

NEVIS
725 P ca1862 1d Medicinal Springs 3 imperf color trials in red or lake, one noted on reverse

“No. 3 Accept”, another marked “4”, cutting at bottom, the others with 4 small to
large margins. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

726 #28 (SG32) 1883 QV 6d green wmk Crown CA. Flat OG. Fine. (Scott $500, SG £425).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

727 + #29 (SG33) 1888 QV 6d chestnut block of 4, used. An uncommon multiple. F-VF.
(Scott $310, SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

728 COLL QV//KGV Collection of 7 Leeward Islands covers or stationery all used from Nevis.
Includes QV ps envelope with KEVII ½d, 1d (3) reg. to Boston, KEVII 1d wrapper
to Brussels, the rest are KGV with 1d post card replica of Lord Nelson Marriage
Certificate, 3d deep ultramarine reg. envs. (2), one with St. Kitts ½d, 1d to NY and
5d pair on reg. cover to Mass. with OHMS crossed out in red. A very nice lot . . . . $ 150

NEW ZEALAND
729 #10 (SG17) 1857-63 QV 1/ blue-green, no wmk, imperf. Four generous margins and

crisp, full numeral 18 of Otago. F-VF.VF+. Signed Bloch. (Scott $2,250, SG
£1,800). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 450

730 PS 1899 QV 3d registered letter envelope size F to NY uprated with 8d Pictorial cancelled
MASTERTON 29 SP 99 and with matching purple registration hs. Auckland and
San Francisco transits and Albany arrival on reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . $ 140

731 PS 1899 QV 3d registered letter envelope size G to NY uprated with 9d Pictorial cancelled
MASTERTON 7 JU 99 with matching reg. hs. at LR. Wellington and San
Francisco transits and Albany arrival on reverse. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

732 LIT Odenweller, Robert P., RDP, Hon FRPSL, FRPSNZ. The Postage Stamps of New
Zealand: 1855 - 1873 The Chalon Head Issues. The definitive work. Gold tipped
pages, dj. Long out of print. New. RPSL, RPSNZ. 2009 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

NIGERIA
733 SP #1-12 (SG1s-12s) 1914 KGV ½d - £1 set of 12 values complete overprinted

SPECIMEN. OG. The odd small fault. F-VF. (SG £325). PHOTO . . . . . . . . . . . . . $ 100

NORTH BORNEO
734 #35-43var (SG36c-44d) 1888-92 ½¢ - 10¢ Coat of Arms set of 9 values, variety imperf

pairs. Very fresh. A few minor gum bends. F-VF. (SG £455). PHOTO . . . . . . . . . . $ 225
735 P #60 (SG68) 1894 2¢ black and rose-lake Stag horizontal plate proof pair with full OG.

Owner’s mark. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
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736 #N27 (SG J31) 1944 50¢ chocolate and violet Mt. Kinabalu with Japanese Occupation

surcharge (Imperial Japanese Postal Service) tied on cover to Miri with Occupation
cancel and Japanese censor chop at UL. Very clean, attractive cover. VF. PHOTO
INSIDE BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 600

NYASALAND
737 #19b var (SG93aw) 1913-19 KGV 1/ black on blue-green with olive back, variety

watermark inverted. F-VF. (SG £225). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
738 COLL 1912//35 KEVII//KGV Collection of 8 covers including KEVII with Zomba reg. hs, the

rest all KGV with reg. Silver Jubilee OHMS, 2 other OHMS with Zomba reg. label,
another to NY with “T” and US postage due affixed, FAM to Port Bell, Uganda. A
couple cut down, others F-VF. See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

739 COLL KGV//KGVI Collection of 36 covers, mostly KGVI highlighted by a KGV cover signed
by the designer of the “Leopard” issue, Major Henry E. Green. Also, 5 registered,
slogan cancels, air letters, censors (2), interesting destinations (Bombay, Odense
Denmark) and various rates. A few QEII FDCs n/c but most commercial. A very
nice group . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

740 COLL 1891//1954 Used collection on 2 stock pages. Includes 1921-33 KGV ½d - 10/ complete,
pair of KGV £1 fiscals used on small piece, 1938 KGVI ½d - £1, 1953 QEII ½d -
20/ set complete, the 5/ booklet and most commemorative sets from the Silver
Jubilee through 1953 Coronation. Also includes a few BCA issues and GEA NF
overprints. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 325

RHODESIA
741 + #101a, var (SG120, var) 1910 KGV ½d dull blue-green Double Head, RJL 5, block of 4

with margin at right, pos. 29-30, 39-40, perf 14 ¼, variety double dot at pos. 29. A
spectacular and rare multiple. OG, HR. Almost VF. (SG £600++). PHOTO INSIDE
BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 600

742 #101var (SG120) 1910 KGV ½d bluish green Double Head perf 14, variety double dot,
used. Machine cancel. Fine. (SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

743 #101b (SG168) 1910 KGV ½d yellow-green Double Head perf 15. OG, HR. Fine. (Scott
$350, SG £350). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140

744 #101d, var (SG182var) 1910 KGV ½d yellow-green Double Head perf 13½, variety
double dot, pos. 29. OG. Fine. (SG £300 + £550). PHOTO BACK COVER . . . . . $ 350

745 COLL 1910 Double Head group of 35 ½d used stamps plus one mint n/c, mostly perf 14, one
dull green, a few perf 13½ (3) and perf 15 (pair, apple-green). Some identified by
RJL numbers including wedge flaws (4), each a different printing. Various
cancellations, (Filabusi, West Nicholson, Plum Tree, etc.), none rare. Most F-VF.
See scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

746 COLL 1910 Double Head collection of 149 1d stamps on album page and black stock pages, all
perf 14. Assembled by postmark and including Bembesi, Balla Balla skeleton (2),
Bushtick, Gwanda, Gatooma, Plumtree, Bwanamakubwa, Heany, Shesheki, etc.
Useful lot for the student. Most F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

747 #103 (SG130, RSC E) 1910 KGV 2d black and grey-black Double Head perf 14 with
margin at top and partial (W)aterlow & Sons imprint, pos. 3. A beautiful example,
fresh and NH. F-VF. (SG £95++). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80
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748 + #104 (SG131) 1910 KGV 2½d ultramarine Double Head UR corner margin block of 8

with Waterlow imprint and sheet number 364, pos. 2-5, 7-10. NH! Pristine. F-VF.
(SG £304++). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

749 #105var (SG136) 1910 KGV 3d magenta and yellow-ochre Double Head perf 14. Looks
NH. Patchy gum. F-VF. (SG £200). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

750 #107a (SG141ab) 1910 KGV 5d purple-brown and ochre error of color Double Head.
Some perf toning. Fine. (Scott $725, SG £650). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

751 #108var (SG114var) 1910 KGV 6d red-brown and mauve Double Head, variety gash in
Queen’s ear, pos. 2. OG, HR. Fine+. (SG £55+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80

752 #108var (SG114var) 1910 KGV 6d red-brown and mauve Double Head, variety King’s
curl, pos. 46. OG, HR. F-VF. (SG £55). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 70

753 #109var (SG147var) 1910 KGV 8d dull purple and purple Double Head, variety gash in
Queen’s ear, pos. 2. OG. Almost a jumbo example. F-VF. (SG £180+). PHOTO . $ 225

754 #112a (SG178) 1910 KGV 2/ black and dull blue Double Head perf 15, variety printer’s
mark UR. Fine. (Scott $400+, SG £350+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

755 #113 (SG156) 1910 KGV 2/6 bistre-brown and crimson Double Head. NH. One stained
perf. Fine+. 1969 BPA certificate. (Scott $400+, SG £425+). PHOTO . . . . . . . . . . $ 180

756 #113 (SG156) 1910 KGV 2/6 bistre-brown and crimson Double Head postally used.
Partial JUN 5 double ring cds. Some wrinkling. Fine+. (Scott $450, SG £375).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

757 #114 (SG158 shade) 1910 KGV 3/ green and violet Double Head. OG. F-VF. (Scott
$250, £250). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

758 #114 (SG158 shade) 1910 KGV 3/ green and violet Double Head deep, bright shade,
used. Almost VF. (Scott $210, SG £200). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

759 #115var (SG159var) 1910 KGV 5/ vermilion and deep green Double Head, used,
position 50, nostril flaw. F-VF. (SG £425+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

760 #115 (SG160) 1910 KGV 5/ scarlet and pale yellow-green Double Head, used. Two
spots of toning. Fine. (Scott $225, SG £200). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80

761 #116 (SG160b, RSC C) 1910 KGV 7/6 deep rose-red and bright grey-blue Double Head, 
used. Partial Salisbury CTO. F-VF+. (Scott $500, SG £425). PHOTO . . . . . . . . . . . $ 225

762 #116 (SG161) 1910 KGV 7/6 carmine and light blue Double Head. LH. VF. (Scott $725,
SG £900). PHOTO FRONT COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

763 #118 (SG165) 1910 KGV £1 carmine-red and bluish-black Double Head used. Partial
(S)alisbury split double ring cds of 1913. F-VF. (Scott $775, SG £700). PHOTO . . $ 375

764 PPC 1912 KGV ½d green Double Head on Tuck ppc to Johannesburg cancelled VF
VICTORIA FALLS 16 JUL 1912. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110

765 PS H&G #B2 1911 KGV 1d red postal stationery envelope uprated with 1d Coat of Arms
overprinted RHODESIA plus 1d bright carmine Double Head cancelled ODZI 13
JAN 11 to Cornwall. On reverse partial Camborne arrival of FE 4. The odd spots of
toning. Looks F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

766 PS H&G #C2 1912 KGV 4d blue registration envelope to England bearing 1d carmine-lake 
Double Head cancelled REGISTERED BULAWAYO DE 28 12 and with matching
reg. label at UL. Southampton transit and Bristol arrival of JA 18 on reverse.
Unusual. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225
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767 PS H&G #11a 1913 KGV 1d red postal stationery card with view of the Sinoia Cave on

reverse bearing 1d Double Head affixed over the indicium and cancelled Sinoia 4
APR 1913 to Colchester. Note from Alan Hanks discussing the 4 known examples
of this rarity accompanies. This card is possibly unrecorded and is therefore might
now be the 5th known example. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

768 1916 KGV 2½d bright ultramarine perf 15 Double Head on cover to Boston cancelled
MOUNT SELINDA 27 MY 16 with a second strike alongside. Blue PASSED
CENSOR/C1 at left. Melsetter transit on reverse. Attractive. Cover corner fault, o/w
F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

769 + #J16var (SG D19a) 1970 2¢ ultramarine Postage Due block of 4 with margin at right,
variety printed on the gummed side. NH. F-VF. (SG £200). PHOTO . . . . . . . . . . $ 110

RHODESIA & NYASALAND
770 (SG See Postage Due footnote after SB2) 1954-56 QEII 1d ultramarine definitive hs

diagonally POSTAGE DUE in black, pos. 18. Very fresh and NH. F-VF. 2011 BPA
certificate. PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

ST. CHRISTOPHER
771 SH #9, var (SG13, 13b) 1884 QV 1d carmine-rose complete sheetlet of 20 stamps (5 x 4)

with plate and constant numbers at top and bottom, variety distorted “E”, row 2,
pos. 1. Stamps NH. Post Office fresh. VF. (SG £111+). See scan on website . . . . . . $ 70

772 #15 (SG19) 1890 QV 6d olive-brown wmk Crown CA, perf 14, used and elusive as
such. Neat large partial A12 obliteration. F-VF. (Scott $425, SG £400). PHOTO . . $ 130

773PS/COLLQV Postal stationery collection of 12 mint postal cards (2 n/c) and 6 cards overprinted
SPECIMEN 1d, 1d reply (4), 1½d reply; Mint includes first issue 1d and 1½d (3 of
each, shades); 1888 1d, 1d reply, 1½d reply. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

ST. HELENA
774 #73var (SG85a) 1913 KGV 4d black and red on yellow, variety split “A”. OG. Fine.

(SG £400). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200
775 #B1-4 (SG172-75) 1961 QEII 2½¢ + 3d - 10¢ + 1/ Tristan Relief Fund complete set of 4

values used. Most stamps are plated, the 2½¢ + 3d is pos. 4 (“N” broken at right)
and cancelled OC 16 61; the 5¢ + 6d is dated OC 14 61; the 7½¢ + 9d is pos. 45
(left foot of “A” broken), dated OC 12 61, the first day of issue; and the 10¢ + 1/ is
dated OC (     ). F-VF. Each stamp with separate 1971 RPS certificate. (Scott
$3,250, SG £3,500). PHOTO FRONT COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,800

THE “PINEHURST” COLLECTION OF ST. KITTS-NEVIS
776 P 1903 Die Proof of the Seal of the Colony in black (117 x 160) mounted on album page.

Exquisite and pristine. Superb. Ex-Brookes. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350
777 P 1903 Embossed Seal of the Colony 68 x 86 on watermarked paper. F-VF . . . . . . . . . . . . $ 120
778 P 1902 Die Proof of the Medicinal Spring vignette in black on glazed card (92 x 60) dated

15 DEC 02 and endorsed BEFORE HARDENING. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . $ 150
779 P 1902 1d Die Proof of the frame of the first issue in black on glazed card (92 x 60) dated

15 DEC 02 and endorsed BEFORE HARDENING. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . $ 150
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780 P 1903 2d Die Proof of the frame of the first issue in black on glazed card (92 x 60) dated

21 JAN 03 and endorsed BEFORE HARDENING. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 150
781 P 1903 2½d Die Proof of the frame of the first issue in black on glazed card (92 x 60)

dated 21 JAN 03 and endorsed BEFORE HARDENING. VF. PHOTO . . . . . . . . . . $ 150
782 P 1903 3d Die Proof of the frame of the first issue in black on glazed card (92 x 60) dated

12 JAN 03 and endorsed BEFORE HARDENING. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 150
783 P 1903 6d Die Proof of the frame of the first issue in black on glazed card (92 x 60) dated

23 JAN 03 and endorsed BEFORE HARDENING. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . $ 150
784 P 1903 1/ Die Proof of the frame of the first issue in black on glazed card (92 x 60) dated

23 JAN 03 and endorsed BEFORE HARDENING. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . $ 150
785 P 1903 2/ Die Proof of the frame of the first issue in black on glazed card (92 x 60) dated

12 JAN 03 and endorsed BEFORE HARDENING. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . $ 150
786 P 1903 5/ Die Proof of the frame of the first issue in black on glazed card (92 x 60) dated

12 JAN 03 and endorsed BEFORE HARDENING. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 150
787 SP #1-10, 12, 14, 17 (SG1s-10s, 12s-17s) 1903 ½d - 5/ first issue and 1907 ½d - 2½d single

colors wmk Crown CA overprinted SPECIMEN. OG. F-VF. (SG £230). PHOTO  $ 120
788 SP #1-10 (SG1s-10s) 1903 ½d - 5/ first issue wmk Crown CA hs SPECIMEN diagonally,

type SK1. The odd small fault. OG, HR. F-VF. From the De la Rue archives. Ex-
Brookes. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 750

789 #1-10 (SG1-10) 1903 ½d - 5/ wmk Crown CA set of 10 values complete. LH to HR. The
2½d with some offset. F-VF. (Scott $175, SG £150). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80

790 #1-10 (SG1-10) 1903 ½d - 5/ wmk Crown CA set of 10 values complete, used. several
from Nevis. F-VF. (Scott $246, SG £200). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110

791 PS 1903 Leeward Islands KEVII 1d pink postal stationery envelope to England cancelled
ST. KITTS SP (Sandy Point) MY 19 03 duplex. St. John’s arrival on reverse.
Scarce and unusual. F-VF. Ex-Toeg, Wynstra. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350

792 #11-21+ (SG11-21+) 1905-18 ½d - 5/ set of 11 values complete wmk Multiple Crown
CA plus all SG listed shades and papers including the scarce 3d deep green and
orange, a total of 18 values. Most LH. F-VF. (SG £316). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . $ 150

793 #11-21+ (SG11-21+) 1905-18 ½d - 5/ set of 11 values complete wmk Multiple Crown
CA plus shades of the ½d, 1d, 2d, 3d (n/c), 6d (2) and 1/, a total of 18 stamps. The
2 1d stamps with mailboat cancels. Most F-VF. (Scott $306, SG £319). PHOTO . . $ 160

1916-1918 WAR TAX ISSUES
794 COLL 1916-18 Specialized collection of War Tax issues on album pages commencing with the

½d and 1½d set overprinted SPECIMEN. Includes ½d green, variety watermark
reversed (lightly toned), bottom margin block of 18 (6 x 3) from the right pane, the
LL stamp, variety short overprint, ½d green and 1½d orange each with 8 top and
bottom margin strips of 6 with plate numbers illustrating the 4 different printings
for each stamp, etc. An excellent group. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

795 COLL 1918-19 Collection of 9 War Tax covers, all but 2 registered. Several franked with only
multiples of the 1½d orange value including usages to Dominica and the US, one
from Nevis, 3 to Berne all with additional Columbus values (to the 1/, 2). A very
nice group. See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 140
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KING GEORGE V 1920-1922 ISSUE

796 P 1919 KGV Stamp size Die Proof (37 x 28) of the central vignette in black on glazed
card. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

797 P 1919 KGV 1½d orange imperf plate proof vertical pair in the issued color on gummed
watermarked paper. Some creasing. F-VF. Ex-Brookes. PHOTO BACK COVER . $ 500

798 P 1920 KGV ½d bright blue and brown imperf printer’s sample overprinted SPECIMEN
on ungummed, unwatermarked paper. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

799 P 1920 KGV ½d pale ultramarine and red imperf printer’s sample mounted on card and
overprinted SPECIMEN. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

800 P 1920 KGV ½d pale ultramarine and red imperf printer’s sample on gummed,
unwatermarked paper overprinted SPECIMEN. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

801 SP #24-36 (SG24s-36s) 1920-22 KGV ½d - £1 Pictorial set of 13 values complete wmk
Multiple Crown CA overprinted SPECIMEN. Most LH. F-VF. (Scott $375, SG
£350). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

802 SP #26, 31-36, 37, 39, 42, 44, 45, 47 (SG26, 31-36, 37, 39, 41, 43, 45-46) 1921-29 KGV
½d - £1 set of 13 values, mixed wmks, hs SPECIMEN, Samuel type SK1. The 2/
with overprint inverted, the 5/ with overprint double. Some minor staining and the
odd fault. F, F-VF. Two 2003 BPA certificates, one for each wmk. PHOTO . . . . . . $ 225

803 #24-36 (SG24-36) 1920-22 KGV ½d - £1 Pictorial set of 13 values complete wmk
Multiple Crown CA. Most LH, the £1 VLH. F-VF. (Scott $384, SG £350). PHOTO $ 180

804 #24-36 (SG24-36) 1920-22 KGV ½d - £1 Pictorial set of 13 values complete wmk
Multiple Crown CA, used. F-VF. (Scott $635, SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . $ 275

805 #24var (SG24a var) 1920-22 KGV ½d blue-green wmk Multiple Crown CA, variety
“A” of “CA” missing from watermark, a new discovery and unlisted as such.
NH. F-VF. (SG £500 for “C” missing). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

806 + #26var (SG26x) 1920-22 KGV 1½d yellow-orange wmk Multiple Crown CA UR corner
margin block of 4, variety watermark sideways, inverted. Stamps NH. F-VF. (SG
£640). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 325

807 #26var (SG26x) 1920-22 KGV 1½d yellow-orange wmk Multiple Crown CA, variety
watermark sideways, inverted. LH. Fine. (SG £160). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 70

808 #26var (SG26y) 1920-22 KGV 1½d yellow-orange wmk Multiple Crown CA vertical
pair with margin at right, variety watermark sideways, inverted and reversed.
NH. Gum bend affects both stamps. F-VF. (SG £450). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

809 #28var (SG28a) 1920-22 KGV 2½d ultramarine wmk Multiple Crown CA , variety “A”
of “CA” missing from watermark. LH. Light overall toning. (SG £600). PHOTO $ 250

810 #28var (SG28a var) 1920-22 KGV 2½d ultramarine wmk Multiple Crown CA, variety
“C” of “CA” missing from watermark, a new discovery and unlisted as such.
OG. Gum bend. F-VF. (SG £600 as “A” missing). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350

811 #32var (SG32x) 1920-22 KGV 2/ dull purple and blue on blue wmk Multiple Crown
CA, variety watermark sideways, reversed. VLH. Fine+. (SG £325). PHOTO . . . $ 160

812 #33var (SG33x) 1920-22 KGV 2/6 grey and red on blue wmk Multiple Crown CA,
variety watermark sideways, reversed. OG. F-VF. (SG £325). PHOTO . . . . . . . . $ 160

813 #33var (SG33x) 1920-22 KGV 2/6 grey and red on blue wmk Multiple Crown CA,
variety watermark sideways, reversed. OG. F-VF. (SG £325). PHOTO . . . . . . . . $ 160

814 #33var (SG33x) 1920-22 KGV 2/6 grey and red on blue wmk Multiple Crown CA,
variety watermark sideways, reversed. LH. Fine. (SG £325). PHOTO . . . . . . . . . $ 140
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815 #34 (SG34x) 1920-22 KGV 5/ green and red on pale yellow wmk Multiple Crown CA,

variety watermark sideways, reversed. LH. Fine. (SG £250). PHOTO . . . . . . . . . $ 120
816 #34 (SG34x) 1920-22 KGV 5/ green and red on pale yellow wmk Multiple Crown CA,

variety watermark sideways, reversed, used. LH. Fine. (SG unpriced used).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

817 #36 (SG36) 1922 KGV £1 purple and black on red high value. OG. F-VF. (Scott $300,
SG £350). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

KING GEORGE V 1921-29 ISSUE
818 P #40 (SG40) 1925 KGV 1½d red trial color, similar to the issued color, with upright

watermark on gummed paper. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
819 P #41 (SG40a) 1929 KGV 1½d red-brown imperf plate proof in the issued color on

gummed, watermarked paper. Adherence. VF. Ex-Jaffé, Brookes. 1972 RPS
certificate. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

820 SP #37-51 (SG37s-47cs) 1921-29 KGV ½d - 5/ wmk Multiple Crown Script CA complete
set of 17 values overprinted or perf SPECIMEN including the 1d rose-carmine perf
SPECIMEN, and the 2½d with both types of overprint, one vertical, the other
horizontal, (one with rounded corner). OG, HR. F-VF. (SG £425). PHOTO . . . . . . $ 200

821 SP #49 (SG47asa) 1922 KGV 2/ purple and blue on blue wmk Multiple Crown Script CA,
variety overprinted SPECIMEN, double. OG. VF. (SG £600). PHOTO BACK
COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350

822 #37-51+ (SG37-47c, 37a, 39a, 46aw) 1921-29 KGV ½d - 5/ wmk Multiple Crown Script
CA complete set of 17 values plus shades of the ½d and 1d violet and the 6d wmk
variety. Most LH. One 2½d toned. F-VF. (SG £159). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 70

823 #37-51 (SG37-47c, 39a) 1921-29 KGV ½d - 5/ wmk Multiple Crown Script CA
complete set of 17 values plus shade of the 1d violet, used. The 1d rose-carmine
with attractive OLD ROAD cds. F-VF. (Scott $211, SG £171). PHOTO . . . . . . . . . $ 90

824 #37 (SG37var) 1922 KGV ½d yellow-green wmk Multiple Crown Script CA, variety
watermark reversed. Unlisted by SG. OG. Creamy gum. F-VF. PHOTO . . . . . . . $ 200

1923 TERCENTENARY ISSUE 
825 P ca1923 Tercentenary stamp-size Die Proof in black on glazed card with uncleared value

tablets and no rudder. A very striking item! Ex-Brookes. PHOTO FRONT COVER $ 350
826 P ca1923 Set of 6 1d Tercentenary trial colors in the colors of the issued ½d, 2d, 2½d, 1/,

2/ and 2/6. Most with small faults. VG-F. Ex-Brookes. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 600
827 SP #52-64 (SG48s-60s) 1923 ½d - £1 Tercentenary set of 13 values complete overprinted

SPECIMEN. VLH. F-VF. (Scott $850, SG £800). PHOTO BACK COVER . . . . . $ 425
828 #52-64 (SG48-60) 1923 ½d - £1 Tercentenary set of 13 values complete. LH to HR.

F-VF. (Scott $1,402, SG £1,200). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 650
829 #52-64 (SG48-60) 1923 ½d - £1 Tercentenary complete set of 13 values. The low values

with small HRs, the high values LH. F-VF. (Scott $1,402, SG £1,200). PHOTO
BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 650

830 #52-64 (SG48-60) 1923 ½d - £1 Tercentenary set of 13 values complete, used. A
beautiful set with each stamp carefully selected for freshness and cancellation.
F-VF. 1995 BPA certificate for the £1 denomination. (Scott $2,956, SG £2,250).
PHOTO FRONT COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,200
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831 #53var (SG49a) 1923 1d black and bright violet Tercentenary, variety damaged second

“E” of “REVENUE”, used. Partial A09 cancel. F-VF. (SG £225). PHOTO . . . . . . $ 120

1935 SILVER JUBILEE ISSUE
832 SP #72-75 (SG61s-64s) 1935 KGV 1d - 1/ Silver Jubilee set of 4 values complete perf

SPECIMEN. LH. F-VF. (Scott $105, SG £100). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 50
833 #72var (SG61k) 1935 KGV 1d deep blue and scarlet Silver Jubilee, variety kite and

vertical log. OG, HR. F-VF. (SG £160). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80
834 #72var (SG61k) 1935 KGV 1d deep blue and scarlet Silver Jubilee, variety kite and

vertical log, used. Nevis double ring cds. F-VF. (SG £170). PHOTO . . . . . . . . . . . $ 90
835 + #72var (SG61, 61l) 1935 KGV 1d deep blue and scarlet Silver Jubilee LR corner margin

block of 4, the LR stamp, variety kite and horizontal log. NH. Fresh and VF. (SG
£252+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150 

836 / + #73var (SG62, 62k) 1935 KGV 1½d ultramarine and grey Silver Jubilee LR corner
margin block of 4, the LR stamp, variety kite and vertical log. The top pair LH,
bottom pair NH. F-VF. (SG £132). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 70

837 #73var (SG62k) 1935 KGV 1½d ultramarine and grey Silver Jubilee, variety kite and
vertical log. Large part OG. F-VF. (SG £130). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 60

838 #73var (SG62k) 1935 KGV 1½d ultramarine and grey Silver Jubilee, variety kite and
vertical log, used. F-VF. (SG £140). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 70

839 #75var (SG64l) 1935 KGV 1/ slate and purple Silver Jubilee, margin at bottom, variety
kite and horizontal log. OG. Spots of frame ink on rev. F-VF. (SG £475). PHOTO $ 250

840 #75var (SG64l) 1935 KGV 1/ slate and purple Silver Jubilee, variety kite and
horizontal log, used. Full ST. KITTS 30 DE 35 cds. F-VF. 2007 RPS certificate.
(SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

KING GEORGE VI ISSUE
841 #88var (SG77ba) 1943 KGVI 5/ grey-green and scarlet definitive on ordinary paper,

variety break in value tablet frame. OG, HR. F-VF. (SG £350). PHOTO . . . . . . . $ 160
842 #88var (SG77ad 1943 KGVI 5/ grey-green and scarlet definitive on chalky paper, variety

break in oval at foot. LH. Almost VF. (SG £800). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

POSTAL HISTORY & POSTAL STATIONERY COLL. (see also Lot 625)
843 PS/SP QV//KGVI Collection of 17 postal stationery items overprinted SPECIMEN from St.

Christopher, St. Kitts and Nevis presented on album pages with ps cards (11
including 2 reply cards), envelopes (2), a registered letter envelope, 2 wrappers and
a KGVI Air Letter. All fresh and F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

844 PS/SP KEVII//KGV Collection of 9 postal stationery items each overprinted SPECIMEN, all
St. Kitts. Includes ½d and 1d postal cards, 1d reply card, 1d and 2½d envelopes, 2d
reg. envelope and 3 wrappers, 2 with pencil notations ex-UPU Archives and dated
1903. All fresh and F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

845 COLL 1904//15, 1930 Collection of 25 used postal stationery items including 9 postal cards (8
1d), 4 reply cards to Berne and Germany (one unsevered); 1d envelopes (4, one
from Nevis to Antigua and 2½d (2, one to Germany); 2d reg. envelope (3, one to
the Governor, St. Thomas) and wrappers (3, one to Nevis). A few unused. One or 2
faulty and n/c, others mostly F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400
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846 COLL 1909//33 Collection of 13 covers, 6 registered and 3 ppcs, one with mailboat cancel.

Includes 4 first issues used to Demerara, reg. to London, others to the US; ½d
Pictorial from Sandy Point short paid to Cayman Isl. with 2d Cayman Tercentenary
affixed; 6d Tercentenary on reg. OHMS cover to Paris, same ½d - 1½d to St.
Eustatius, DWI, and 2d from Nevis to NY; Silver Jubilee and Coronation complete
sets, the latter to Cartago, Costa Rica. Most F-VF. See scans on website . . . . . . . . . $ 325

ST. LUCIA
847 #3 (SG3) 1860 QV (6d) green perf 14-16 wmk Small Star. An attractive example and

well-centered. OG. Fine. (Scott $325, SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
848 #10a (SG14c) 1864-75 QV (1/) pale orange wmk Crown CC perf 12½. OG. Fine. (Scott

$275, SG £225). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90
849 #19-23 (SG25-29) 1882-84 QV ½d - 1/ set of 5 surcharges complete perf 14. OG or

large part OG. F, F-VF. (Scott $775, SG £713). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 325
850 #24 (SG30) 1882-84 QV 4d yellow surcharge perf 12. OG. F-VF. (Scott $300, SG

£275). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
851 #26 (SG10) 1863 QV 6d on (4d) indigo, the unissued stamp. Very scarce and seldom

offered. OG. 2007 BPA certificate. Fine. (Scott $1,500, SG £1,100). PHOTO
BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 550

852 #27a, 28, 31a, 33a, 34, 36 (SG31-36) 1883-86 QV ½d - 1/ wmk Crown CA Die I set
complete by SG. OG or HR. F, F-VF. (Scott $857, SG £800). PHOTO . . . . . . . . . . $ 325

853 / + #33a (SG34) 1885 QV 4d brown Die I wmk Crown CA block of 4. Three stamps NH,
one LH. Fine. (Scott $200+, SG £200+). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110

854 #29a (SG39a) 1886-87 QV 1d dull mauve Die I, variety top left triangle detached,
used. Fine. (SG £225). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

855 / + #42, var (SG55, 55e) 1891 QV 1d on 4d brown, the UL stamp, variety top left triangle
detached. Two stamps NH, 2 VLH including the variety. F-VF. (SG £302).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 170

856 #50-56, 57-63 (SG64-77) 1904-10 KEVII ½d - 5/ set of 14 values complete. LH or OG,
HR. F-VF. (Scott $332, SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

857 COLL QV//KGV Collection of over 75 stamps on 8 album pages cancelled at 10 different post
offices, Anse-la-Raye, Canaries, Gros Islet, “C”, “D”, “L”, “M”, “S”, Patience and
“VF”. A number of attractive, full strikes, some on piece, many annotated. Mostly
KGV but one KGVI and 5 or 6 QEII. A very nice group. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

858 COLL 1945//53 Collection of 4 KGVI registered envelopes, with 3d (2) one to Illinois with US
censor tape, the other to Florida uprated with ½d, 1d imprint strip of 3, 2½d and 6d
and cancelled VF oval REGISTERED VIEUX FORT cds and matching reg. label
(only 4 recorded); 6d (2) with 1951 to Canada bearing 3¢ - 12¢ LR corner margin
plate number pairs of the University issue cancelled light SOUFRIERE 24 MR 51
oval registration ds, scarce though philatelic and the last to Ohio (H&G C7) uprated
with pair of 4¢ grey and 2¢ on reverse all cancelled CASTRIES 2 AP 53. Most F-
VF. PHOTO and see scans on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

859 PS/SP QV//KGV Collection of 17 different postal stationery items mounted on album pages, all
overprinted SPECIMEN with QV 1d reply card with file number in pencil on face,
KEVII and KGV 1d cards, QV 1d and KGV 1d and 1½d envelopes, 5 registered
envelopes and 6 QV and KGV wrappers. A clean lot. All F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200
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POSTAGE DUES

860 J2a, 2d (SG D2b, 2d) 1920 2d black on yellow Postage Due vertical pair, the top stamp,
variety missing stop after “LUCIA”, the bottom stamp, variety wide, wrong font
“No”. Ungummed as issued. F-VF. (Scott $948, SG £948). PHOTO . . . . . . . . . . . . $ 450

861 + #J7-7a, 8-8a, 9a, 10a (SG D7-7ac, 8-ac, 9ac, 10ac) 1949-52 2¢ - 10¢ Postage Dues each
with error, St. Edward’s Crown, the 2¢ and 4¢ each in a margin block of 6, the 8¢
and 16¢ each a single. All NH. F-VF. (Scott $924, SG £921). PHOTO . . . . . . . . . . $ 450

862 1932 “Panton” cover franked with Leeward Isl. ¼d brown horizontal pair cancelled
Road Town Tortola. Unframed “T” and red “2d” at UL and 1d black on blue
Postage Due vertical pair from the first printing cancelled CASTRIES 21 JA 32.
Uncommon origin. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

863 1934 Stampless OHMS local cover from MICOUD 26 MY 34 to the Girl Guide
Commissioner, Castries. “T” in circle at LR and 1d black Postage Due affixed
cancelled CASTRIES 28 MY 33, a second strike on reverse. A marvelous
commercial cover! File fold not affecting stamp or markings. F-VF. PHOTO . . . . . $ 160

864 COLL 1932//42 Collection of 10 short paid covers, 2 outgoing, 7 addressed to Panton and
bearing first issue Postage Dues, one with 1¢ black Due and 2 outgoing both with
“T” markings. Origins include St. Kitts with Anguilla Valley cds, Gibraltar, VI, St.
Helena, Papua, Antigua and Montserrat. All F-VF. See scans on website . . . . . . . . $ 325

ST. VINCENT (see also Lot 973)
POSTAL HISTORY

865 1807 SFL headed St. Vincent 12th Oct. Rated 2/ overstruck by red Crown. Endorsed “p.
Packet”. DEC 23 arrival on reverse. Central file fold. Fine. PHOTO . . . . . . . . . . . . $ 90

866 SG Z3 1857 GB QV 4d rose on large part folded outer sheet to St. Lucia tied by A10
oblit and noted “p. Steamer”. Large St. Vincent double arc of AU 25 1858 and St.
Lucia arrival of AU 28. File fold does not affect stamp or markings. Fine. Scarce
and desirable early inter-island cover. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

867 1869 QV 1d rose-red horizontal pair plus 6d deep green on folded outer sheet to the
Duke of Polignac cancelled A10. Endorsed “p. Mail 25/11/69” at LL. London
transit on face and Paris arrival on reverse. F-VF. Signed WE Lea on reverse.
PHOTO INSIDE FRONT COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 850

868 1878 QV 1/ vermilion perf 11 to 12½ x 15 on neat cover to England cancelled A10 and
with ST. VINCENT AU 8 (inverted) 78 cds at UL. London arrival of 28 AU. Fine.
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

869 1881 GB QV 1d Venetian red on Seaman’s letter to England from the Stoker aboard the
HMS Doterel and countersigned by the Commanding Officer. Southampton MR
1881 Ship Letter ds, ½d due marking and London arrival all on face. An
extraordinary item as the ship was commissioned 7 Dec., 1880, this letter
dispatched about 2 months later and the ship sank the following month on 26 April,
1881. 1986 RPS certificate. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 450

870 1886, 1889 QV Pair of covers each franked with 4d purple-brown, the first cancelled
KINGSTOWN FE 24, a very early use of this stamp, and sent to NY with bs, the
second with indistinct cancel of FE 19 89 to England with London arrival of MR 2.
F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225
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871 1892, 1895 Pair of stampless OHMS covers, the first to London bearing XF ST.

VINCENT OFFICIAL PAID, and Kingstown AP 19 92 cds alongside, the EKD of
the Official hs. Ex-Messenger. The second to Ontario with the same Official Paid
marking, a VF example. Kingstown cds of MR 8 95. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

872 PS Jamaica QV ½d green wrapper commercially used incoming to St. Vincent with partial
Kingston squared circle. Hs REDIRECTED at left and sent to Dominica. A
fabulous item. Fine. Ex-Jaffé. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 325

873 PS 1902 QV 1d postal stationery card to Holland, with message, with (CHAT)EAUBELAIR
C JA 31 02 cds and Kingstown cds of the same date. Maastricht arrival of 15 FEB
on face. F-VF+. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

874 PPC 1906 Incoming ppc to Kingston Hospital from New Zealand franked with 1d Universal
bearing VF SHIP LETTERS C AP 9 06, one of 6 recorded and stated to be the
finest example. PHOTO INSIDE FRONT COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 450

875 1907 KEVII ½d dull purple and green horizontal strip of 4 and single, ordinary paper, on
cover to Isthmus of Panama cancelled ST. VINCENT C MY 22 7 which represents
the rare provisional use of the code “C” datestamp at Bridgetown, one of only 4
recorded. (See next lot.) On reverse Colon transit and Pedro Miguel arrival of JUN
11. An extraordinary item. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

876 1907 KEVII ½d dull purple and green plus 1d carmine Peace and Justice, with dot, on
cover to Washington, DC cancelled ST. VINCENT C SP 16 7 during the
provisional period of use. One of only 4 recorded. (See previous lot.) Kingstown
transit and D.C. arrival of SEP 25 on reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

877 1914, 1919 KGV 1/ black on green on registered cover to Germany cancelled
KINGSTOWN C AU 1 14 with reg. label at left. On reverse London arrival of 18
AU 14 and large purple boxed UNDELIVERABLE/L.P.S. Returned to St. Vincent
where it was held and dispatched again on 7 NO 19 with a second reg. label and a
London arrival marking of 9 DE 19. A fascinating cover. F-VF. PHOTO . . . . . . . . $ 120

878 1932 Trinidad & Tobago KGV 1½d bright rose with margin at left on cover marked
“Special first flight to St. Vincent” and “VIA AIRPLANE HUMMING BIRD” (240
covers flown). VF St. Vincent UNCLAIMED hs, the EKD of this instructional
marking. G.P.O. 29 JY arrival on reverse. VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

879 1938 KGV KGVI 1d, 2½d definitives on cover to Canada cancelled KINGSTOWN 14
SP 38 and almost VF LATE FEE hs at UL. Meritton arrival of SP 29 on reverse.
F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 100

THE ISSUED STAMPS
880 #4 (SG9) 1863-68 QV 1/ slate-grey, unwatermarked, perf 14-16. OG. Fine. (Scott $425,

SG £375). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130
881 #28A (SG31) 1880 QV 1/ bright vermilion wmk Small Star sideways, perf 11 to 12½.

Unused. Fine. (Scott $900, SG £800). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190
882 #29 (SG32) 1880 5/ rose-red Seal of the Colony. Rough perfs, characteristic of this

stamp. OG. Well-centered for this. F-VF. 1989 Philatelic Foundation certificate.
(Scott $1,275, SG £1,200). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400

883 #29 (SG32) 1880 5/ rose-red Seal of the Colony, used. Black, clear A10 obliterator.
Rough perfs as normal for the issue. Bold A10 central cds. Fine+. (Scott $1,650, SG
£1,750). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 550
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884 #31 (SG33) 1881 QV ½d on left half of 6d bright green, used. Fine. (Scott $190, SG

£170). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 70
885 #32 (SG34) 1881 QV 1d on 6d bright green, perf 11 to 12½ . OG. Fine. (Scott $500, SG

£475). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200
886 #32 (SG34) 1881 QV 1d on 6d bright green, used. Excellent color and nicely centered.

Fine+. (Scott $400, SG £350). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150
887 #38 (SG44) 1883-84 QV 6d bright green perf 12, wmk Crown CA. Fresh and nicely

centered for issue. F-VF. 1994 Brandon certificate. (Scott $175, SG £150). PHOTO $ 80
888 #46var (SG41x) 1882-83 4d ultramarine wmk Crown CA perf 14, variety watermark

reversed. OG, HR. VF. 1962 Oliva certificate. (Scott $725, SG £450). PHOTO . . $ 200
889 COLL #54, 54a (SG53, 53b) 1883//93 5/ Peace and Justice wmk Crown CA lake or brown-lake

collection of 20 used and one mint mounted on album page and annotated by color
and date. Nearly all bear a full socked-on-the-nose cds. F-VF. (Scott $1,232, SG
£1,130). See scan on website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350

 890 #82-89 (SG85-93) 1904-11 KEVII ½d - £1 set of 8 values complete wmk Multiple
Crown CA. LH or OG, HR. F-VF. (Scott $425, SG £350). PHOTO . . . . . . . . . . . . $ 160

891 P 1913 KGV 1d black imperf plate proof on thin, ungummed, unwatermarked paper. VF.
Scarce. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

SOMALILAND
892 #84-95 (SG93-104) 1938 KGVI ½a - 5R set of 12 values complete, used, each value on

piece, the 3R with partial imprint and all but 2 low values cancelled 10 MY 1938,
the first day. Very attractive. F-VF. (Scott $358, SG £475). PHOTO . . . . . . . . . . . . $ 250

SOUTH AFRICA
893 #68a-71a var (SG65a-68a) 1935 KGV ½d - 6d Silver Jubilee horizontal pairs, complete

set of 4 values with margin at left, the right stamp each with variety cleft skull
flaw. LH. F, F-VF. (SG £150). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80

SOUTHERN RHODESIA
894 + #33-36 (SG31-34) 1935 KGV 1d - 6d Silver Jubilee complete set of 4 in blocks of 4, the

6d with corner margin sheet number 423. All cancelled MELSETTER 9 NOV 35.
VF. (Scott $181, SG £168). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90

TOBAGO
895 #5 (SG5) 1879 QV 5/ slate wmk Crown CC. An elusive stamp. F-VF. (Scott $925, SG

£900). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 400
896 #21 (SG19) 1884 QV 6d stone wmk Crown CA. OG, HR. Owner’s hs on reverse. Fine.

(Scott $625, SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250
897 #31-31a (SG33-33a) 1896 QV 4d lilac and carmine horizontal pair overprinted 1d, the

right stamp, variety space between “½” and “d”, used. F-VF. (Scott $140, SG
£135). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80

898 LIT Ford, Peter C., Freeland, Charles, and Barrow, Edward. TOBAGO The Philatelic Story
of a Small Island. British West Indies Study Circle. 2014. New . . . . . . . . . . . . . . . $ 40
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TRINIDAD
899 #23 (SG40a) 1859 4d brownish purple Seated Britannia pin perf 13½-14. A beautiful

example. OG. VF. 2003 BPA certificate. (Scott $250, SG £225). PHOTO . . . . . . . $ 120
900 #25 (SG42) 1859 6d yellow-green Seated Britannia pin perf 13½-14. F-VF. (SG £600).

PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 250
901 #65 (SG102) 1882 4d bluish grey Seated Britannia wmk Crown CA perf 14. OG. Fine+.

(Scott $215, SG £225). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110
902 #89 (SG123) 1896 10/ green and ultramarine Seated Britannia wmk CA over Crown.

OG. F-VF+. (Scott $350, SG £325). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150
903 #90 (SG124) 1896 £1 green and carmine high value wmk CA over Crown. Ordinary

paper. LH. F-VF. (Scott $210, SG £200). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80
904 #O1-7 (SG O1-7) 1894 QV ½d - 5/ complete set of 7 values to the 5/ overprinted OS.

OG or HR. F-VF. (Scott $557, SG £533). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

TRINIDAD & TOBAGO
905 #12-20 (SG206-15) 1921-22 ½d - £1 set of 9 values complete wmk Multiple Crown

Script CA. (Scott $359, SG £225). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
906 #20 (SG215) 1921-22 £1 green and carmine high value wmk Multiple Crown Script CA.

LH. VF. (Scott $260, SG £180). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 90
907 1931 KGV 3d, 4d on cover to Antigua cancelled PORT OF SPAIN AU 19 31 with light

boxed DO-X/SPECIAL FLIGHT at UL. Bs St. Johns AU 20. F-VF. PHOTO . . . . . $ 110

TURKS ISLANDS (see also Lot 975)
908 #8 (SG9) 1881 QV ½ on 1/ dull blue with short fraction bar. OG, HR. Fine. (Scott $140,

SG £140). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 70
909 SG23 1881 QV 1d dull red surcharged “½,” SG type 13, setting 12. OG. Fine. (SG

£1,100). PHOTO BACK COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 450
910 #18 (SG26) 1881 QV 2½d on 6d black setting 2, type 16. OG, HR. Fine. (Scott $425,

SG £400). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180
911 #19 (SG28) 1881 QV 2½ on 6d black setting 4, type 18. Fine. (Scott $250, SG £250).

PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 110
912 #21 (SG29) 1881 QV 2½ on 1/ lilac, SG type 19, setting 5. Unused. 2015 RPS

certificate. (Scott $625, SG £550). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 160
913 #26 (SG38) 1881 QV 2½ on 1/ dull blue, SG type 25, setting 9. OG. Perfs clipped at left.

VG-F. (Scott $1,500, SG £1,100). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300
914 #35 (SG42) 1881 QV 4 on 6d black, SG type 28 setting 1. OG, HR. Fine. (Scott $800,

SG £750). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300
915 #38 (SG45) 1881 QV 4 on 1/ lilac, type 29. OG, HR. Fine. 1967 RPS certificate. (Scott

$500, SG £475). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

VIRGIN ISLANDS (see also Lots 610, 612)
916 1819 Stampless folded outer sheet to England rated 2/2 with 2-line TORTOLA/25OCT

19 at UR and London arrival of 25 NO on reverse. F-VF+. PHOTO . . . . . . . . . . . . $ 150
917 #6a (SG13) 1868 6d dull rose Virgin and Lamps perf 15 on toned paper. OG, HR. F-VF.

(Scott $325, SG £300). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
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918 #7b (SG14) 1867-70 1/ rose-carmine Standing Virgin, double-lined frame on greyish

paper, perf 15. OG. F-VF. (Scott $275, SG £275). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120
919 #8a var (SG18a) 1867 1/ black and rose-carmine with crimson margins on white paper,

variety long-tailed “S”. OG. Pinpoint inclusion. F-VF. (SG £300). PHOTO . . . . . $ 130
920 + #76-87 (SG110a-21) 1938 KGVI ½d - £1 complete set of 12 values in blocks of 4 (the 1/

a block of 8 with partial imprint), ordinary paper except for the 10/ and £1 which
are chalky. NH. F-VF. (Scott $388, SG £396). PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 225

POSTAL HISTORY
921 1903 ½d, 4d St. Ursula cancelled VIRGIN ISLANDS MR 21 03 on reg. OHMS cover to

Sicily, undelivered and returned, arriving back MY 15. Redirected to Messina and
Palermo. London transits and various Italian bs. Well-traveled. PHOTO . . . . . . . . . $ 120

922 PPC 1914 KGV 1d deep red on real photo card of Sugar Cane Mill to Branford, Canada
cancelled ROAD-TOWN AP 11 1914, a second strike on obverse. On message side
VF Crowned Circle PAID/AT/TORTOLA (SG CC2, £750). PHOTO . . . . . . . . . . . $ 275

923 PPC 1918 KGV 1d + 1d War Tax on ppc (Interior of St. George’s Church, Tortola) to France
and redirected cancelled TORTOLA A JY 18 18 double ring cds. F-VF. PHOTO . $ 80

924 PS 1928 KGV 1d ps envelope (H&G B8, only 100 printed) with ½d and 3d on registered
cover to Michigan cancelled TORTOLA FE 16. Road Town registration hs at LL.
St. Thomas and NY transits and Detroit arrival on reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . $ 190

925 PS 1928 KGV 1d ps envelope (H&G B8, 100 printed) with 2d and 2½d on registered cover
to NY cancelled TORTOLA FE 25 28. Road Town registration hs at left. St.
Thomas transit and Brooklyn arrival on reverse. F-VF. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

926 PS/SP 1887//1926 Collection of 7 ps items all overprinted SPECIMEN. Includes 2 QV postal
cards, 2 St. Ursula cards, 1d and 2d St. Ursula envelopes and the scarce KGV 1d
(H&G B3). All fresh and F-VF+. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

927 PS 1904//30 Collection of 5 postal stationery items with 1904 KGV 2d registered letter
envelope (H&G C2a) to NY franked with ½d green block of 10 and 2 singles plus 3
on reverse paying a triple rate, 1923 LI KGV 2d reg. envelope (H&G C4a) to NY
uprated with ½d, 1d and 2d, 1926 KGV LI 2d registered envelope (H&G C4, only
307 printed) with ½d and 3d definitives cancelled Tortola and with Road Town
registration hs, 1930 KGV LI 3d ps reg. envelope (H&G C5a) with ½d and 1d
cancelled ROAD-TOWN and 1930 KGV LI 3d ps reg. envelope (H&G C5a) to
Illinois with 1½d cancelled ROAD-TOWN AP 7 30. See scans on website . . . . . . . $ 400

928 PPC DONATION LOT TO BENEFIT THE BRITISH CARIBBEAN PHILATELIC
STUDY GROUP: Collection of ppcs formed by the late Jay Frederick and donated
by him to the BCPSG who is offering it for sale herewith. We will not charge a
buyer’s premium on this lot nor will we charge the seller’s commission so please
bid generously! The collection contains 282 cards, 21 black and white (5 with
undivided backs), 9 real photo cards (2 undivided backs), 228 chrome, 20 tourist
and 4 G.P.O. Jay devised a numbering system by printer and the cards are organized
accordingly. Also included are photocopies of cards not in the collection. Our
thanks to Jack Harwood for his meticulous breakdown and count for this lot . . . . . $ 250
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ZANZIBAR
929 #7a (SG8j) 1895 QV 2a6p yellow green of India overprinted Zanzibar, error “Zanzidar”

and dropped second “Z”. A scarce and much sought after variety. OG. Small
corner thin. F-VF appearance. (Scott $8,500, SG £7,500). 2019 Philatelic
Foundation certificate. PHOTO FRONT COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 2,250

ZULULAND
930 1900 OFS ½d orange and pair of 1d purple of local cover to J. Retief cancelled NQUTU

14 MR 1900 ZULULAND, 4 months after the official use of this cancellation
ended. F-VF+. PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 130

931 #1-10 (SG1-10) 1892 QV GB ½d - 1/ overprinted ZULULAND, used. Most cancelled
ESHOWE. The ½d with clipped perfs, others all F-VF. (Scott $681, SG £500).
PHOTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 200

932 #11 (SG11) 1892 QV 5/ rose GB overprinted ZULULAND, used. Cancelled double ring
ESHOWE DE 22 92 struck twice. F-VF. (Scott $800, SG £600). PHOTO . . . . . . . $ 375

LITERATURE (see also Lots 70, 732, 898)
933 LIT Collins, R. J. G. The Postage Stamps of New Zealand Vol. V. Cook Islands, Aitutaki,

Penrhyn, Niue, Samoa, etc. Number 922 of 1,000 printed. 818pp. RPSNZ. Ex-
Libris Norman D. Thetford, MD. As new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 180

934 LIT Cordon, David I. & Forand, Michel. Bermuda Specialized Catalogue Stamps and
Postal History 1812-1970. The definitive work. 193pp. 2012. New . . . . . . . . . . . . $ 60

935 LIT Lowe, Robson. The Encyclodaedia of British Empire Postage Stamps Vol. IV. The
Empire in Australasia. London. 1962. 624pp. Pencil inscription inside reads
“Property of Winthrop S. Boggs”. Very slight wear at top of spine . . . . . . . . . . . . . $ 80

936 LIT Odenweller, Robert P., RDP, Hon FRPSL, FRPSNZ. The Postage Stamps of New
Zealand: 1855-1873 The Chalon Head Issues. The definitive work. Gold tipped
pages, dj, Long out of print. New. RPSL, RPSNZ. 2009 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

937 LIT Odenweller, Robert P., RDP, Hon FRPSL, FRPSNZ. The Postage Stamps of New
Zealand: 1855-1873 The Chalon Head Issues. As above. New . . . . . . . . . . . . . . . $ 120

938 LIT Pack, Charles Lathrop VICTORIA The Half-Length Portraits and the Twopence
Queen Enthroned. Inscribed in pencil “Compliments of the author recd April 26,
23.” Pages gold tipped at top. Typed review by C. A. Howes accompanies which
describes the book as “a sumptuous volume, devoted to the study of the first four
stamps issues of ... Victoria” and the “acme of philatelic research” ... Slight wear on
spine. New York. The Collectors Club. 1923 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80 

939 LIT Potter, W.J..W & Shelton, R.C.M. The Printings of King George VI Colonial Stamps.
1952. Stamp Collecting Ltd. 1952. 70pp. The original pale blue cloth spine and
adjacent board margins faded, text clean . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 50

940 LIT Yendall, Eric. The King George VI Large Key Type Revenue and Postage High
Value Stamps 1937-1953. A comprehensive illustrated guide to the printings, plate
flaws and the postal and fiscal usage of the King George VI large key types of
Bermuda, Leeward Islands, Nyasaland, Ceylon, Straits Settlements, BMA Malaya,
Singapore, Malacca, Penang, Kenya, Uganda & Tanganyika. 258pp. Royal
Philatelic Society London. 2008. New . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80
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941 LIT Yendall, Eric. The King George VI Large Key Type Revenue and Postage High

Value Stamps 1937-1953. As above. New . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 80

LOTS AND COLLECTIONS
942 COLL BR. COMMONWEALTH Interesting and offbeat collection of 33 covers, 2 ps cards

and one ppc, almost all commercial, QV//QEII with GB QV 4d rose used from Br.
Levant to Malta cancelled barred “C” (SG Z90), Hong Kong 1895 1¢ ps card to
Frankfurt, 1897 Gibraltar ps card to Mazagan, Iraq cancelled Lower Baghdad to
NY, Gambia KGV 1/ reg. to Chicago and stampless OHMS with ON POST
OFFICE BUSINESS ONLY hs, Falkland Isl. ½d, 1d (2) Whale & Penguin to
Illinois and 10p Christmas Air Letter, North Borneo, Gilbert & Ellice KGV reg.
with War Tax, Morocco 10¢//1f with Tangier reg. label crossed out and ms
“Casablanca” inserted, Solomons illustrated cover “Send the Doctor Back!”, 1905
ppc Rangiora, NZ to Copenhagen, India short paid from Amkoli Plantation with US
2¢ due affixed, Newfoundland reg. OHMS, KUT KGVI (3 covers) to Bungay, No.
Rhodesia KGVI used from Kalomo. Also 5 small and 6 rather large KGVI
commercial covers from Malta to England or Belfast, etc. Most F-VF . . . . . . . . . . . $ 300

943 COLL BRITISH PACIFIC Jumble of Australia, Niue and NWPI on black cards and stock
pages. The NWPI features blocks, strips of 3, all mint but 2 stamps, values to the 2/
(2, one with inverted wmk); Australia all used with about 50 Roos to the 2/ and 
over 125 KGV Heads with values to the 1/4. Unchecked by this writer for varieties.
Also a nice group of mint and used Niue through KGVI, 2/6 (3 plus block of 4), 5/
(3) Arms, 1938 1/ - 3/ complete (6 used sets) and more. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 300

944 COLL BRITISH WEST INDIES Group of odds & ends with Bermuda WWI War Tax
censored cover to London, Br. Guiana KGV 1¢ // 96¢ Ship partial set overprinted
SPECIMEN with receiving country’s hs, Montserrat KGVI ½d and 1d coil pairs
and strips plus low value blocks of 4 to 24¢ value, 1806 colored map of St. Lucia,
Trinidad front with (1d) (2) and 4d paying the proper inter-island rate to Montserrat,
album page with 13 QV 1d revenues mint, postally and fiscally used and with faked
cancels; 1837 Tobago stampless outer sheet with SE 4 fleuron not across the join
and 1878 incoming cover to the Goldsbro Estate with double arc arrival. F, F-VF . $ 190

945 COLL BRITISH WEST INDIES Hodgepodge of approximately 120 QV//QEII covers, mostly
commercial, with an excellent selection of Virgin Islands, including censored, 4
reg., OHMS, 1970s Anegada, North Sound, East End; s/l Missent to St. Lucia;
Grenada with reg. War Tax OHMS; St. Kitts reg. envelopes used from Nevis, QEII
Cayon and Dieppe Bay; 1892 Belgium incoming to Dominica with cds on face on
arrival; some maritime interest, Br. Honduras KEVII 10¢ reg. to Surinam re-reg. in
NY, Mullins River and Barranco trds, a few Bermuda including censored (#23) and
one with letter from Morris Ludington, Cayman OHMS registered and Silver
Jubilee set, Anguilla including reg., Trinidad. & Tobago including 2 possible
Lindberg flights, 1910 Monts. to Germany, Jamaica 1899 with Mandeville squared
circle, Dominica ps envelope to Austria and ps card to Kiel, a group of mint postal
stationery, mostly Barbados and Leeward Isl. and much more. Should be examined.
A few n/c. Generally F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 450
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946 COLL BRITISH WEST INDIES Collection of over 300 covers, mostly commercial, a few

QV and KGV but nearly all QEII modern postal history. The KGV includes
Antigua KGV illustrated FAM; Anguilla represented by 17 mostly Air Letters;
Bahamas with Crowned Circle; 9 Missent to Dominica hs; over 100 reg. covers
from Barbados, none of which is G.P.O., plus 37 which are G.P.O.; St. Kitts (19)
mostly OHMS including Money Order Advice; a few Trinidad of modest value, etc.
A fascinating group with many little gems throughout. Some mixed condition as
might be expected (fronts and mint ppcs n/c) but most F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350

947 COLL ANTIGUA, BARBUDA 1863//1975 Mint collection on album pages with an excellent
representation of QV issues, complete from 1873-1886 and 1903-13 and complete
from the 1932 Tercentenary through 1975. Also includes Barbuda ½d - 5/ set
complete. Most appear hinged, a few unused. The odd small fault. F, F-VF . . . . . . $ 900

948 COLL BAHAMAS 1859//1975 Collection on Scott Specialty pages, all mint with a handful of
earlies plus QV ½d - £1 set complete (the high value unused), a few later sets,
mostly commems through 1931, then complete from 1935 Silver Jubilee through
1975. Most appear to be hinged. Generally F, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 550

949 COLL BARBADOS 1852//1975 Mint collection on album pages starting with 1852 imperfs,
1861 a few low values plus 1871, 1873 and 1875 1/ values, 6d orange imperf pair
and complete from 1875 through 1975. An excellent group. Some unused and the
odd fault as might be expected. Most hinged. F, F-VF. (Scott about $8,500) . . . . . . $ 1,700

950 COLL BERMUDA 1865//1975 Mint collection on Scott Specialty pages with first issue 1d, 1/,
1873 3d (both shades), and 1/, 1874 3d on 1/ and 1875 1d on 3d and 1d on 1/. Also
1880-93 ½d - 1/, Docks and Caravels complete, 2/6 - 5/ Keyplates (a 10/ n/c), all
commemorative sets plus KGVI 2/ - £1 Keyplates and 1948 to 1975 complete. 1962
and forward appear to be NH. F, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,500

951 COLL BR. GUIANA, GUYANA 1860//1975 QV//QEII Mint collection balance on album
pages with a smattering of earlies from 1860-61, and a nice range of Ship issues
from 1862 to 1866, the 1876 Ship set complete (the odd fault), 1881 selection of
overprints, 1889 1¢-72¢, $3 overprints, 1889 1¢ - 96¢ set complete and nearly
complete from 1901-1975. Officials include 1875 1¢, 2¢ and 1877 1¢ and 2¢. Some
unused or regummed and a few faults but much useful material. VG-F, F-VF. (Scott
probably over $15,000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 2,500

952 COLL BR. HONDURAS, BELIZE 1865//1975 Mint collection on Scott Specialty pages
starting with first issue 1d and including 1872 1d - 6d, 1872 1d - 4d, 1/, 1882 1d - 1/
set complete, 1888-91 overprints complete, KGV 1921 1¢ - $2 and complete from
the Silver Jubilee through 1975. Most appear to be hinged. Some mixed condition
on the earlies, others mostly F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 750

953 COLL CANADA Mint collection balance on album pages with 15¢ Large Queens (2), Small
Queens 1870 ½¢ - 5¢ and 1888 3¢- 8¢, 1897 5¢, 6¢ and 10¢ high values, 1912 1¢ -
$1 Admiral set complete, a few sets of coils, imperfs, and 1931 through 1975
complete including semi-postals, Air Mails, Special Deliveries, Registered, Postage
Dues and War Tax, Officials starting with 50¢ Oil Wells and complete through
1963. Some unused or regummed, many OG or LH. F, F-VF. Examine . . . . . . . . . . $ 2,000
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954 COLL CANADIAN PROVINCES Valuable mint collection balance on Scott Specialty pages

with Br. Columbia & Vancouver 1861 first issues, 1865 10¢ perf 14, 1865 3¢ and
1867 2¢ on 3d and 5¢ on 3d perf 14; New Brunswick 1860 1¢ - 17¢ ex the 5¢;
Newfoundland scattering of earlies with 1d and 8d first issue, 1862 issues nicely
represented, 1919 Caribou set and complete from there through 1947. A few Air
Mails and Postage Dues; Nova Scotia 1860 1¢ - 12½¢ set complete plus Prince
Edward Island complete less the 1861 6d. Some unused or regummed and the
occasional fault noted. OG or LH. F, F-VF. (Scott over $14,000, SG over £12,000) $ 2,000

955 COLL CAYMAN ISLANDS 1900//75 Mint collection on album pages with KEVII first 2 sets
to the 1/, ½d on 1d and 1d on 5/ and ½d - 10/ complete; KGV 1912 ¼d - 10/ and 3d
- 10/ white papers, 1921 ¼d - 10/ wmk Multiple Crown CA and 3d - 10/ wmk
Multiple Crown Script CA. Complete from 1937 to the end. Most appear to be
hinged. Most appear F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 500

956 COLL DOMINICA 1874-1976 Mint collection on Scott album pages complete for the time
period less the rare 1d on 6d and the 1923-33 KGV set. A few small faults noted
but most fresh and F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 950

957 COLL DOMINICA Huge box containing over 5,800 QEII covers, of which approximately
3,400 represent 67 different towns, the rest being G.P.O. Some oversize. Absolutely
all appear to be commercial. Truly an amazing, massive holding and a wonderful
adventure for the collector or dealer who appreciates modern postal history.
Inventory available. Generally F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,200

958 COLL DOMINICA Large box of about 950 covers, mostly QEII commercial mail but also
more than 50 from KEVII//KGVI era. Nearly half are registered (inventory of towns
available). Includes assorted instructional markings, large group of village
cancellations, 25 covers with slogan cancels, 10 Insufficiently Paid, about 50
incoming, 48 meter covers, 38 reg. from all different towns 1960-70 (no G.P.O.); 9
Paquebot, group of 67 different offices and agencies, no G.P.O. from the 1960s-80s
with select postmarks; group of 84 reg. with villages cancels; group of over 120 reg.
mostly villages, plus a group of PO Official Notices. An incredible assemblage
impossible to duplicate. Generally F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 850

959 COLL FALKLAND ISL. & DEPENDENCIES, BAT, SO. GEORGIA 1878//1975 Mint
collection on album pages with first issue 6d, 1/, sideways wmks, QV ½d - 5/ basic
set complete, 1921 KGV ½d - 3/ complete and Silver Jubilee through 1975
complete; Dependencies complete from the Peace Issue to end, BAT complete from
1966 Churchill through 1974 and So. Georgia 1963-74. Most, except So. Georgia
appear to be hinged. Generally F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 1,600

960 COLL GREAT BRITAIN & MISC. Used group of GB, the value in 36 Officials with Govt.
Parcels 4½d (2), 6d (2), 9d and 1/ (Scott over $1,200), a few earlies, one used in
Malta, a group of QEII £1 - £5 high values, a few Br. Honduras KGV and KGVI
perfins, Gibraltar KGV 2/ values (5) and 1R and 2R East Africa & Uganda. A
strange conglomeration. F, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 150

961 COLL GRENADA 1861-1975 Mint collection balance on Scott Specialty pages with a
smattering of early QV, and complete including all overprints but one from 1883
through 1975! Postage Dues complete from 1906-52. Some unused but most OG.
Many QEII issues NH. A useful lot with loads of value. Most F-VF . . . . . . . . . . . . $ 950
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962 COLL JAMAICA QV//QEII Huge hoard in stockbook, on album pages, stocksheets, glassines

and black stock cards. Thousands of stamps, mostly used but many QV better mint
including first issue 1d, 2d, 3d, 6d, 1/ plus shades; numerous values to the 1/, 2/, 5/
mint and used with duplication including 5/ 1870 wmk Crown CC perf 12½; KGV
second definitive set complete used, KGVI includes sets and Silver Weddings (2).
Some QEII but most of the value in the earlies. A few varieties noted by owner
(Ser.et on ½d and 1d), bow tie flaw (2 used) but unchecked for varieties by this
writer. Some cancellation interest; a detailed study of perfins noted, mostly KGV
and KGVI. Some unused n/c. Loads of value here. Most appear F-VF . . . . . . . . . . . $ 1,200

963 COLL JAMAICA 1860-1975 Country complete mint on Scott album pages including all War
Tax, Semi-Postals and Officials. Some mixed condition, unused or regummed but
overall F, F-VF. (Scott $5,000+, SG £5,000+) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 950

964 COLL LEEWARD ISLANDS 1890-1954 Country complete mint mounted on Scott album
pages. One or two of the Sexagenary issue appear to be forgeries and are not
counted. Mostly fresh and F-VF. All appear to be hinged, except a few KGV which
are NH. Overall F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 700

965 COLL MONTSERRAT 1876-1975 Mint collection on Scott Specialty pages with QV issues
complete ex the 2 4ds wmk Crown CA, 1903, 1908, KGV 1916-29 sets complete
and complete from 1937-1975. Most are hinged, one or 2 unused, some QEII NH.
Generally F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 425

966 COLL NEVIS 1861-90 QV Collection of 28 mint stamps mounted on Scott specialty pages
missing only 5 stamps for completion. Includes first issue 1d and 6d, white papers
complete (most regummed), the 6d with old RPS certificate, 1867 white wove
papers complete, the 1/ yellow-green with 1986 RPS certificate and complete from
1876 through 1890 except for the bisects. Some small faults. Many F-VF . . . . . . . . $ 900

967 COLL NEVIS Mostly used collection of odds and ends with 4 plate proofs (4d and 6d, 2 of
each, 2 with UL corner margin), 1d green die proof, range of first issues including
values to the 1/ blue-green perf 15 (regummed), 1d Revenue overprint used, a few
Leeward Islands with A09 obliterators, QV 1d and 1½d ps reply cards overprinted
Specimen and 2 KGVI commercial covers cancelled Charlestown to the US. Some
mixed condition or unused but most F or better . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 350

968 COLL ST. CHRISTOPHER 1870-90 Country nearly complete mint on Scott Specialty page
including the scarce 1882 4d blue, OG, missing only the 1d on 2½d ultramarine and
Antigua 1d cancelled A12 for completion. Most appear OG, F-VF . . . . . . . . . . . .  $ 600

969 COLL ST. CHRISTOPHER 1870-90 Collection balance, mint and used on album page with
1870 1d shades and wmk variety, 1882 2½d perf 14 both shades (one unused), ½d
unsevered pair, 4d on 6d, 1882 6d and 1/ Specimen set complete plus Antigua
cancelled A12. The odd short perf but most F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 190

970 COLL ST. KITTS-NEVIS 1903-75 Collection on album pages, all mint with first 2 issues
complete, 1920 partial set with 10/ value, and complete from 1948 to 1975.
Presume most to be hinged. All look F-VF. (Scott about $1,700) . . . . . . . . . . . . . . . $ 250

971 COLL ST. LUCIA 1860//1975 Mint collection on Scott Specialty pages with 1860-81 issues
complete less 2 stamps, 1886-98 1d - 10/ plus surcharges complete, and complete
from 1912 through 1975 including Postage Dues. Much useful material, most of
which appears to be hinged. Some of the earlies unused or regummed. Generally
Fine or better. (Scott probably over $3,000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 600
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972 COLL ST. VINCENT 1861//1975 Mint collection balance on album pages starting with an 

imperf pair of the first issue 1d, many better earlies including 1869 4d yellow (with
Philatelic Foundation certificate), 1/ indigo, 1/ brown and 1/ slate, 1871 6d yellow-
green and 1/ claret, ½d on half of the 6d green and QV complete from 1885-1898.
The 1907-11 issues are all present and the collection is complete from there through
1975. Appears NH from 1948 to end. The earlies Fine, others F-VF . . . . . . . . . . . . $ 1,600

973 COLL ST. VINCENT, etc. Group of 7 interesting covers, with QV ps card to Dresden
cancelled Barbados squared circle and hs “Posted on British Packet”, same marking
on 1d to London, the stamp cancelled Barbados, incoming reg. AR stampless
mourning cover from Norwoods with Official Paid ds, Australia “Faith in
Australia” flight via NZ with additional 1d NZ stamp affixed and sent to the
Government Office, KGVI to Barbados cancelled Chateaubelair. Also Canada KGV
3¢ Lady Hawkins (opened roughly) and Turks & Caicos 2½d to US. Most F-VF . . $ 100

974 COLL TOBAGO, TRINIDAD, TRINIDAD & TOBAGO Mint collection balance on album
pages. A powerful assemblage. The Tobago is complete except for the first 5/ and
£1 and the 1882 1/. Trinidad starts with 6 first issue imperfs, (no lithographs), 1859
4d and 1/, a nice showing of the 1860//76 stamps, the 1879 ½d wmk Crown CA
with BPA certificate, 1883-94 and 1896 ½d - 5/ plus 1901-9 issues complete
including the 1904 set to the £1. Trinidad & Tobago starts with the 1913 set to the
5/ and includes the 1922 set complete to the £1 and complete from there through
1975. Includes all War Tax and Postage Due sets. Mostly hinged. Some unused and
the odd fault. Generally F, F-VF. (Scott approx. $18,000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 4,000

975 COLL TURKS ISLANDS 1867//94 QV mint collection on album pages with 1867 and 1873
issues complete, a nice range of ½d overprints (8), 2½d and 4d (2) and 1881-94
complete. A few unused. Generally F, F-VF. (Scott approx. $5,000, SG approx.
£5,000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 950

976 COLL TURKS AND CAICOS ISLANDS 1900-75 Collection mounted on Scott Specialty
pages, all mint and complete for the time period including all definitive and
commemorative sets and all of the War Tax issues. Most appear to be hinged and
all appear F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 275

977 COLL VIRGIN ISLANDS 1866//1975 QV//QEII Mint collection mounted on Scott Specialty
pages, the country complete less 2 stamps (the 1867 6d and the 1867 1/). Some of
the earlies unused. Most appear to be hinged. Generally F-VF. (Scott over $2,000) $ 450

END OF SALE. THANK YOU FOR BIDDING!
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